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خبر

پنتاگون: آمریکا ممکن است مجبور به بازدارندگی 
همزمان در برابر چند دشمن هسته ای شود

پنتاگون در گزارشی اعلام کرد همکاری های فزاینده بین روسیه، چین، 
کره شمالی و ایران ممکن است واشنگتن را مجبور کند که همزمان در 
برابر چندین دشمن که مجهز به سلاح هسته ای هستند، بازدارندگی 
ایجاد کند. وزارت دفاع آمریکا در گزارشی به کنگره درباره راهبرد 
تسلیحات هسته ای ایالات متحده خاطرنشان کرد که پنتاگون بر این 
باور است، همکاری های رو به افزایش میان روسیه، چین، کره شمالی 
و ایران ممکن است واشنگتن را وادار کند که به طور همزمان چندین 
دشمن مجهز به سلاح هسته ای را بازدارد.در این گزارش که روسیه را 
به عنوان یک تهدید بزرگ توصیف کرده، آمده است که ایالات متحده 
با دشمنان هسته ای متعددی روبرو است که هر کدام چالش های منحصر 

به فردی را برای استراتژیست های آمریکایی ایجاد می کنند. 
آمریکا از آغاز جنگ حدود ۱۸۳ میلیارد دلار به 

اوکراین کمک کرد
پنتاگون در گزارشی مجموع کمک تخصیصی کنگره آمریکا به اوکراین 
را از ابتدای حمله روسیه به این کشور در فوریه ۲۰۲۲، اعلام کرد.

آغاز جنگ  از  آمریکا  پنتاگون، کنگره  بازرس کل  براساس گزارش 
اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ تاکنون ۱۸۲.۹۹ میلیارد دلار کمک به کی یف 
تخصیص داده است!براساس این گزارش، از این رقم حدود ۱۳۱.۳۶ 
میلیارد دلار برای فعالیت های امنیتی تخصیص یافته که ۴۶.۵۱ میلیارد 
دلار آن با هدف افزایش حضور نظامی آمریکا در اروپا و ۴۵.۷۸ میلیارد 
دلار نیز با هدف جایگزین کردن تسلیحات تامین شده برای اوکراین به 

این کشور ارسال شده است.
دستیار ترامپ: انگلیس باید اقتصادش را با آمریکا 

همسو کند 
مشاور اقتصادی رئیس جمهور منتخب آمریکا گفت که انگلیس به جای 
دنبال کردن اتحادیه اروپا باید از نظر اقتصادی با آمریکا همسو شود. 
یکی از مشاوران اقتصادی ارشد »دونالد ترامپ« رئیس جمهور منتخب 
آمریکا  با  را  تجارت خود  زمینه  در  باید  انگلیس  که  گفت  آمریکا، 
همسو کند به جای اینکه به دنبال روابط نزدیک تری با اتحادیه اروپا 
باشد.»استیون مور« مشاور ترامپ در مصاحبه با رادیو بی بی سی با بیان 
اینکه اتحادیه اروپا یک مدل سوسیالیستی دارد، اظهار داشت که اگر 
دولت انگلیس روابط اقتصادی خود با اتحادیه اروپا را در اولویت قرار 
دهد، آمریکا کمتر به توافق تجارت آزاد با بریتانیا علاقه مند خواهد بود.

ابراز تمایل چین به دوستی و شراکت با آمریکا 
سفیر چین در آمریکا از تمایل این کشور برای دوستی و همکاری 
با آمریکا خبر داد.  »ژی فنگ« سفیر چین در آمریکا، از تمایل این 
کشوربرای همکاری و دوستی با آمریکا خبر داد.سفیر چین در آمریکا 
با بیان اینکه چین تمایل به دوستی و همکاری با آمریکا دارد، خواستار 
تقویت گفت وگوها میان دو اقتصاد بزرگ جهان شد.ژی فنگ  با اشاره 
به مقامات چینی و همچنین سفیر آمریکا در چین  گفت: »چین برنامه ای 
برای پیشی گرفتن  یا جایگزینی آمریکا را ندارد«. پکن به دنبال بازنشانی 
روابط با واشنگتن پیش از بازگشت »دونالد ترامپ«، رئیس جمهوری 

منتخب به کاخ سفید در ژانویه است.
تحویل پیشنهاد آمریکا برای آتش بس در لبنان به 

نبیه بری 
رئیس پارلمان لبنان اعلام کرد که پیشنهاد آمریکا برای آتش بس در لبنان 
را دریافت کرده است. »نبیه بری«، رئیس پارلمان لبنان اعلام کرد که 
پیشنهاد آمریکا برای آتش بس در لبنان را دریافت کرده است. وی  گفت 
که بررسی جزئیات این پیشنهاد همچنان ادامه دارد.بری این مساله که 
این پیشنهاد شامل هر نوع آزادی عمل برای ارتش رژیم صهیونیستی در 
لبنان باشد را رد کرده است.وی افزود که آمریکایی ها و سایرین می دانند 
که این مسئله غیر قابل قبول است و حتی در اصل آن نمی توان بحث 

کرد و ما هر گونه تعرض به حاکمیت لبنان را رد می کنیم. 
با  مقابله  برای  باید  اروپا  اتحادیه  اولاند:  فرانسوا 

سیاست های ترامپ متحد شود 
رئیس جمهور سابق فرانسه خواستار اتحاد اروپا در تدارک برای مقابله 
با سیاست های دولت جدید آمریکا شد. »فرانسوا اولاند« رئیس جمهور 
سابق فرانسه  از قدرت های نظامی قاره اروپا خواست با تشکیل ائتلافی 
نزدیک، خود را برای این احتمال که »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
منتخب آمریکا به این قاره »تعهدی ندهد« آماده کنند.اولاند در مصاحبه 
با شبکه »سی ان بی سی« تاکید کرد: »اروپا  متحد نیست.«وی بیان کرد: 
»چیزی که کاملا ضروری است، واکنش نشان دادن به کارهایی است 
که ترامپ می خواهد انجام دهد، به ویژه غیر متعهد ساختن ایالات متحده 

به قاره اروپا.«
زلنسکی: ترامپ می تواند به سرعت جنگ اوکراین را 

متوقف کند
رئیس جمهور  که  کرد  اذعان  بار  اولین  برای  اوکراین  رئیس جمهور 
منتخب آمریکا می تواند به سرعت به جنگ اوکراین پایان دهد.ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین برای اولین بار اذعان کرد که دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور منتخب آمریکا توانایی این را دارد که به سرعت 
به جنگ اوکراین پایان دهد.آمریکا مهمترین و اصلی ترین تأمین کننده 
ترکیب  و  است  اوکراین  دولت  و  ارتش  مالی  و  نظامی  تسلیحات 
کابینه آینده ترامپ هم نشان می دهد که بیشتر این افراد مخالف ادامه 

کمک های نظامی واشنگتن به کی یف هستند.
پای دستیاران نتانیاهو هم به تحقیقات ۷ اکتبر کشیده 

شد
رژیم  نخست وزیر  دستیاران  از  بازجویی  از  آمریکایی  رسانه  یک 
صهیونیستی به اتهام دستکاری زمان مکالمات تلفنی روز هفتم اکتبر 
۲۰۲۳ پرده برداشت. روزنامه نیویورک تایمز به نقل از منابعی فاش 
کرد که یک ژنرال صهیونیست صبح روز هفتم اکتبر ۲۰۲۳ به »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی اطلاع داد که به نظر می رسد 
به  حمله  برای  شدن  آماده  حال  در  فلسطین  مقاومت  نیروی  صدها 
اراضی اشغالی هستند.این منابع گفتند که دستیاران نتانیاهو به دلیل تغییر 
جزئیات و زمان تماس این ژنرال با وی در آن روز مورد بازجویی قرار 
گرفته اند.طبق گفته این منابع، بازرسان در حال بررسی این موضوع 

هستند که آیا دستیاران نتانیاهو تماس ها را دستکاری کرده اند یا خیر.
خودگردان  تشکیلات  و  ترکیه  میان  امنیتی  توافق 

فلسطین
ترکیه به موجب توافق همکاری میان آنکارا و تشکیلات خودگردان 
فلسطین با پیش نویس تفاهمنامه ای موافقت کرد که اجازه اعزام نیرو 
به کرانه باختری با هدف آموزش آنچه »نیروهای نجات قانون« نامیده 
می شوند را می دهد. هدف از این تفاهمنامه که به امضای رجب طیب 
اردوغان، رئیس جمهور ترکیه رسیده، تقویت همکاری میان آنکارا و 
تشکیلات خودگردان فلسطین در زمینه آموزش نیروهای نجات قانون 
»تحلیل  قرار است ۲ طرف  الجدید،  العربی  اساس گزارش  است.بر 
نیازهای آموزشی« را به منظور شناسایی نیازها و سازماندهی برنامه های 

آموزشی متقابل مورد بررسی قرار دهند.
را  و کره شمالی  »همکاری های خطرناک« روسیه 

محکوم می کنیم
»همکاری های  آنچه  به  نسبت  ژاپن  و  جنوبی،  کره  آمریکا،  سران 
کردند.سران  نگرانی  ابراز  نامیدند،  روسیه«  و  شمالی  کره  خطرناک 
کشورهای آمریکا، کره جنوبی و ژاپن در حاشیه نشست »همکاری های 
اقتصادی آسیا و اقیانوسیه«  در شهر لیمای پرو، نشست خبری مشترک 
برگزار کردند تا »همکاری های نظامی و روبه رشد روسیه و کره شمالی 
را محکوم کنند.«جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا با اشاره به »تقویت 
روابط آمریکا، کره جنوبی و ژاپن به عنوان مهمترین بخش میراثش« 
گفت: ما اکنون به مهمترین لحظه تغییر سیاسی رسیده ایم. احتمالا این 
آخرین نشست سه جانبه من با این گروه مهم است، اما مفتخرم که کمک 
کردم و یکی از بخش های ساختار این شراکت بودم و فکر می کنیم این 

ساختار بادوام خواهد بود؛ این امید و انتظار من است.

نزاع در لغت نامه، به درگیری، کشمکش، جدال و دعوا معنی 
نفر  روز ۱۷۰۰  در  قانونی  پزشکی  آمار  براساس  است،  شده 

برای پیگیری نزاع به این سازمان مراجعه می کنند.
پر  خودکشی  و  قتل  درباره  گزارش ها  گذشته  روز  چند  در 
سیاسی  فعال  تا  گرفته  دانش آموز  از  است،  شده  تعداد 
سوژه های  دادگستری  وکیل  و  پزشک  خبرنگار،  اجتماعی، 
اصلی این خشونت ها بودند، اما واقعیت این است که هرکسی 
در هر نقشی که دارد می تواند نفر بعدی باشد، چراکه به نظر 
می رسد بستر خشونت ورزی علیه خود یا دیگری آماده است، 
که  شده  انباشته  عواملی  یا  داده  رخ  اتفاق هایی  قبل تر  حتماً 

ظهور و بروز این اقدامات را بیشتر کرده است.
آخر  مرحله  خودکشی  یا  قتل  آنلاین،  خبر  گزارش  به 
دقیقی وجود  آمارهای  دو  این  درباره  خشونت ورزی هستند، 
این که  برای  شاید  اما  خودکشی،  درخصوص  به ویژه  دارد، 
باشیم،  داشته  جامعه  در  خشونت ورزی  میزان  درباره  درکی 
یا این که بدانیم چه بستری در جامعه فراهم است تا خشونت 
عینی شود، بد نیست سری به آمارهای موجود درباره »نزاع« 
به  کارشان  که  هستند  نزاع هایی  آمار  یک«  »نمودار  بزنیم، 
باید در نظر  پزشکی قانونی کشیده شده است، ضمن این که 
مسائل  مانند  زیادی  به دلایل  نزاع ها  از  زیادی  بخش  گرفت 
فرهنگی یا حتی پرهیز از طولانی شدن اصل و حواشی نزاع 

هیچ وقت به پزشکی قانونی ختم نمی شود، بنابراین آمار واقعی 
می تواند خیلی بیشتر از آمار ثبت شده باشد.

جان گرفتن امید و کاهش نزاع
در سال ۱۳۹۲ آن طورکه پزشکی قانونی آمار داده ۶۰۷۳۴۹ نفر 
برای نزاع به این سازمان مراجعه کرده اند. خط طوسی رنگ در 
نمودار بالا سیر تحول این آمار را نشان می دهد، از سال ۱۳۹۲ 
به بعد نزاع های ثبت شده روند کاهشی دارند، وضعیتی که تا 
سال ۱۳۹۶ ادامه پیدا می کند و به آمار ۵۴۴۴۷۰ نزاع ثبت شده 

در پزشکی قانونی می رسد.
این که چرا آمار نزاع حدفاصل سال های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶ روند 
کاهشی داشته باید با دقت بیشتری بررسی شود، دراین جا فقط 
به یک مورد پیشنهادی اشاره می شود که قابل بررسی است، 
به شکل مفروض سلامت روان نسبت معکوس با نزاع دارد، اگر 
سلامت روان جامعه تهدید شود امکان ظهور نزاع هم بیشتر 
روانشناسی  انجمن  رئیس  صفاری نیا،  مجید  قبل تر  می شود. 
اجتماعی به خبرآنلاین گفته بود: »آدم ها هرچقدر بتوانند آینده 
را پیش بینی کنند و آینده تحت کنترل آنها باشد از منظر روانی 
این صورت  درغیر  می کنند،  تجربه  را  مساعدتری  وضعیت 
که  می شوند  روان  اختلال  و  زندگی  با  ناسازگاری  گرفتار 
خشونت  اجتماعی،  آسیب های  انواع  آن  بیرونی  نشانه های 

اجتماعی، خودکشی، افسردگی و اختلالات روانی است.«

تغییر مهمی که سال ۱۳۹۲ رخ داد و سبب پیش بینی پذیری 
آینده شد، پایان دولت محمود احمدی نژاد و شروع ایده تغییر 
در وضعیت سیاسی و اقتصادی کشور بود، ایده ای که حسن 
تفاهم  با  و  برد  پیش  را  آن  امید  و  تدبیر  دولت  در  روحانی 
جامعه  آینده  به  کمی  اجتماعی  گشایش های  برخی  و  برجام 

رنگ و بوی امید داد.
پایان سال های امیدواری؛ برگشت به خانه اول

پزشکی  در  شده  ثبت  نزاع های  مجدد  بعد  به   ۱۳۹۶ سال  از 
قانونی روند افزایشی دارد، براساس آمار پزشکی قانونی این 
نزاع ها در سال ۱۴۰۲ به ۵۹۹۳۲۱ مورد می رسد، همان طورکه 
در نمودار بالا مشخص است سیر تغییرات به گونه ای است که 
مجدد جامعه را به سال ۱۳۹۲ نزدیک می کند. اگر قرار باشد 
به  امید  و  آینده  بودن  پذیر  پیش بینی  مبنای  همان  بالا  مانند 
تغییر را سنگ محک حفظ سلامت روان و کاهش یا افزایش 
نزاع قرار بدهیم، به نظر می رسد در این بازه زمانی هم صدق 

می کند.
از سال ۱۳۹۶ به بعد جامعه ایران با حوادث سیاسی، اقتصادی 
و اجتماعی زیادی مواجه شد، حوادثی که رنگ آینده را برای 
جامعه کدر و نامفهوم کرد. از اعتراض و حوادث سال  ۱۳۹۶ 
گرفته تا خروج ایالات متحده از برجام و بازگشت تحریم های 
اقتصادی، مسائل مربوط به گران شدن بنزین در سال ۱۳۹۸، 
اعتراض های مربوط به گشت ارشاد و مرگ تلخ مهسا امینی 
در سال ۱۴۰۱، تورم افسار گسیخته سال های اخیر و مواردی 
مانند این ها، همگی سبب شدند یک آینده ی پرابهام در مقابل 
فرد ایرانی قرار بگیرد، ابهامی که زمینه ساز اختلال در سلامت 

روان جامعه و افزایش نزاع ها می شود.
سال ۱۴۰۳ رکورد می زند؟

براساس آمار پزشکی قانونی در شش ماه اول سال ۱۴۰۳آمار 
مراجعه به این سازمان درباره »نزاع« به این شرح است، زن: 
۱۱۰۳۵۹ مورد - مرد: ۲۱۳۰۷۳ مورد - در مجموع: ۳۲۳۴۳۲ 
پرتعدادی  به همین  نزاع  آمارهای  سال  انتهای  تا  اگر  مورد. 
ادامه پیدا کند، سال ۱۴۰۳ در ده سال گذشته بی سابقه خواهد 
شد، طوری می توان انتظار داشت آمار نزاع در سال ۱۴۰۳ در 
مقایسه با سال ۱۳۹۶ که به پایین ترین تعداد خود رسیده بود 
چیزی حدود ۲۰ درصد افزایش داشته باشد. قابل ذکر است 
در همین وضعیت امروز)۱۴۰۳( براساس آمار پزشکی قانونی 
این سازمان  به  »نزاع«  پیگری  و  ثبت  برای  نفر  روزانه ۱۷۰۰ 

مراجعه می کنند.

برای اولین بار با تأخیرات ایجاد شده در تعمیرات پالایشگاه 
های گازی در تابستان، این تعمیرات به مهر و حتی آبان رسید 
مدار  در  که  پالایشگاه هایی  به خاطر  گاز  تخصیص  کاهش  و 

بهره برداری نبودند، پشت پرده خاموشی های پاییزه است. 
نیروگاه های  اصلی  سوخت  طبیعی  گاز  تسنیم،  گزارش  به 
تأمین  اصلی  منبع  حرارتی،  نیروگاه های  و  است  حرارتی 
برق کشور است. بیش از ۹۰درصد برق مورد نیاز کشور از 
نیروگاه های حرارتی تأمین می شود و نیروگاه ها همواره راغب 
هستند که از گاز طبیعی به عنوان سوخت اصلی استفاده کنند، 
طبیعی  گاز  اساس  بر  نیروگاه های حرارتی  تجهیزات  چرا که 
کمترین   و  بهره وری  بالاترین  گاز  مصرف  با  و  شده  طراحی 
خرابی را دارند. همچنین سوخت گاز نسبت به سوخت های 
بر  علاوه  و  است  کم آلاینده ترین سوخت  و  پاک ترین  دیگر، 
کم اثری در آلودگی هوا، خورندگی و استهلاک کمتری نیز در 

تأسیسات نیروگاهی ایجاد می کند.
اما در زمستان که »ناترازی گاز« مهمان نامبارک روزهای سرد 
ایران شده، موجب می شود تا برای پوشش حداکثری تقاضای 
خانگی، نیروگاه ها و صنایع در تخصیص گاز محدود شوند و 

سوخت مایع مهمان ناخوانده و اجباری نیروگاه ها شود.
 ۱۴ گاز،  کسری  شرایط  در  حرارتی،  نیروگاه   ۱۴۶ بین  از 
نیروگاه بخاری به مازوت به عنوان سوخت جایگزین وابسته اند 
و بقیه نیروگاه ها که بیش از ۱۳۰ نیروگاه می شود به گازوئیل به 
عنوان سوخت جایگزینی و دوم در شرایط عدم تخصیص گاز 

یا کسری گاز، برای تولید برق زمستانه وابسته اند.
دلیل اصلی خاموشی های پاییزه امسال هم کسری قابل توجه 

ارقام  و  آمار  با  مراتب  به  بوده که  نیروگاه ها  ذخایر گازوئیل 
به آن پرداخته شده است، اما در کنار کسری ذخایر گازوئیل 
نیروگاه ها، عامل اصلی دیگری وجود دارد که شرایط کسری 
مخازن گازوئیل را تشدید کرده و می توان گفت اثر آن کمتر از 

اثر عدم تخصیص به اندازه گازوئیل به نیروگاه ها نبوده است.
نام  گازی«  »نارسایی  به عنوان  می توان  آن  از  که  مسئله  این 
برد، موجب شده با تخصیص گاز کمتر از برنامه در ۶ ماهه 
نخست امسال و به تبع تأخیرات ایجاد شده، در دوماهه مهر و 
آبان، نیروگاه ها مجبور به استفاده بیشتر از مخازنی شوند که 

پرشدگی مطلوبی برای ورود به فصل سرما نداشته اند.
نیمه  در  برق کشور  تولید  در بخش  از مشکلات عمده  یکی 
نخست سال جاری، کاهش تخصیص گاز طبیعی به نیروگاه ها 
سوخت  ۹۴درصد  بر  بالغ   ۱۴۰۲ سال  نخست  نیمه  در  بود. 
سال  نخست  نیمه  در  اما  شد  تأمین  طبیعی  گاز  با  نیروگاه ها 

جاری این سهم به ۸۶درصد رسید، در واقع در نیمه نخست 
سال جاری ۱۴درصد سوخت نیروگاه ها با سوخت معادل یعنی 

سوخت مایع )گازوئیل و مازوت( تأمین شد.
به  طبیعی  گاز  تخصیص  کاهش  علل  از  تسنیم  بررسی های 
نیروگاه ها به طولانی شدن دوره تعمیرات پالایشگاه های گازی 
)گاز  نیروگاهی  سوخت  مصرف  تجمیع  محاسبات  رسید؛ 
طبیعی، گازوئیل و مازوت( در نیمه نخست سال جاری نشان 
می دهد که در مجموع ۶ درصد گاز کمتری به نیروگاه ها نسبت 
به مدت مشابه سال قبل تخصیص داده شده که این میزان بالغ 

بر ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب است.
به  نسبت  که  به طوری  داشت  ادامه  هم  مهرماه  در  روند  این 
زمان مشابه سال قبل، حدود ۱.۹ میلیارد مترمکعب گاز کمتری 
به نیروگاه ها تحویل شد و در نیمه نخست آبان ماه نیز حدود 
یک میلیارد مترمکعب گاز کمتری به نیروگاه ها نسبت به زمان 
مشابه سال قبل، تخصیص پیدا کرد که به دلیل ادامه تعمیرات 
دوره ای و اساسی پالایشگاه ها و معوق شدن تعمیراتی که باید 

در تابستان انجام می شد به ماههای مهر و آبان بود.
رسید.  اتمام  به  پالایشگاه ها  تعمیرات  آبان ماه  در  بالاخره 
از  جنوبی  پارس  گاز  مجتمع  سرپرست  حسینی،  غلامعباس 
اتمام تعمیرات پالایشگاه های گازی پارس جنوبی در آبان ماه 
پالایشگاه های  همه  اساسی  »تعمیرات  گفت:  و  داد  خبر 
مجتمع در سال ۱۴۰۳ با برنامه ریزی دقیق و با تلاش و همت 
متخصصان و کارکنان این مجتمع از تاریخ چهارم اردیبهشت 
اساسی  تعمیرات  با  آبان  هفتم  و  آغاز  دوازدهم  پالایشگاه  با 

پالایشگاه پنجم با موفقیت پایان یافت.«

جدال 10 سال خشونت و امید در کشور

از قتل تا خودکشی، تاوان یک آینده پرابهام در ایران 
روزانه 1700  نفر برای نزاع به پزشکی قانونی مراجعه می کنند

پشت پرده خاموشی های پاییزه
 سایه سنگین »نارسایی گازی«

حال  در  گفت:  بهداشت  وزارت  فناوری  و  تحقیقات  معاون 
سمت  به  افراد  از  سلامت  حوزه  در  مهاجرت  روند  حاضر 
شرکت های دانش بنیان رسیده است که این موضوع حتی از 

مهاجرت افراد نیز خطرناک تر است. 
شاهین آخوندزاده با اشاره به برنامه هفتم توسعه اظهار کرد: 
طبق این برنامه، ایران باید در رتبه علمی خود در جهان به 
جایگاه چهاردهم برسد. در حال حاضر ایران در رتبه هفدهم 
رتبه  به  دستیابی  برای  و  دارد  قرار  علمی  لحاظ  از  جهانی 
بین المللی خود  علمی  کتب  و  مقالات  تعداد  باید  چهاردهم 
را افزایش دهد. این امر آسان نیست، اما ما در تلاش برای 

رسیدن به این هدف هستیم.
 Global( نوآوری  جهانی  شاخص  براساس  افزود:  وی 
رتبه  به  نیز  فناوری  زمینه  باید در  ایران   ،)Innovation Index
مقررات  و  مالی  گردش  تعداد،  دیگر،  عبارت  به  برسد.   ۵۰
رتبه  از  که  برسد  به حدی  باید  دانش بنیان  مالی شرکت های 
هفتم  برنامه  اهداف  تا  کند  پیدا  ارتقا   ۵۰ رتبه  به  فعلی   ۶۴

توسعه محقق شود.

وزارت  فناوری  و  تحقیقات  معاون  تسنیم،  گزارش  به 
بهداشت ادامه داد: اعتبار مالی خوبی برای بخش فناوری در 
نظر گرفته شده است،  بهداشت در  فناوری وزارت  معاونت 
و  علم  پارک های  توسعه  برای  تومان  میلیارد   ۷۵ جمله  از 
فناوری. همچنین منابع مالی قابل توجهی در معاونت علمی 
ریاست جمهوری موجود است که به شرکت های دانش بنیان 

با همکاری وزارت بهداشت تخصیص خواهد یافت.
شرکت های  و  نخبگان  مهاجرت  درباره  سؤالی  به  پاسخ  در 
در  کرد:  تصریح  آخوندزاده  دیگر،  کشورهای  به  دانش بنیان 
حال حاضر، مهاجرت به شرکت ها رسیده است. به این معنی 
که شرکت های دانش بنیانی که در کشور تأسیس می شوند، به 
دلایل مختلف از جمله عدم فراهم بودن شرایط مناسب برای 
فعالیت، به کشورهای دیگر، از جمله کشورهای حاشیه خلیج 
فارس منتقل می شوند. این روند مهاجرت شرکت ها حتی از 

مهاجرت افراد نیز خطرناک تر است.
آخوندزاده بیان کرد: برای جلوگیری از مهاجرت شرکت های 
شرایط  آن ها،  فعالیت های  تسهیل گری  با  باید  دانش بنیان، 

وزارت  از  دوره  این  در  ما  شعار  کنیم.  فراهم  مناسب تری 
تحقیقات  برای  محدودیتی  هیچ گونه  که  است  این  بهداشت 

و فناوری در حوزه بهداشت و درمان ایجاد نخواهیم کرد.
وی به وجود بیش از ۹۰۰ مرکز تحقیقاتی تحت نظر وزارت 
بهداشت اشاره کرد و گفت: در تلاش هستیم تا مجوز مراکز 
اتحادیه  اندازه کل  به  ایران  کنیم.  لغو  را  غیرفعال  تحقیقاتی 
فعال  مراکز  این  از  تعدادی  اما  دارد،  تحقیقاتی  مراکز  اروپا 
نیستند. در این راستا، هدف ما توسعه کمی مراکز تحقیقاتی 
مراکز  این  فعالیت های  کیفیت  ارتقاء  سمت  به  بلکه  نیست 

خواهیم رفت.
کرد:  اضافه  بهداشت  وزارت  فناوری  و  تحقیقات  معاون 
بسیار  بهداشت  وزارت  فناوری  و  تحقیقات  معاونت  بودجه 
محدود است. آنچه در لایحه دولت در نظر گرفته شده این 
و  بهداشت  وزارت  تا  شود  برابر  دو  بودجه  این  که  است 
تولید  در  خود  سهم  تناسب  به  پزشکی  علوم  دانشگاه های 
علم، در اعتبارات و بودجه های پژوهشی کشور سهم داشته 

باشند.

سخنگوی وزارت خارجه ایران دیدار فرد نزدیک به ترامپ با 
سفیر ایران در سازمان ملل را تکذیب کرد. 

به گزارش ایسنا، »اسماعیل بقائی« سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران روز شنبه در گفت وگویی در خصوص 
ادعای مطرح شده در برخی رسانه های آمریکایی درباره دیدار 
»دونالد  دوم  دولت  دولت«  »بهینه سازی  وزیر  ماسک«  »ایلان 
ایروانی«  سعید  »امیر  با  آمریکا  منتخب  رئیس جمهور  ترامپ« 

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد در نیویورک، 
ضمن تکذیب قاطع انجام چنین دیداری، از فضاسازی  گستره 

رسانه های آمریکایی در این خصوص ابراز تعجب کرد.
و  ماسک  دیدار  مدعی  جمعه  بامداد  نیویورک تایمز  روزنامه 
ایروانی شده و نوشته بود هدف از این دیدار که »مثبت« ارزیابی 

شده، کاهش تنش میان ایران و آمریکا بوده است.
شبکه سی بی اس نیوز نیز شامگاه جمعه مدعی شد این دیدار 

در اقامتگاه سفیر ایران در سازمان ملل در نیویورک انجام شده 
است.این رسانه آمریکایی نوشته هنوز مشخص نیست ترامپ از 

دیدار ماسک و ایروانی آگاه بوده یا خیر.
با این حال، روز جمعه و یکی از نمایندگان هیأت دائمی ایران 
درباره  تاس  خبرگزاری  پرسش  به  پاسخ  در  ملل  سازمان  در 
ادعای رسانه آمریکایی درباره دیدار ماسک و ایروانی گفت: »در 

این باره نظری نداریم.«

مهاجرت در حوزه سلامت از افراد به شرکت های دانش بنیان رسید 

واعظی: 
کاسبان فیلترینگ گردش مالی 

حدود 20 همتی دارند
 رفع فیلترینگ، مطالبه منطقی 

مردمی است 

رفع  نوشت:  توسعه  و  اعتدال  حزب  دبیرکل  مقام  قائم 
در  جمهور  رئیس  وعده  و  مردمی  منطقی  مطالبه  فیلترینگ، 
انتخابات است و تحقق آن موجب رضایت بیشتر و افزایش 

سرمایه اجتماعی دولت میگردد. 
حزب  دبیرکل  مقام  قائم  واعظی  محمود  ایلنا،  گزارش  به 

اعتدال و توسعه در صفحه شخصی خود در ایکس نوشت:
امیدوارم مسئولین دولت نهایت تلاش خود را به کار ببندند 
رفع  به  نسبت  مجازی  فضای  عالی  شورای  جلسات  در  تا 

فیلترینگ غیر ضرور اقدام شود زیرا:
رئیس  وعده  و  مردمی  منطقی  مطالبه  فیلترینگ،  رفع  ۱ـ 
جمهور در انتخابات است و تحقق آن موجب رضایت بیشتر 

و افزایش سرمایه  اجتماعی دولت میگردد.
۲ـ »کاسبان فیلترینگ« گردش مالی حدود ۲۰ همتی دارند و 
این هزینه حقوق ملت را تضییع می کند.لذا این گروه نهایت 
اهتمام مادی خود را در جهت استمرار فیلترینگ به کار می 

بندند تا منافع مالی اشان دچار خطر نشود.
فیلترشکن  از  مجازی  فضای  کاربران  از  بالایی  صد  در  ۳ـ 
استفاده می کنند و این از نظر، فنی، امنیتی و فرهنگی زیان آور 

است.
۴ـ از وجه فنی وقتی از فیلترشکن استفاده می  شود سرعت و 
کیفیت اینترنت کاسته و موجبات نارضایتی کاربران و تحمیل 

خسارت به اپراتور فراهم میگردد.
۵ـ از نظر فرهنگی، صرفا محتوای غیر اخلاقی و مجرمانه از 
دسترس کاربران خارج شود و شاهد فضای مجازی قانونمند 

باشیم.
۶ـ اینترنت آزاد بستری است که علوم و فنون را تعالی می 

بخشد.

یک عضو هیات رئیسه مجلس با بیان این که ما تا به سمت 
تاکید  نمی شود،  برقرار  منطقه  در  تعادل  نرویم  اتمی  بمب 
کرد: طرف مقابل تعداد نامعلومی کلاهک هسته ای دارد که 
هر لحظه بخواهد می تواند به هرکجا شلیک کند پس دلیلی 
وجود ندارد ما سلاح متناسب و متقارن آن را نداشته باشیم 
این  کنم،  تاکید  هم  را  این  برویم.  آن سمت  به  باید  ما  لذا 
و  دانشگاه ها  در  ایرانی  نخبگان  از  کثیری  درخواست جمع 
این که  بر  غیردانشگاه هاست که من اعلام می کنم و علاوه 
بیان  که  هست  هم  مردم  نظر  است،  من  خود  نظر شخصی 

می کنند. 
آمدن  کار  روی  درباره  ایلنا،  با  گفت وگو  در  نادری  احمد 
مجدد ترامپ در ایالات متحده و این که وی پیش از آن که 
دوباره به عنوان رئیس جمهور آمریکا انتخاب شود گفته بود 
ایران فکر می کند، گفت: شخصیت ترامپ یک  با  به توافق 
که  تصمیماتی  مورد  در  است،  فرد  به  منحصر  شخصیت 
تاجرمآبانه  عقلانیت  یک  اساس  بر  معتقدند  برخی  می گیرد 
و کاسب کارانه است و برخی هم در تحلیل شخصیت وی 
معتقد هستند تصمیماتش غیرکارشناسانه و به تعبیری یکباره 
و بدون پختگی است. البته هر دو نوع تصمیمات ایشان را 
در دوره ۴ساله ای که در دولت آمریکا بود، مشاهده کرده ایم.

داد:  ادامه  اسلامی  شورای  مجلس  رئیسه  هیات  عضو  این 
بود؟ چیزی که من  ترامپ چگونه خواهد  رفتار  ببینیم  باید 
می توانم بگویم این است که ما در جمهوری اسلامی ایران 
برای تمامی سناریوها آمادگی داریم، این سناریوها در محافل 
و  است  بحث  حال  در  ایران  اسلامی  جمهوری  در  خاص 
هر سناریویی که ایالات متحده آمریکا روی میز بگذارد ما 
سناریوی متناسب با آن را آماده کرده ایم و نکته ای که باید 
بگویم این است که ما در حفظ منافع جمهوری اسلامی ایران 

هیچ خط قرمزی نداریم.
وی درباره مطرح شدن تغییر دکترین هسته ای در ایران گفت: 
این تغییر را خود من بعد از شهادت سیدحسن نصرالله در 
یک نطق در مجلس دوازدهم مطرح کردم و بعد از آن هم 
دکترین  تغییر  لزوم  بحث  در  زیادی  توییت های  و  مصاحبه 
هسته ای داشتم. معتقدم باید به سمت تغییر دکترین هسته ای 
و نظامی برویم. معتقدم ما باید به سمت آزمایش بمب اتم 
برویم و هیچ راه دیگری برای ما وجود ندارد، چرا که تعادل 

در منطقه برقرار نیست.
تعادل  بین الملل اصل حفظ  این که در روابط  بیان  با  نادری 
و برقرار کردن تعادل است، از نظر ما پاردایم رئالیستی هم 
همین است، ادامه داد: در پاردایم رئالیستی روابط بین الملل، 
مشغول  امنیت  کسب  برای  که  هستند  موجوداتی  دولت ها 
رقابت اند، بنابراین دولت ها مادامی که نتوانند تعادل را برقرار 
کنند، موجودیت های قوی تر که سلاح و ابزارهای قوی تری 
آن ها  از  زمینه  آن  در  احتمالًا  که  موجودیت هایی  به  دارند 
ضعیف تر هستند تعرض می کنند. لذا باید تعادل برقرار شود 

و تعادل هم با سلاح ها و ابزارهای متناسب برقرار می شود.
تعادل  نرویم  اتمی  بمب  سمت  به  تا  ما  این که  بیان  با  وی 
تعداد  مقابل  طرف  کرد:  تاکید  نمی شود،  برقرار  منطقه  در 
بخواهد  لحظه  هر  که  دارد  هسته ای  کلاهک  نامعلومی 
ما  ندارد  وجود  دلیلی  پس  کند  شلیک  هرکجا  به  می تواند 
به  باید  ما  لذا  باشیم  نداشته  متناسب و متقارن آن را  سلاح 
آن سمت برویم. این را هم تاکید کنم، این درخواست جمع 
کثیری از نخبگان ایرانی در دانشگاه ها و غیردانشگاه هاست 
که من اعلام می کنم و علاوه بر این که نظر شخصی خود من 

است، نظر مردم هم هست که بیان می کنند.

عضو هیات رئیسه مجلس :
همه سناریوهای متناسب با رفتار 

آمریکا را آماده کرده ایم

بقائی دیدار ایلان ماسک با سفیر ایران را تکذیب کرد
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شناسایی ۱۷۱۹ فقره تغییر کاربری 
غیرمجاز در گیلان

جهاد آبرسانی در ۸۰ روستای گیلان
 به انجام رسید

امام جمعه رشت:

پیوستن به FATF اگر موجب اخلال در نظام کشور نشود، اشکالی ندارد
رشت  جمعه  امام  و  گیلان  در  فقیه  ولی  نماینده 
به گفته رئیس مجمع تشخیص مصلحت  با استناد 
اف  تی.  ای.  اف.  دید  باید  اینکه  بر  مبنی  نظام 
چه  تحریمی  شرایط  در  مالی(  اقدام  ویژه  )گروه 
اگر  گفت:  کند؟  حل  می تواند  کشور  از  مشکلی 
نظام  در  و  کرده  حل  ما  از  مشکلی  موضوع  این 
زندگی و اجتماعی ما اختلال ایجاد نکند و عامل 
دسترسی قلدرها و قدرت های پوشالی به اطلاعات 

این کشور نشود، پیوستن به آن اشکالی ندارد. 
به گزارش ایرنا، آیت الله رسول فلاحتی روز جمعه 
جمعه  نماز  سیاسی  عبادی،  آئین  خطبه های  در 
رشت افزود: اف. ای. تی. اف را دولت های غربی 
و آمریکایی با هم طرح کردند تا به اصطلاح نظام 
هدف  اما  کند  پیدا  رونق  دنیا  با  بانکی  روابط  و 
اصلی این نبوده که به اصطلاح مشکلات بانکی ما 
را حل کند زیرا مشکل را خودشان ایجاد کردند؛ 
نظام  با  بانکی  مشکل  که  ایران  اسلامی  جمهوری 

بانکداری جهانی نداشت.
وی ادامه داد: آنها خود نظام بانکداری را خراب 

کردند بعد برای پولشویی و آنکه از اسرارمالی و نظامی ایران 
سردرآورند در برنامه خلل ایجاد کردند.وی عنوان کرد: اکنون 
نیز سخن و مطلب درست را آیت الله لاریجانی رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت نظام مطرح کرد بر این مبنا که ما باید ببینیم 
در شرایط تحریمی پیوستن به FATF چه مشکلی از ما می تواند 
حل کند؛ اگر مشکل ما را حل می کند من هم اضافه می کنم 
اگراین موضوع در نظام زندگی و اجتماعی ما اختلال ایجاد 
نکند و دوباره کشورهای قلدر جهانی و قدرت های پوشالی از 

اسرار ملت ما چیزی نفهمند، اشکالی ندارد.
حذف مازوت از چرخه تولید برق نیازمند بازنگری است

طرح  به  سخنانش  از  دیگری  بخش  در  رشت  جمعه  خطیب 
حذف مازوت سوزی در نیروگاه ها و چرخه تولید برق اشاره 

کرد و گفت: دولت بخاطر حفظ سلامت جامعه تصمیم گرفته 
است مازوت سوزی در نیروگاهها را حذف کند؛ طبیعی است 
مازوت  اما  است  مقدم  سلامت  نظام  در  پیشگیری  موضوع 
موجب افزایش و تقویت تولید برق می شد و مردم در سال های 
سامانه  و  کردند  زندگی  تر  سهل  خاموشی ها  اندک  با  اخیر 

زندگیشان با همین برق پرقدرت مدیریت شده است.
اینکه در راستای حذف  برای  افزود: دولت  آیت الله فلاحتی 
مازوت قیمت برق را گران نکند موضوع خاموشی ها را مطرح 
کرد؛ از اینرو درست آن است که مطالب و نظرات ما بگونه ای 
جمهوری  نظام  سامان ساز  و  بزرگ  طرح های  با  که  باشد 
اسلامی مخالفت نکنیم و نمی کنیم اما خاموشی ها نیز آسیب زا 

است و به نظر می رسد این طرح نیازمند بازنگری است.
از  دیگری  بخش  در  همچنین  گیلان  در  فقیه  ولی  نماینده 

گفت:  رشت  جمعه  نماز  امروز  خطبه های 
عربستان  دولت  که  بدانند  باید  مسلمانان 
جمله  از  عرب  کشورهای  رهبران  و  سعودی 
رژیم  ددمنشانه  جنایات  بر  را  چشم شان  مصر 
از  حاکی  نیز  گزارش ها  و  بسته  صهیونیستی 
کشورها  این  غیرمستقیم  و  مستقیم  کمک های 
آنان درصدد عادی  اسرائیل غاصب است و  به 

سازی روابط با اسرائیل هستند.
سعودی  عربستان  کرد:  اظهار  فلاحتی  الله  آیت 
الاقصی  طوفان  از  بعد  که  است  نیم  و  یکسال 
همواره در تلاش برای عادی سازی روابط با این 
رژیم جعلی است و بجای حمایت از مسلمانان 
اسرائیل  به  ها  صهیونیست  تعدی  و  ظلم  مورد 

کمک کرده است.
امام جمعه رشت همچنین با اشاره به سفر رافائل 
گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
اینکه آدمکشی  اینها بجای  ایران اظهار کرد:  به 
را  ایران  کنند  مهار  را  فلسطین  در  جنایت  و 
خطرناک می دانند حال آنکه  ایران اسلامی هیچ 
زمان حرکتی غیرمنطقی نداشته و با اینکه قدرت مقابله بالایی 
دارد و می تواند با موشکهایش تلاویو را با خاک یکسان کند 

اما نمی خواهد مانند جنایت کاران عمل کند.
استان  مسائل  به  نگاه  با  ادامه  در  همچنین  فلاحتی  الله  آیت 
گیلان با انتقاد از افزایش آتش سوزی ها دریکسال و نیم اخیر 
آسیب  را  این موضوع   : غیرعامل خواست  پدافند  مدیران  از 
شناسی کرده و مراکز حساس را در این رابطه بررسی کنند تا 

دیگر شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم.
زهرا)س(  فاطمه  گفت:  فاطمیه  ایام  تسلیت  با  ادامه  در  وی 
اسوه و الگویی است که معطوف به یک قطعه از تاریخ نیست 
الگوی  ایشان  الگو محتاج است و  این  به  امروز  ما  و جامعه 

بشریت است.

رشت  ترافیک  مشکل  حل  اینکه  بر  تاکید  با  گیلان  استاندار 
نیاز به ایده های فناورانه دارد گفت: ترافیک رشت برای مردم 
آزاردهنده است و برای کاهش بار ترافیکی مرکز استان باید از 

طرح ها و ایده های نخبگان بهره گرفته شود.
هادی حق شناس در جلسه شورای هماهنگی ترافیک و راهبری 
و کمیسیون ایمنی حمل و نقل استان گیلان، اظهار کرد: برای 
الزامی است اما  کاهش بار ترافیکی گرچه ایجاد جاده و پل 
خصوص  این  در  نخبگان  طرح های  از  باید  و  نیست  کافی 

استفاده کرد.
نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه مشکل ترافیک تنها 
نخبگان،  طرح های  از  گفت:  نمی شود،  مرتفع  افزاری  سخت 
دانشجویان و متخصصانی که می توانند توسط هوش مصنوعی 

کمک و راه حلی در این راستا ارائه دهند، استقبال می کنیم.
حق شناس در ادامه با تاکید بر لزوم شناسایی نقاط حادثه خیز 
در محورهای درون و برون شهری استان، اظهار کرد: اصلاح، 
ایمن سازی و رفع نقاط حادثه خیز با اولویت بندی انجام شود.

وی با بیان اینکه کاهش تلفات جاده ای باید در دستور کار همه 
دست اندرکاران ایمنی حمل و نقل استان قرار گیرد، افزود: 

نباید سرمایه های انسانی کشور را در جاده ها از دست دهیم.
استاندار گیلان از اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان خواست تامین منابع لازم را جهت رفع ۹ نقطه حادثه خیز 
نیز  استان  برنامه ریزی  انجام دهد، گفت: سازمان مدیریت و 

اعتبارات ملی مرتبط با نقاط حادثه خیز را جذب کند.

هزینه های  از  کمتر  را  حادثه خیز  نقاط  رفع  هزینه  حق شناس 
مرتبط با تلفات جاده ای دانست و با بیان اینکه گیلان مقصد 
سفر مردم از سراسر کشور است، تاکید کرد: باید ارتفای ایمنی 

حمل و نقل را جدی بگیریم.
نماینده عالی دولت در استان به کاهش فوتی ها در محورهای 
استان در نیمه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
نظارتی و علائم  اشاره کرد و متذکر شد: نصب دوربین های 

راهنمایی و رانندگی به کاهش تصادفات کمک می کند.
وی همچنین خواستار تحلیل علل کاهش یا افزایش تصادفات 
و  شد  محورها  دیگر  در  کاهشی  علل  تقویت  و  محورها  در 
اضافه کرد: با توجه به سهم بالای موتورسیکلت سواران در 
تصادفات منجر به فوت، استفاده از کلاه ایمنی حائز اهمیت 

است لذا پلیس راه با کمک واحدهای تولیدی استان اقدام به 
تامین کلاه ایمنی کند.

داخل  در  و  راه ها  حاشیه  مشاغل  ساماندهی  بر  حق شناس 
گیلان  استان  به  گردشگران  کرد:  عنوان  و  اشاره  نیز  شهرها 

می آیند و چهره شهر باید آراسته باشد.
وی با بیان اینکه وارث بخش زیادی از پروژه های نیمه کاره 
از سال های گذشته هستیم، تصریح کرد: مسائل باید در زمان و 

مکان خودش حل شود.
زیبنده  را  آستارا  ترانزیتی  ترافیک  وضعیت  گیلان  استاندار 
پروژه ها  افتتاح  باید  کرد:  اضافه  و  ندانست  کشور  و  استان 

جامع و کامل باشد تا از مشکلات بعدی جلوگیری کند.
وی به مشکلات موجود هنگام بارندگی در شهرستان تالش نیز 
اشاره و خاطرنشان کرد: بودجه مناسب برای پل آبنمای این 

شهر اختصاص یابد.
حق شناس با تاکید بر لزوم اجرایی شدن کاهش ۳۰ درصدی 
سرعتکاه ها و استانداردسازی آن ها، یادآور شد: ۲۷ آبان روز 
جهانی یادبود قربانیان حوادث رانندگی است و امیدواریم با 
کاهش تلفات دیگر چنین روزی را نداشته باشیم، زیرا تلفات 
جاده ای جامعه و خانواده ها را تا ۱۰ ها سال درگیر مشکلات 

اقتصادی و اجتماعی و روحی می کند.
وی از دستگاه های عضو ستاد مدیریت بحران خواست برای 
تاکید  و  باشند  آماده  احتمالی در فصل زمستان  برف  سیل و 

کرد: شهرداری ها مانور تجهیزات زمستانی را برگزار کنند.

به گفته نماینده مردم رشت و خمام در مجلس، در چند دهه 
گذشته زمینی که بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( رشت 
در آن واقع شده ایستگاه راه آهن درنظر گرفته شده بود که 
اکنون، کاربری راه آهن برای این بیمارستان موضوعیت ندارد 

و باید تعیین تکلیف شود. 
اجتماعی  تامین  درمان  مدیر  ابراهیمی  حسین  پیش  چندی 
گیلان در گفت وگو با تسنیم با بیان اینکه ۱۰.5 هکتار از ۲۰ 
بیمارستان رسول اکرم کاربری ایستگاه راه آهن  هکتار زمین 
تشخیص داده شده و در اختیار دولت است، گفت: کاربری 
زمین بیمارستان رسول اکرم رشت، کاربری ایستگاه راه آهن 

در نظر گرفته شده است. 
تامین اجتماعی گیلان در حال توسعه بیمارستان رسول اکرم 
بود که با این مشکل مواجه شد و در این خصوص نیز جلسات 
مختلفی در استان برگزار شد ولی تاکنون وضعیت کاربری این 
زمین همان ایستگاه راه آهن است که به نظر می رسد در این 

خصوص نیاز است تا نمایندگان نیز ورود کنند. 
خمام  و  رشت  مردم  نماینده  سنگری  احمدی  محمدرضا 
خبرنگار  با  وگو  گفت  در  امروز  اسلامی  شورای  مجلس  در 
تسنیم در رشت با بیان اینکه بنده در دوره یازدهم و دوازدهم 
مجلس طی جلسات مکرر با وزرای مربوطه تاکید داشتیم که 
بیمارستان جنرال لاکان رشت باید سریعتر تکمیل شود، اظهار 
وزیر  با  نمایندگان  مجمع  در  جلسه ای  نیز  گذشته  هفته  کرد: 
مربوطه داشتیم تا این بیمارستان سریعتر آماده و به بهره برداری 
عمومی برسد تا مردم بتوانند از خدمات سلامت دولت در این 

استان استفاده کنند.  
ساخت  آغاز  زمان  از  دهه  یک  از  بیش  اینکه  بیان  با  وی 
بیمارستان جنرال لاکان رشت می گذرد و برخی از لوازمی که 

خریداری و نصب شده ممکن است تامین مجدد و بازسازی 
داشته باشد، گفت: نباید بیمارستان جبرال رشت را فقط برای 
رشت بدانیم بلکه این بیمارستان برای مردم کل استان و حتی 
بیمارستان  این  در  تا  باشد  می تواند  استان های همجوار  مردم 

درمان شوند.  
با  اسلامی  شورای  مجلس  در  خمام  و  رشت  مردم  نماینده 
اشاره به بازدیدهای دوره ای خود از بیمارستان های استان بیان 
کرد: در بازدید از بیمارستان های رشت که انجام دادم غالب 
بیماران یا از شهرستان های گیلان بودند و یا مسافرانی بودند 
که آخرهفته به گیلان سفر کرده بودند و دچار حادثه یا بیماری 
شده و به بیمارستان های رشت مراجعه کرده بودند که بنا به 
بیماری خود در یکی از بیمارستان های رشت بستری می شدند 
و همین جا به جایی مکرر بین درمانگاه و بیمارستان ها، موجب 
تشدید بیماری نیز می تواند باشد درصورتی که اگر بیمارستان 
را  درمان  سیر  بیمارستان  یک  در  بیمار  افراد  باشد  جنرال 

می گذرانند.  
 *انتقاد از کار نیمه رها شده در بیمارستان پورسینا رشت 

بیمارستان  نیمه رها شده در  انتقاد از کار  با  احمدی سنگری 
شده،  رها  خود  حال  به  است  سالی  چند  که  رشت  پورسینا 
افزود: در این خصوص نیز بنده و دیگر نمایندگان این استان 
به همراه استاندار، پیگیر هستیم تا هم بیمارستان پورسینا رشت 
که  استان  بیمارستان های  دیگر  و  لاکان  جنرال  بیمارستان  و 
فاقد زیرساخت مناسب هستند پیگیری می کنیم تا تعیین تکلیف 

شود و نیاز است تا مسئولین مربوطه زودتر مشخص شود.  
بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( رشت  به  با اشاره  وی 
و  مستضعفین  محرومین،  به  متعلق  بیمارستان  این  گفت: 
تامین  بیمه  دارای  که  کسانی  و  اجتماعی  تامین  بازنشستگان 

اجتماعی یا کسانی که نمی توانند به بیمارستان های خصوصی 
تقویت  اسلامی  جمهوری  سیاست  اصلا  و  است  بروند 
بیمارستان های دولتی است تا همه مردم استفاده عمومی کنند.  
نماینده مردم رشت و خمام در مجلس با بیان اینکه در حال 
رشت  )ص(  اکرم  رسول  حضرت  بیمارستان  ظرفیت  حاظر 
ظرفیت  باید  گذشته  سال های  طی  افزود:  است،  اندک  بسیار 
جمله  از  دلائلی  به  ولی  می کرد  پیدا  افزایش  بیمارستان  این 

وضعیت کاربری زمین این بیمارستان این مهم انجام نشد.  
احمدی سنگری با بیان اینکه در گذشته کاربری زمینی که در 
حال حاضر بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( رشت در آن 
قرار، دارد ایستگاه راه آهن در نظر گرفته شده است، تصریح 
کرد: در چند دهه پیش محل فعلی بیمارستان حضرت رسول 
آهن  راه  ایستگاه  و  ریلی  عبور خط  برای  اکرم )ص( رشت 
در نظر گرفته شده بود ولی طی چند سال گذشته خط آهن 
در مسیر دیگری ایجاد و در حال حاضر فعالیت می کند و در 
حال حاضر وضعیت کاربری راه آهن برای بیمارستان حضرت 
باید  و  ندارد  توجیه  و  موضوعیت  رشت  )ص(  اکرم  رسول 
مسئولین و متولیان امر از جمله استاندار و شهرداری رشت و 
غیره هرچه سریعتر وضعیت کاربری بیمارستان حضرت رسول 

اکرم )ص( رشت را تعیین تکلیف کنند.  
وی با بیان اینکه مسئولین استان می توانند از ظرفیت نمایندگان 
نیز استفاده کنند، افزود: طی سال های آینده قطعا به تعداد افراد 
توسعه  اهمیت  که  می شود  افزوده  اجتماعی  تامین  بازنشسته 
زمان  آن  در  رشت  )ص(  اکرم  رسول  حضرت  بیمارستان 
دوچندان می شود و از امروز باید به فکر توسعه این بیمارستان 
باشیم و با توجه به جمعیت پیر استان گیلان وضعیت توسعه 
بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( رشت باید شتاب یابد.  

استاندار در شورای ترافیک گیلان عنوان کرد

پیشنهاد حل مشکل ترافیک رشت با هوش مصنوعی

نماینده مردم رشت و خمام:

وضعیت کاربری زمین بیمارستان رسول اکرم)ص( رشت تعیین تکلیف شود 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان گفت: طرح جهاد 
آبرسانی در ۸۰ روستای استان پایان یافت و در ۶۳۱ روستا 

دیگر همچنان در دست انجام است. 
علیرضا غیاثی روز شنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: 
بر ۱۸  بالغ  اعتباری  با  نیرو  وزارت  زدایی  محرومیت  طرح 
مجتبی  حسن  امام  سپاه  قرارگاه  توسط  ریال  میلیارد  هزار 
)ع( در گیلان در حال اجراست که با اتمام این طرح ۷۱۱ 
روستا در ۱۲ شهرستان استان از آب شرب سالم و بهداشتی 

بهره مند می شوند.
وی بیان کرد: در این طرح از کل ۷۱۱ روستای در دست 
اجرا ۸5 روستای از آب چاه استفاده می کردند و کلا فاقد 
عملیات  اکنون  هم  که  بودند  بهداشتی  و  سالم  شرب  آب 
آبرسانی در آنها در دست انجام است و شبکه آبرسانی به 
۶۲۶ روستا هم از نظر کمی و کیفی ارتقاء می یابد که تا 

کنون در ۸۰ روستا کار به انجام رسیده است.
اینکه  بیان  با  گیلان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
طرح  اجرای  از  استان  روستائیان  از  نفر   ۸۱۸ و  هزار   ۳۸۲
جهادآبرسانی بهره مند می شوند، اضافه کرد: طرح محرومیت 
زدایی توسط سازمان بسیج سازندگی و قرارگاه خاتم لانبیاء 
)ص( به عنوان ۲ مجموعه معین قرارگاه امام حسن مجتبی 

)ع( از بهمن ماه سال ۱۴۰۰ در استان آغاز شده است.
اجرای  به  متعهد  گیلان  در  آبرسانی  جهاد  کرد:  بیان  وی 
انتقال،  خط  و  شبکه  لوله گذاری  کیلومتر   ۶۲۷ و  یک هزار 
 ۷۱ ساخت  چشمه،  دهنه   ۱۱ بهسازی  چاه،  حلقه   ۳۱ حفر 
ایستگاه پمپاژ و ۷۴ مخزن ذخیره به حجم ۲5 هزار و ۱۷5 

مترمکعب است.
بیان کرد: تاکنون  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان 
انتقال،  و خط  شبکه  لوله گذاری  کیلومتر   ۱۸۰ و  هزار  یک 
 ۶ ساخت  چشمه،  دهنه   ۱۱ بهسازی  چاه،  حلقه   ۱۴ حفر 
ایستگاه پمپاژ و ۱۰ مخزن ذخیره آب شرب با حجم ۲ هزار 

و ۹۰۰ مترمکعب انجام شده است.
بر اساس آخرین آمارهای دریافتی ۲ میلیون و ۶5۰ هزار و 
۶۴۲ نفر از جمعیت شهری و روستایی استان تحت پوشش 
جمعیت  درصد   ۹۹.۹۹ که  هستند  فاضلاب  و  آب  شبکه 
شهری و حدود ۸۶ درصد جمعیت روستایی استان از آب 

شرب سالم بهره مند هستند.

بازرس کل گیلان گفت: اولویت های زندان باید در جهت 
اصلاح محبوسین و حرفه آموزی و اشتغال باشد

احمد آقایی در بازدید از زندان مرکزی رشت )لاکان( ضمن 
بر  رشت  زندان  کارکنان  و  مسئولین  زحمات  از  قدردانی 
کرد:  اظهار  و  تاکید  زندان  این  به  بیشتر  رسیدگی  اهمیت 
بازرسی کل آماده هر گونه کمک در راستای قانون در جهت 
خدمات  ارائه  و  احتمالی  کمبودهای  رفع  و  مشکلات  حل 

بهتر به محبوسین و محکومین می باشد.
بر اساس  اداره کل زندان های گیلان  اینکه  بر  با تاکید  وی 
مدیریت خردمندانه و آینده نگری از تکنولوژی مدرن و دانش 
روز در جهت مدیریت زندان بهره می برد افزود: برنامه ها و 
اولویت های زندان باید در جهت اصلاح محبوسین و حرفه 

آموزی و اشتغال باشد.
آقایی ادامه داد: برنامه ها باید با مدیریت سنتی تفاوت داشته 
باشد تا منویات ریاست محترم قوه قضائیه و ریاست محرم 
کند  پیدا  تحقق  کشور  تأمینی  اقدامات  و  زندان ها  سازمان 
و  موفق  گیلان  استان  زندان های  اداره کل  راستا  این  در  و 

پیشرو است.
بازدید که مدیران کل جهاد کشاورزی و پشتیبانی  این  در 
همراهی  را  استان  کل  بازرس  نیز  گیلان  استان  دام  امور 
می کردند، برخی از مشکلات از جمله تأمین مرغ و گوشت 

و برنج توسط مدیران زندان مطرح شد.
استان  کل  بازرس  پیگیری های  با  و  بازدید  این  ادامه  در 
گیلان مقرر شد با مساعدت مدیران کل جهاد کشاورزی و 
استان زندان مرکزی رشت دیگر مشکل  امور دام  پشتیبانی 

تأمین مایحتاج ضروری زندانیان را نداشته باشد.
اعم  مختلف  بخش های  از  گیلان  کل  بازرس  است،  گفتنی 
کتابخانه،  خوداشتغالی،  کارگاه های  محکومین،  بندهای  از 
کانون  و  زنان  بند  آشپزخانه،  زورخانه،  گود  و  ورزشگاه 

اصلاح و تربیت زندان مرکزی رشت بازدید به عمل آمد.

بازرس کل گیلان:
اولویت های زندان در جهت 

اصلاح محبوسین باشد

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گیلان گفت: با توجه 
به مصوبه اخیر ستاد پیشگیری و کنترل آنفلوانزای فوق حاد 
پرندگان استان به منظور تامین سلامت و بهداشت عمومی 
مردم، مجوز شکار پرندگان آبزی و کنار آبزی به علت خطر 

انتقال بیماری،تا اطلاع ثانوی ممنوع اعلام شد. 
شکار  مجوز  آنفلوانزا،  خطر  اینکه  بیان  با  عشوری  حمزه 
به  باتوجه  کرد:  اظهار  کرد،  لغو  را  گیلان  در  پرندگان 
تصمیم سازمان مبنی بر صدور مجوز شکار پرندگان آبزی 
و کنار آبزی به دلیل مصوبات اخیر ستاد پیشگیری و کنترل 
آنفلوانزای فوق حاد پرندگان و احتمال مبتلا بودن پرندگان 
مهاجر به این بیماری و امکان انتقال بیماری به شکارچیان، 

صدور مجوز شکار پرندگان در گیلان لغو شد.
و  عبور  گذرگاه  گیلان  استان  که  آنجایی  از  افزود:  وی 
و  پرندگان  ارتباط  امکان  است،  مهاجر  پرندگان  توقفگاه 
و  سلامت  تامین  منظور  به  لذا  دارد،  وجود  بیماری  انتقال 
بهداشت عمومی مردم، مجوز شکار پرندگان به علت خطر 

انتقال بیماری، ممنوع شد.
یگان  ماموران  گفت:  گیلان  محیط زیست  حفاظت  مدیرکل 
حفاظت محیط زیست گیلان به صورت شبانه روزی مناطق 
تحت مدیریت را مورد پایش و کنترل میدانی قرار می دهند و 
از هیچ تلاشی در راستای حفاظت از میراث زیست محیطی 

ارزشمند و غنی این استان دریغ نمی کنند.

شکار پرندگان در گیلان ممنوع شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان گفت: از ابتدای سال تا 
پایان مهرماه با کمک ۱۷ واحد گشت مدیریت امور اراضی 
را  باغی  و  زراعی  اراضی  کاربری  تغییر  فقره   ۱۷۱۹ استان 

شناسایی کردیم. 
غیر  کاربری  تغییر  فقره   ۱۷۱۹ شناسایی  از  محمدی  صالح 
مجاز اراضی کشاورزی در استان گیلان در هفت ماهه سال 
جاری خبر داد و اظهار کرد: این تغییر کاربری های غیر مجاز 

در قالب ۱۹۹5 قطعه زمین اعم از زراعی و باغی است.
شده  شناسایی  مجاز  غیر  کاربری های  تغییر  مساحت  وی 
فقره   ۱۴۴۰ افزود:  و  دانست  مترمربع  یک  و  هزار   ۶۰۲ را 
توسط ۱۷ واحد گشت مدیریت امور اراضی سازمان جهاد 
مردمی  گزارشات  توسط  فقره   ۲۷۹ و  استان  کشاورزی 

شناسایی شده است.
فقره   ۱۰۲ انجام  از  گیلان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
اجرای احکام قطعی قلع و قمع ماده ۳ قانون حفظ کاربری 
اراضی زراعی و باغ ها نیز در ۱۴ شهرستان طی مدت مذکور 
زمین  قطعه   ۱۰۷ در  احکام  اجرای  کرد:  اضافه  و  داد  خبر 
 ۱۸۶ و  هزار   ۲۲ آن  مساحت  که  شد  انجام  شده  شناسایی 

مترمربع است.
وی با اشاره به انجام ۱۷۸ فقره اجرای تبصره یک ماده ۱۰ 
قطعه   ۱۷5 در  باغ ها  و  زراعی  اراضی  کاربری  قانون حفظ 
زمین به مساحت 5۴ هزار و ۴۷۳ مترمربع، عنوان کرد: شاهد 
توقف عملیات ساخت و ساز با حضور نیروهای گشت در 

۱۱۹ قطعه بودیم.
ماده   ۲ تبصره  اجرای  فقره  انجام ۲۸۸  از  همچنین  محمدی 
۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغها در شهرستان 
های آستارا، آستانه اشرفیه، املش، خمام، رشت، رضوانشهر، 
رودبار، رودسر، سیاهکل، شفت، صومعه سرا، تالش، فومن، 
لاهیجان و لنگرود خبر داد و بیان کرد: با تخریب سازه های 
ایجاد شده، از تغییر کاربری ۳۰۶ قطعه زمین به مساحت ۶۳ 

هزار و ۹۷۷ مترمربع جلوگیری شد.

نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۷۳۴۱ - ۱۴۰۳.۰۷.۰۸ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
متقاضی  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات  فومن  ثبتی 
آقای قدیر حسن زاده شیرذیلی فرزند اله بخش در 
ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۴۲/۱۰۲۰ 
متر مربع به شماره پلاک ۳۵۹ فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره ۲۴ فرعی از سنگ اصلی ۸ واقع 
است  گیلان محرز گردیده   ۲۴ آباد بخش  در حسین 
فاصله ۱۵  به  نوبت  اطلاع عموم در دو  به منظور  لذا 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت  سند  صدور  به 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه   ۲
اعتراض  تسلیم  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ 
نمایند،  تقدیم  قضایی  مرجع  به  را  خود  دادخواست 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۳.۰۸.۲۷

تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۳.۹.۱۱
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم زاده
م الف ۱۴۳۰

نماینده مردم رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی گفت: 
مسائل مربوط به رودخانه ها و پسماند باید برطرف شود.

به گزارش خبرنگار مهر، جبار کوچکی نژاد عصر پنجشنبه در 
نشست مشترک نمایندگان مردم شهرستان های رشت و خمام 
با اعضای شورای شهرستان رشت اظهار کرد: بودجه یکی از 
نیازمندی های مهم استان برای تحقق نیازمندی ها، تخصیص 
منابع بوده که در این حوزه گیلان وضعیت مطلوبی نداشته و 

منابعی برای پرداخت بودجه وجود ندارد.
می تواند  مالیاتی  فرارهای  از  جلوگیری  اینکه  بیان  با  وی 
راهگشای تخصیص منابع باشد، گفت: گسترش منطقه آزاد 
به شهر رشت و زیباکنار، از جمله اقداماتی بود که از مجلس 
دهم پیگیر آن بوده و نتیجه آن نهایی شده که قطعاً منجر به 

توسعه خواهد شد.
کوچکی نژاد با اشاره گسترش فرودگاه رشت، گفت: توسعه 
زمین ۷۰۰ هکتاری در منطقه چوکام نیز در راستای توسعه 
ایجاد جاده و  از طریق  تا  قرار گرفت  گیلان در دستورکار 
شاهد  خمام  سراوان،  هاشم،  زاده  امام  مسیر  در  کمربندی 
گیلان  در  گردشگری  افزایش  و  اشتغالزایی  توسعه،  رونق، 

باشیم.
نماینده مردم رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی افزود: 
در پروژه های مذکور نیازمند منابع ۱5 هزار میلیاردی هستیم 

تا تحول و توسعه در گیلان اتفاق بیفتد.
کوچکی نژاد با بیان اینکه موافقت ایجاد صندوق حمایت از 
صنعت برنج بعد از پیگیری ها اعلام شده است، افزود: اگر 
وارد صندوق  را  برنج  واردات  عوارض  بتوانیم یک درصد 
کنیم بعد از دو الی سه سال می توان مشکلات مربوط به برنج 

را برطرف کرد.
نماینده مردم رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی گفت: 
تا مشکلاتی  باید در شهرستان هزینه شود  درآمد شهرستان 
چون درمان، مسائل مربوط به آبفا، آب شرب و غیره برطرف 

شود.
وی با بیان اینکه مسائل مربوط به رودخانه ها و پسماند باید 
برطرف شود، افزود: راه روستایی، برق و توسعه جاده های 
روستایی از برنامه های پیش رو است و در حال تلاش برای 

نهایی شدن آن هستیم.

کوچکی نژاد :
مسائل مربوط به رودخانه ها و 

پسماند باید برطرف شود

سهم  درصدی   ۸۴ پرداخت  از  کشور  چای  سازمان  رئیس 
دولت از مطالبات چایکاران خبر داد و گفت: امسال بیش ۱۲۴ 
هزار تن برگ سبز چای به ارزش دو هزار و ۱۷ میلیارد تومان 

خریداری شده است.
به گزارش مهر، حبیب جهانساز از پرداخت ۳۳ میلیارد تومان 
اظهار  و  داد  خبر  کشور  شمال  چایکاران  مطالبات  از  دیگر 
میزان  چایکاران،  مطالبات  از  دیگر  بخشی  پرداخت  با  کرد: 
پرداختی های دولت بابت خرید برگ سبز چای محصول امسال 

به بیش از ۸۴ درصد رسید.
وی افزود: قدر سهم پرداختی دولت به چایکاران شمال کشور 
و  رسید  درصد  دهم   ۶ و   ۸۴ معادل  تومان  میلیارد   ۴۲۶ به 

بدهی ها تا دوم شهریور ۱۴۰۳ تسویه شد.
جهانساز با بیان اینکه تا امروز ۳۳۲ میلیارد تومان معادل ۶۶ 
درصد مطالبات چایکاران از قدر سهم دولت و کارخانجات 
کارخانجات  همچنین  افزود:  است،  شده  پرداخته  چایسازی 
دهم   ۹ و   5۹ معادل  تومان  میلیارد   ۹۰5 تاکنون  چایسازی 

به چایکاران  را  امسال  بابت خرید  از قدر سهم خود  درصد 
پرداخت کرده اند.وی از خرید ۱۲۴ هزار و 5۹۰ تن برگ سبز 
چای به ارزش ۲ هزار و ۱۷ میلیارد تومان از چایکاران گیلان 
و مازندران در سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: تا امروز ۲۸ هزار 
در  امسال  سبز  برگ  محصول  از  هم  چای خشک  تن   ۳۳ و 

کارخانه های چایسازی شمال تولید شده است.
گفتنی است، 55 هزار خانوار چایکار گیلان و مازندران در ۲۸ 
هزار هکتار باغ های خود محصول چای ایرانی تولید می کنند.

۸۴ درصد سهم دولت از مطالبات چایکاران پرداخت شده است



خوردنی های مفید برای مبتلایان
 به کم کاری تیروئید

چگونه بفهمم که سنگ کیسه صفرا دارم؟

سنگ کیسه صفرا ممکن است در مجرای یا سوراخ کیسه صفرا 
گیر کند و باعث درد شدید و ناگهانی معده به نام قولنج صفراوی 
شود. درد تا زمانی که سنگ ها حرکت می کنند ادامه می یابد که 

معمولا بین یک تا پنج ساعت طول می کشد.
سنگ های صفراوی رسوبات کوچک و سختی هستند که در کیسه 
صفرا ایجاد می شوند. کیسه صفرا اندامی کوچک و گلابی شکل 
است که در زیر کبد قرار دارد و صفرا را ذخیره می کند. صفرا 
شیره گوارشی است که توسط کبد ساخته می شود. گاهی اوقات 
صفرا متبلور می شود و سنگ های کوچک یا سنگ کیسه صفرا را 
تشکیل می دهد و اندازه آنها از یک دانه شن تا اندازه یک توپ 

گلف متغیر است.
تخمین زده می شود که بیش از 25 میلیون آمریکایی سنگ کیسه 
صفرا دارند و تا 75 درصد از مبتلایان زن هستند. در بیشتر موارد، 
سنگ کیسه صفرا هیچ علامت یا مشکلی ایجاد نمی کند. با این 
حال، گاهی اوقات سنگ کیسه صفرا ممکن است باعث درد شکم 

شود.
سنگ کیسه صفرا ممکن است در مجرای یا سوراخ کیسه صفرا 
گیر کند و باعث درد شدید و ناگهانی معده به نام قولنج صفراوی 
شود. درد تا زمانی که سنگ ها حرکت می کنند ادامه می یابد که 

معمولا بین یک تا پنج ساعت طول می کشد.
علائم سنگ کیسه صفرا

برای اکثر افراد، سنگ کیسه صفرا هیچ علامتی ایجاد نمی کند. 
سنگ هایی که مورد توجه قرار نمی گیرند، سنگ های خاموش 
نامیده می شوند. شروع علائم سنگ کیسه صفرا حمله کیسه صفرا 

نامیده می شود و می تواند شامل موارد زیر باشد:
درد شکم

شایع ترین علامت سنگ کیسه صفرا درد شکم یا قولنج صفراوی 
است این درد معمولاً در سمت راست و بالای شکم، درست زیر 
قفسه سینه شما احساس می شود و گاهی اوقات می تواند در 
شکم شما پخش شود و به پشت یا بالای شانه راست شما برسد.

بالاترین سطح  به  تا  این درد حدود یک ساعت طول می کشد 
شدت برسد، اما ممکن است تا چند ساعت طول بکشد تا درد 
کاهش یابد. درد ممکن است مانند فرورفتن یک ضربه چاقو تیز 

باشد.
درد در سایر قسمت های بدن

علاوه بر درد شکم، یکی دیگر از علائم سنگ کیسه صفرا، درد یا 
ناراحتی در سایر قسمت های بدن است برای مثال:

بین تیغه های شانه
درست زیر سینه
در شانه راست

در سینه
نمی  نکند فروکش  تا زمانی که سنگ کیسه صفرا حرکت  درد 

کند و با استفاده از توالت، دفع گاز یا استفراغ تسکین نمی یابد.
علائم دیگر

علاوه بر درد، ممکن است چندین علامت دیگر از حمله کیسه 
صفرا را تجربه کنید. سایر علائم احتمالی عبارتند از:

حالت تهوع
استفراغ کردن

تب
لرز

زردی)زردی پوست یا چشم(
گاز

سوزش سردل
اسهال

از دست دادن اشتها
انواع سنگ کیسه صفرا

دو نوع سنگ کیسه صفرا وجود دارد: ساخته شده از کلسترول و 
ساخته شده از رنگدانه.

سنگ های صفراوی کلسترولی
سنگ های صفراوی کلسترولی شایع ترین نوع هستند. آنها عمدتا 
از کلسترول سخت شده ساخته شده اند و به رنگ زرد یا سبز 

هستند.
سنگ کیسه صفرا رنگدانه

سنگ های کیسه صفرا رنگدانه چندان رایج نیستند. آنها از رنگدانه 
ای زرد رنگ به نام بیلی روبین ساخته شده اند. رنگ آنها تیره تر 

از سنگ های کلسترولی است.
علل ایجاد سنگ کیسه صفرا

سنگ کیسه صفرا به دلیل عدم تعادل در مواد تشکیل دهنده صفرا 
ایجاد می شود. حدود 80 درصد سنگ های صفراوی از کلسترول 
معمول  طور  به  صفرا  در  موجود  اسیدهای  که  اند  شده  ساخته 
می توانند آن را تجزیه کنند. با این حال، رژیم غذایی پرچرب 
قابل  که  کند  تولید  زیادی  کلسترول  کبد  باعث شود  تواند  می 
تجزیه نیست. حملات کیسه صفرا معمولاً بعد از یک وعده غذایی 
سنگین اتفاق می افتد و علائم آن در شب بیشتر احساس می شود.

کیسه  به سنگ  ابتلا  برای  بیشتری  معرض خطر  در  افراد  برخی 
تجربه  را  کیسه صفرا  سنگ  زیاد  احتمال  به  شما  هستند.  صفرا 

خواهید کرد اگر:
یک زن هستند

اضافه وزن دارید
حامله هستید/قرص های ضد بارداری مصرف می کنید

60 سال یا بیشتر سن دارید
مبتلا به بیماری کرون یا سندرم روده تحریک پذیر هستید

سابقه خانوادگی سنگ کیسه صفرا داشته باشید
اخیرا وزن کم کرده اید

چه زمانی برای سنگ کیسه صفرا به پزشک مراجعه کنیم؟
سنگ های صفراوی معمولاً خود به خود حرکت می کنند، اما در 
موارد خاص باید به پزشک مراجعه کنید. اگر در حین یا بعد از 
حمله کیسه صفرا هر یک از این علائم سنگ کیسه صفرا را دارید، 

باید به دنبال مراقبت های پزشکی باشید:
دردی که بیش از 5 ساعت طول بکشد

عرق کردن
لرز/تب/مدفوع سفالی رنگ
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مصرف برخی غذاها درمان عارضه کم کاری تیروئید را دچار 
اختلال خواهد کرد.

کم کاری  عوامل خطر  از  برخی  بیماری ها،  از  بسیاری  مانند 
از جمله سابقه خانوادگی و عوامل محیطی، خارج  تیروئید 
از کنترل شما هستند. اما انتخاب های غذایی نقش مهمی در 

مدیریت درست این بیماری دارد.
شما باید در صورت ابتلا به این بیماری تعادل را در مصرف 

برخی از مواد غذایی رعایت کنید.
غذاهای حاوی سویا

مدت هاست که نگرانی در مورد اثرات منفی احتمالی برخی 
غده  روی  »ایزوفلاون ها«  نام  به  سویا  در  موجود  ترکیبات 
باورند که  این  بر  از متخصصان  برخی  دارد.  تیروئید وجود 
مصرف بیش از حد سویا ممکن است خطر کم کاری تیروئید 
که  می دهد  نشان  تحقیقات  برخی  همچنین  دهد.  افزایش  را 
خوردن سویا ممکن است با توانایی بدن در جذب داروهای 

تیروئید تداخل داشته باشد.
سبزیجات چلیپایی

از  باید  تیروئید  که در صورت کم کاری  باشید  شنیده  شاید 
سبزیجات چلیپایی مانند کلم بروکلی پرهیز کنید. تحقیقات 
تولید هورمون  با  این سبزیجات ممکن است  داده که  نشان 

تیروئید به خصوص در افرادی که دچار کمبود ماده معدنی یدُ 
هستند، تداخل داشته باشند.

غذاهای چرب
جذب  برای  بدن  توانایی  چربی ها  که  است  شده  مشخص 
داروهای جایگزین هورمون تیروئید را مختل می کنند. چربی ها 
همچنین ممکن است با توانایی تیروئید برای تولید هورمون 
نیز تداخل داشته باشند. برخی از متخصصان توصیه می کنند 
و  کنید  رژیم خود حذف  از  را  تمام غذاهای سرخ شده  که 
مصرف چربی از منابعی مانند کره، سس مایونز و مارگارین 

را کاهش دهید.
غذاهای فرآوری شده

به گزارش دویچه وله، غذاهای فرآوری شده معمولا سدیم 
زیادی دارند و افراد مبتلا به کم کاری تیروئید باید از مصرف 
سدیم خودداری کنند. داشتن تیروئید کم کار خطر ابتلا به فشار 
از  بیش  افزایش می دهد و سدیم  بیمار  فرد  بالا را در  خون 
حد این خطر را بیشتر می کند. طبق گفته انجمن قلب آمریکا، 
افرادی که در معرض خطر فشار خون بالا هستند، باید مصرف 

سدیم خود را به ۱500 میلی گرم در روز محدود کنند.
فیبر بیش از حد

دریافت فیبر کافی برای شما مفید است، اما مصرف بیش از 
حد آن می تواند درمان کم کاری تیروئید شما را پیچیده کند. 
بنا به توصیه متخصصان، بزرگسالان باید ۱۴ گرم فیبر به ازای 
هر ۱000 کالری در رژیم غذایی مصرف کنند. مصرف بیش 
داروهای جایگزین  فیبر همچنین می تواند در جذب  از حد 

هورمون تیروئید اختلال ایجاد کند.
قهوه

داروهای  جذب  مانع  نیز  کافئین  که  داده  نشان  مطالعات 
جایگزین هورمون تیروئید می شود. سعی کنید این داروها را 
حتما با آب مصرف کنید. همچنین حداقل ۳0 دقیقه پس از 

مصرف دارو از مصرف کافئین اجتناب کنید.

شرایط دریافت »کمک هزینه 
ازدواج« و رقم آن

رئیس اداره بیمه بیکاری و تعهدات کوتاه مدت سازمان تأمین 
اول  ماه   6 طی  تومان  میلیارد   7۱۱ پرداخت  از  اجتماعی 
بیمه شدگان  به  ازدواج«  »کمک هزینه  قالب  در  جاری  سال 
ازدواج  به هدیه  اشاره  با  داد.امیرعباس قدرتی  مشمول خبر 
اظهار کرد:  اجتماعی،  تأمین  اجباری سازمان  بیمه شدگان  به 
کمک هزینه ازدواج به عنوان یکی از حمایت  های موضوع ماده 
۳ قانون تأمین اجتماعی است و سازمان تامین اجتماعی به 
مرد که  یا  بیمه شدگان زن  به  قانون مذکور،  ماده 85  استناد 
برای اولین بار ازدواج می کنند و دارای شرایط قانونی لازم 
هستند، مبلغی معادل یک ماه متوسط حقوق یا مزد بیمه شده 
تشریح  در  می کند.وی  پرداخت  ازدواج  کمک  عنوان  به 
گفت:  ازدواج،  کمک هزینه  دریافت  برای  بیمه شده  شرایط 
دریافت کننده در صورتی می تواند این کمک هزینه را دریافت 
کند که ازدواج اول بیمه شده باشد، در تاریخ ازدواج رابطه 
استخدامی بیمه شده با کارفرما قطع نشده باشد، بیمه شده باید 
طی پنج سال قبل از تاریخ ازدواج حداقل 720 روز سابقه کار 
و پرداخت حق بیمه داشته باشد. اگر زن و شوهر هر دو دارای 
شرایط فوق باشند کمک هزینه یاد شده به هر دو نفر پرداخت 
می  شود.رئیس اداره بیمه بیکاری و تعهدات کوتاه مدت سازمان 
تأمین اجتماعی با تاکید بر اینکه میزان کمک هزینه ازدواج، 
معادل یک ماه متوسط حقوق یا مزد بیمه شده طی دو سال قبل 
از تاریخ عقد است، افزود: درصورتی که که مبلغ کمک هزینه 
ازدواج محاسبه شده کمتر از حداقل دستمزد تاریخ ازدواج 
باشد، مبلغ قابل پرداخت به حداقل دستمزد مصوب شورای 
عالی کار در سال وقوع عقد افزایش می  یابد.قدرتی در این 
راستا اعلام کرد که بیمه  شدگان درصورت احراز شرایط مقرر 
به نشانی  می توانند در سامانه خدمات غیرحضوری سازمان 
بیمه  شدگان-حمایت  های  منوی  به  مراجعه  با  و   es.tamin.ir
ورود  با  ازدواج، صرفاً  هزینه  کمک  درخواست  کوتاه  مدت 
اطلاعات تاریخ عقد و کدملی همسر، درخواست خود را ثبت 
کنند. همچنین با نصب اپلیکیشن »تأمین من« و انتخاب گزینه 
بیمه  شدگان - هدیه ازدواج، امکان ثبت درخواست از سوی 

افراد مشمول وجود دارد. 
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باقر لاریجانی:
 ۸۵ درصد مرگ و میرها بر اثر بیماری های غیرواگیر است

علوم  دانشگاه  متابولیسم  و  غدد  علوم  پژوهشگاه  رئیس   
به  رو  ایران  در  دیابت  شیوع  اینکه  بیان  با  تهران  پزشکی 
مردم  میر  و  مرگ  درصد   85 از  بیش  گوید:  است،  افزایش 
بیماری های  دیابت،  جمله  از  غیرواگیر  بیماری های  اثر  در 

قلبی- عروقی و سرطان است.
و  دیابت  حوزه  در  نام  به  استادان  از  لاریجانی  باقر  دکتر 
و  داخلی  بیماری های  او متخصص  است؛  بیماری های غدد 
فوق تخصص بیماری های غدد درون ریز و موسس پژوهشگاه 

علوم غدد و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی تهران است.
نقشی  و  بود  تهران  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  مدتی  وی 
جامع  نقشه  همچون  بالادستی  ملی  اسناد  تدوین  در  کلیدی 
است؛ مصاحبه  ایفا کرده  ملی  نقشه سلامت  و  علمی کشور 
بیماری  از  آگاهی  ملی  هفته  بهانه  به  دانشگاه  استاد  این  با 

دیابت انجام شد.
ایران اصلاح  اگر سبک زندگی و تغذیه در  او معتقد است: 
نشود، متأسفانه باید انتظار افزایش چشمگیر شیوع دیابت را 

داشته باشیم.
تهران  پزشکی  علوم  دانشگاه  ممتاز  استاد  این  با  مصاحبه 
بحث  از  متابولیسم  و  درون ریز  غدد  تخصص  فوق  و 
زندگی  به سبک  و خارجی شروع شد،  داخلی  انسولین های 
نظام  به  غیرواگیر  های  بیماری  به صدمات  و  کشیده  ایرانی 
سلامت کشور پرداخته شد و با پرسش هایی درباره مشکلات 
پزشک  طرح  چهاردهم،  دولت  بهداشت  وزارت  روی  پیش 

خانواده و تعرفه های پزشکی پایان یافت.
ملی  »هفته  مناسبت  به  که  وی  با  مصاحبه  نخست  بخش  

دیابت« انجام شد، در پی می آید:
موضوع  در  کنیم.  شروع  انسولین  بحث  از  را  گفت وگو 
بیماران  که  دارد  اصرار  بهداشت  وزارت  انسولین،  کمبود 
انسولین ایرانی مصرف کنند و می گوید که پزشکان باید در 
تجویزهای خود به این موضوع توجه داشته باشند. علت اینکه 
پزشکان انسولین های خارجی که هر از چندگاهی نایاب هم 
می شود را ترجیح می دهند چیست؟مسئله ترجیح پزشکان به 
انسولین های خارجی موضوعی پیچیده و چند وجهی است. 
کار  انسولین های خارجی  با  سال هاست  پزشکان  از  بسیاری 
تجربه  این  داشته اند.  با آن ها  موفقی  بالینی  تجربه  می کنند و 
باعث ایجاد اعتماد به این داروها شده است. برخی پزشکان 
پاسخ  بهتر  خارجی  انسولین های  به  بیماران  که  معتقدند  هم 
پایدارتر  این داروها  با  قند خون در آن ها  می دهند و کنترل 
میلیون   ۹0 حدود  جمعیت  با  ما  کشور  که  آن  است.ضمن 
نفری نیاز بالایی به این دارو دارد؛ ما باید ضمن حمایت از 
تولید داخلی، مطالعات بالینی گسترده ای برای ارتقاء کیفیت 

و جلب اعتماد پزشکان و بیماران انجام دهیم.
پرفروش بودن متفورمین نشان می دهد که شیوع دیابت 

نوع ۲ در کشور رو به افزایش است
بر اساس آمار سازمان غذا و دارو، متفورمین پرفروش ترین 
داروی کشور هم در سال گذشته و هم در امسال بوده است، 
عنوان  به  متفورمین  چیست؟اینکه  دهنده  نشان  آمار  این 
پرفروش ترین دارو در کشور شناخته شده است، نشان دهنده 
داروهای  از  یکی  تاکنون  متفورمین  است.  مهم  نکته  چند 
نوع  دیابت  به  مبتلا  افراد  در  خون  قند  کنترل  برای  اصلی 
نشان  این دارو  بودن  پرفروش  از طرف دیگر  بوده است.   2
می دهد که شیوع دیابت نوع 2 در کشور رو به افزایش است. 
ضمنا متفورمین دارویی نسبتا ارزان و در دسترس است. این 
 2 نوع  دیابت  به  مبتلا  افراد  از  بسیاری  که  شده  باعث  امر 

بتوانند به راحتی به آن دسترسی پیدا کنند.
دلیل دیگر هم به نظر می تواند این باشد که متفورمین دارویی 
موثر و با عوارض جانبی نسبتاً کم است. این ویژگی ها باعث 
شده که پزشکان این دارو را به عنوان داروی خط اول برای 
درمان دیابت نوع 2 تجویز کنند و حتی مصارف دیگری در 

پره دیابتی ها و بیماری تخمدان پلی کیستیک هم دارد.
موج  و  شیوع  نشود،  اصلاح  تغذیه  و  زندگی  سبک  اگر 

دیابت در ایران چگونه خواهد بود؟
متأسفانه  نشود،  ایران اصلاح  در  تغذیه  و  زندگی  اگر سبک 
باشیم.  داشته  را  دیابت  شیوع  چشمگیر  افزایش  انتظار  باید 
یکی از عوامل اصلی بروز دیابت نوع 2 چاقی و اضافه وزن 
کم  و  کالری  پر  غذاهای  افزایش مصرف  به  توجه  با  است. 
تحرکی در جامعه، این مشکل روز به روز وخیم تر می شود.

مصرف زیاد قندهای ساده، چربی های اشباع شده و غذاهای 
خطر  و  داده  افزایش  را  انسولین  به  مقاومت  شده،  فرآوری 
ابتلا به دیابت را بالا می برد. از سوی دیگر عدم فعالیت بدنی 
کافی، سوخت و ساز بدن را کاهش داده و منجر به افزایش 

وزن و مقاومت به انسولین می شود.
بررسی ها نشان می دهد که طی سه دهه گذشته، شیوع دیابت 
شمال  و  خاورمیانه  منطقه  و  ایران  در  آن  از  ناشی  مرگ  و 
بیماری های  ارزیابی  مطالعه  است.  داشته  افزایش  آفریقا 
غیرواگیر، شیوع دیابت نوع 2 و پیش دیابت در بزرگسالان 
ایرانی را به ترتیب ۱۴ درصد و 2۴ درصد برآورد کرده است 
عوامل  مهمترین  از  وزن  افزایش  و  بدنی  فعالیت  کاهش  که 
خطر هستند؛ متأسفانه آمار فعالیت فیزیکی ناکافی در کشور 
فیزیکی  فعالیت  تهرانی،  افراد  درصد   60 حدود  و  بالاست 

کافی ندارند.
اثر  بر  میرها  و  مرگ  درصد   ۸۵ لاریجانی:  باقر 

بیماری های غیرواگیر است
بررسی ها نشان می دهد که طی سه دهه گذشته، شیوع دیابت 
شمال  و  خاورمیانه  منطقه  و  ایران  در  آن  از  ناشی  مرگ  و 

آفریقا افزایش داشته است
هم  کشورهای  با  مقایسه  در  ایران  در  دیابتی ها  آمار 

سطح و آمارهای جهانی را چطور ارزیابی می کنید؟
شامل  نیز  را  ایران  که  آفریقا  شمال  و  خاورمیانه  منطقه 
بیشترین آمار دیابت را در جهان داراست. کویت،  می شود، 
)بیش  دیابت  شیوع  بیشترین  امارات  و  سعودی  عربستان 
میان  این  در  نیز  ایران  و  دارند  منطقه  در  را  درصد(   2۱ از 
پیش  دیابت،  شیوع  در  صعودی  روند  گذشته  سال های  طی 
از  بیش  است؛  چنین  هم  است.اکنون  داشته  چاقی  و  دیابت 
85 درصد مرگ و میر مردم در اثر بیماری های غیرواگیر از 
است.  سرطان  و  عروقی   - قلبی  بیماری های  دیابت،  جمله 
شیوع دیابت در ایران رو به افزایش است و با وجود آگاهی 
در  بیماری  مؤثر  کنترل  و  درمان  بیماری،  این  از  بالا  نسبتاً 
حد مطلوب نیست. در حالی که راهبردهای ملی برای بهبود 

غربالگری و مراقبت از دیابت در سال های اخیر تصویب شده 
بیماری  به نظر می رسد شکاف در تشخیص و درمان  است، 

هنوز باقی مانده است.
کم  چاقی،  مانند  خطر  عوامل  رشد  به  رو  روند  به  توجه  با 
انتظار  جمعیت،  سن  افزایش  و  نامناسب  تغذیه  تحرکی، 
افزایش  همچنان  غیرواگیر  بیماری های  شیوع  می رود 
به  نیاز  و  هستند  مزمن  معمولًا  غیرواگیر  بیماری های  یابد. 
هزینه های  شرایط  این  در  دارند.  مدت  طولانی  مراقبت های 
بسیاری  اینکه  ضمن  می کند.  پیدا  افزایش  شدت  به  درمانی 
از بیماری های غیرواگیر می توانند عوارض جدی و پیچیده ای 
هزینه های  و  تخصصی  مراقبت های  به  نیاز  که  کنند  ایجاد 
بیشتر دارند و می تواند باعث کاهش بهره وری افراد در محیط 
بر  مالی  بار  خود  نوبه  به  امر  این  که  شوند  جامعه  و  کار 

اقتصاد کشور تحمیل می کند.
 بیماری های مزمن و غیرواگیر مانند دیابت می توانند بر ابعاد 
بیماری  زمان  در  باشند.  تأثیرگذار  انسان ها  زندگی  مختلف 
بیماری واگیر بود؛ بیش ترین مرگ و میر در  کووید که یک 
لذا  داشتند؛  غیرواگیر  زمینه ای  بیماری های  که  بود  کسانی 

توجه به بیماری های غیرواگیر اهمیت بسیار بالایی دارد.
اثر  بر  میرها  و  مرگ  درصد   ۸۵ لاریجانی:  باقر 

بیماری های غیرواگیر است
شرایط  می دهیم.  تغییر  جنابعالی  اجازه  با  را  بحث  موضوع 
آمده  بوجود  چهاردهم  دولت  در  پزشک  قشر  برای  ویژه ای 
یک  عنوان  به  است؛  پزشک  یک  رئیس جمهور  اینکه  آن  و 
بتواند  ایشان چقدر  با رئیس جمهور فکر می کنید  هم صنف 

چالش های نظام سلامت را مدیریت و حل کند؟
این موضوع که یک پزشک سکان هدایت کشور را برعهده 
ایران  خاص  شرایط  در  اما  نیست.  بی سابقه  دنیا  در  دارد، 
موضوع  این  سلامت،  نظام  متعدد  چالش های  به  توجه  با  و 
یک  باشد.  داشته  همراه  به  را  متعددی  فرصت های  می تواند 
علمی  و  فنی  مسائل  از  عمیقی  درک  طبیعی  به طور  پزشک 
تصمیم گیری های  به  می تواند  امر  این  دارد.  سلامت  حوزه 
بهتر در حوزه سیاست گذاری سلامت منجر شود. ضمن اینکه 
ایشان می توانند ارتباط بهتری با جامعه پزشکی برقرار کرده 
استاد  ایشان  کنند.  استفاده  آن ها  پیشنهادات  و  نظرات  از  و 
دانشگاه و در گذشته رئیس یکی از بزرگترین و قدیمی ترین 
از  بالایی  شناخت  و  تجربه  لذا  بودند؛  کشور  دانشگاه های 

نظام سلامت و حوزه های دیگر دارند.

مسئول واحد صدای یارای انجمن حمایت از حقوق کودکان اعلام کرد

 »کودک آزاری« بیشترین علت تماس ها
از  انجمن حمایت  یارای  واحد صدای  مسئول  و  روانشناس 
یارا  با صدای  برقراری ۳۳۱ مورد تماس  از  حقوق کودکان 
مسائلی  پرتکرارترین  همچنین  و  داد  خبر  امسال  تابستان  در 
شده  مطرح  مادران  سوی  از  یارا  صدای  با  تماس  طی  که 
به  مربوط  گزارشات  و  مشکلات  و  مسائل  درخصوص  را 
»کودک آزاری ها« اعلام کرد.سمیه امیدی، ضمن ارائه گزارش 
عملکرد تابستان واحد صدای یارای انجمن حمایت از حقوق 
یارا  صدای  با  تماس گیرندگان  تعداد  کرد:  اظهار  کودکان، 
در سه ماهه تابستان امسال ۳۳۱ مورد بوده که 8۳درصد از 
تماس های آن متعلق به مادران، ۱0 درصد متعلق به کودکان، 
۳ درصد متعلق به پدران، ۳ درصد متعلق به بستگان و یک 
درصد متعلق به معلم و مربی کودک بوده که در این میان، 
درصد   27 دوستان،  طریق  از  تماس گیرندگان  از  درصد   ۳7
از  مابقی  و  بستگان  طریق  از  درصد   22 اینترنت،  طریق  از 
طریق متخصصان، موسسات غیردولتی، سازمان های دولتی یا 
مراکز   ،۱2۳ غیردولتی، سامانه ۱۴80،  آموزشگاه های  و  مهد 
غیردولتی و دولتی، شهرداری و بهزیستی با صدای یارا آشنا 

شده و تماس گرفته بودند.
 ۴5 و  تهران  از  تماس گیرندگان  درصد   55 وی،  گفته  به 
پرند،  گلستان،  یاسوج،کرج،  استان های  از  تماس ها  درصد 
پاکدشت،  ورامین،  و  بوشهر  تبریز،  گرگان،  شیراز،  اصفهان، 
آمل، خراسان رضوی، قرچک، دماوند و یکی از روستاهای 
انجمن  یارای  صدای  واحد  است.مسئول  بوده  فارس  استان 
درصد   ۹2 حدود  اینکه  بیان  با  کودکان  حقوق  از  حمایت 
از  تماس گیرندگان  درصد   8 هسته ای،  به صورت  خانواده ها 
نوع خانواده های تک والد یا طلاق عاطفی و خانواده گسترده 
 ۴0 الی   ۳5 سنی  رده  در  مادران  درصد   ۳8 افزود:  بودند، 
 2۱ همچنین  و  سال   ۴5 تا   ۴0 به  مربوط  درصد   26 سال، 
در  مابقی  و  سال   ۳5 الی   ۳0 سنی  گروه  به  مربوط  درصد 
گروه سنی 50 الی 60 سال قرار داشته اند. امیدی درخصوص 
همچنین  کرد:  بیان  مادران  این  شغلی  و  تحصیلی  وضعیت 
دارای  درصد   ۳0 دیپلم،  مدرک  دارای  مادران  درصد   ۴2
مدرک کارشناسی، 7 درصد دارای مدرک کارشناسی ارشد، 
6 درصد در مقطع تحصیلی متوسطه اول، 7 درصد در مقطع 
بوده اند.  بی سواد  یا  دکتری  مدرک  دارای  مابقی  و  کاردانی 
7۳ درصد مادران از نظر شغلی خانه دار، 27 درصد کارمند، 
پرستار، معلم بازنشسته، شغل آزاد، آرایشگر، خیاط، مسئول 

فروش، شغل آنلاین و سوزن دوز بوده اند.
پدران  سنی  و  شغلی  وضعیت  درخصوص  همچنین  وی 
پدران  درصد   58 شغلی  نظر  از  شد:  یادآور  تماس گیرنده 
دارای شغل آزاد، ۱۳ درصد کارمند و 2۱ درصد سایر موارد 
بازنشسته، میوه فروش، پیک موتوری، کارگر، راننده  از قبیل 
و... بوده اند. از نظر رنج سنی نیز ۱0 درصد پدران به ترتیب 

سنی از کمترین سن بین 25 الی ۳0 سال، ۹ درصد در گروه 
الی۴0  الی ۳5 سال، ۳0 درصد در گروه سنی ۳5  سنی ۳0 
سال، ۳0 درصد در گروه سنی ۴0 الی ۴5 سال، ۱۹ درصد در 
گروه سنی ۴5 الی50 سال و ۱0 درصد در گروه سنی 50 الی 
60 سال قرار دارند.مسئول واحد صدای یارای انجمن حمایت 
پرتکرارترین  درباره  سوالی  به  پاسخ  در  کودکان  حقوق  از 
مسائلی که طی تماس با صدای یارا از سوی مادران مطرح 
شده است نیز یادآور شد: درخصوص مسائل و مشکلات و 
تماس های  درصد   ۴۱ کودک آزاری ها،  به  مربوط  گزارشات 
مربوط به کودک آزاری ها به دلیل غفلت، ۳۱ درصد به دلیل 
مسائل روحی-عاطفی، ۱8 درصد به دلیل مسائل آموزشی و 
از  همچنین  است.  و جسمی  جنسی  مسائل  به  مربوط  مابقی 
خانوادگی،  مشکلات  زمینه  در  شده  برقرار  تماس های  میان 
فرزندپروری  شیوه های  از  آگاهی  عدم  به  مربوط  درصد   ۴6
والدین،  اعتیاد  خانوادگی،  مشاجرات  به  مربوط  مابقی  و 
مشکلات  والدین،  طلاق  از  ناشی  مشکلات  سهل گیری، 
و...  کودکان  ذهنی  اختلالات  سایر  والدین،  بین  ارتباطی 
که  برقرار شده  تماس های  درخصوص  روانشناس  است.این 
 ۳۹ گفت:  است،  اجتماعی  و  ارتباطی  مشکلات  به  مربوط 
مدرسه  به  مربوط  اجتماعی  و  ارتباطی  مشکلات  از  درصد 

مربوط  درصد   27 همسالان،  و  دوستان  با  ارتباط  مسائل  و 
2۳ درصد  و  دیگران  با  ارتباط  برقراری  در  توانایی  به عدم 
 ۱۱ و  مجازی  فضای  و  اینترنت  از  ناشی  مسائل  به  مربوط 
بوده  اعتیاد  و  دوستان  سوی  از  طردشدگی  از  ناشی  درصد 
است.امیدی در پاسخ به سوالی درباره مشکلات مطرح شده 
کودکان توضیح داد: از میان مشکلات مطرح شده، ۳6 درصد 
به  متعلق  درصد   28 سال،   ۱8 الی   ۱2 سنی  گروه  به  متعلق 
گروه سنی 7 الی ۱2 سال، ۱۹ درصد متعلق به گروه سنی 5 
الی 7 سال، ۱۴ درصد متعلق به گروه سنی 2 الی 5 سال و 7 

درصد متعلق به گروه سنی 0 الی 2 سال بوده است.
به گفته وی، بیشترین مشکلات گروه سنی ۱2 الی ۱8 سال، 
مربوط به استفاده بیش از حد از فضای مجازی و مشکلات 
برخی  در  تفریحی  امکانات  عدم  مجازی،  فضای  از  ناشی 
فرزندپروری،  شیوه های  از  آگاهی  عدم  شهرستان ها،  از 
غفلت والدین نسبت به فرزندان، مشکلات رفتاری در قالب 
پرخاشگری، افسردگی، ناسازگاری و همچنین مسائل روحی، 
مسائل  بی مسئولیتی،  و  تنهایی  احساس  اضطراب،  و  ترس 
از  خارج  روابط  پرخاشگری،  همسالان،  دوستان  با  ارتباطی 

عرف، مسائل تربیتی و ناهماهنگی تربیتی بین والدین است.
حمایت  انجمن  یارای  صدای  واحد  مسئول  اظهارات  بنابر 
سال   7 الی   5 متولد  کودکان  برای  کودکان،  حقوق  از 
مربوط  سنی  گروه  این  برای  شده  مطرح  مشکلات  بیشترین 
دوم  کودک  ورود  با  که  مشکلاتی  لجبازی،  ترس ها،  به 
تکلم،  در  مشکل  دارو،  از  استفاده  و  بیش فعالی  آمده،  پیش 
ناخن  قروچه،  دندان  شامل  عادتی  مشکلات  ادراری،  شب 
است. بددهنی  و  خواب  مشکلات  و  عصبی  تیک  جویدن، 

وی همچنین مشکلات مطرح شده مربوط به کودکان 7 الی 
والدین،  و  با همسالان  ارتباطی  مسائل  از  ناشی  را  ۱2 سال 
مسائل دوستی، عدم اعتماد به نفس، بیش فعالی، پرخاشگری، 
از  بلوغ  نادرست در مورد  عدم تمرکز، اضطراب، اطلاعات 
عدم  مسئله،  حل  مهارت  اجتماعی،  شبکه های  یا  همسالان 
با  اول  فرزند  به  نسبت  والدین  انتظارات  مسئولیت پذیری، 
بین  مهارت های  آموزش  عدم  بی نظمی،  دوم،  فرزند  ورود 
فردی، مسائل و مدیریت فضای مجازی دانست و مشکلات 
تغذیه  نحوه  را درخصوص  2 سال  0الی  به کودکان  مربوط 
و خواب و نحوه از شیر گرفتن و مسائل استقلال و رفتاری 

عنوان کرد.
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آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱2۴77 شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۳/۶/۸-
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی 
شهرام  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات 
پور شفیعی صیقلانی فرزند حسن به شماره شناسنامه 
5۶۶۰ صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک قطعه 
 2۶۰/۳ بمساحت  احداثی  اعیان  بر  مشتمل  زمین 
مفروز  اصلی   ۴2 از  فرعی   ۱۱۴۸7 پلاک  مترمربع 
عربان  قریه  در  واقع   ۴۰۶ پلاک  از  شده  مجزی  و 
بخش 22 گیلان خریداری از نسق غلامحسن تجربه 

کار سنگجوئی محرز گردیده است. 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
اشخاصی  چنانچه  شود  می  آگهی  روز   ۱5 فاصله 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور  به صدور سند  نسبت 
انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  اعتراض داشته 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   2 بمدت  آگهی 
ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع 
در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  مذکور  مدت 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱2 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

یداله شهبازی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

م الف 9۱۰/۱۳5۰
شناسه ۱۸۱7۱9۳

***********************
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱7۰۰5۸5۰مورخ  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول   ۱۴۰۳/7/۳هیات 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ملک  ثبت   حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
شناسنامه  شماره  به  محمود  فرزند  خالقی  خالق 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  خلخال  از  2صادره 
مشجر بمساحت 52۶/۸۳ مترمربع مشتمل بر یک باب 
خانه  پلاک ۱۴۴ فرعی از ۳۱ اصلی مفروز و مجزی 
قریه  در  واقع  اصلی   ۳۱ از  فرعی   ۱ از پلاک  شده 
مالک  از  خریداری  گیلان   27 بخش  دیلج  درواز 

رسمی آقای عباس الماسی محرز گردیده است. 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
اشخاصی  چنانچه  شود  می  آگهی  روز   ۱5 فاصله 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور  به صدور سند  نسبت 
انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  اعتراض داشته 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   2 بمدت  آگهی 
ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع 
در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  مذکور  مدت 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱2 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

کیانوش کیانی نژاد رئیس ثبت اسناد و املاک 
م الف 9۱۳/۸2۸
شناسه ۱۸۱5۳۳۴

************************
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ  شماره۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱7۰۰52۰۳  رای  برابر 
تعیین  قانون  موضوع  اول   ۱۴۰۳/۶/۱۳هیات 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
زهرا نظری فرزند علی به شماره شناسنامه ۴ صادره 
از رضوانشهر در ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 
باب خانه  پلاک ۳۶2  بر یک  ۱55 مترمربع مشتمل 
پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   ۴9 از  فرعی 
قریه طارمسرا بخش  واقع در  اصلی   ۴9 از  فرعی   ۶
27 گیلان خریداری از مالک رسمی آقای امان اله 

ساسانی طالش محرز گردیده است. 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
اشخاصی  چنانچه  شود  می  آگهی  روز   ۱5 فاصله 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور  به صدور سند  نسبت 
انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  اعتراض داشته 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   2 بمدت  آگهی 
ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع 
در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  مذکور  مدت 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱2 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

کیانوش کیانی نژاد رئیس ثبت اسناد و املاک 
م الف 9۱۳/۸۳9
شناسه ۱۸۱۴۸۱۱

**********************
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ  شماره۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱7۰۰5۰۴5   رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول   ۱۴۰۳/۶/۶هیات 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ملک  ثبت   حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
سهراب احمدی  فرزند عزیز به شماره شناسنامه ۱۴ 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  رضوانشهر  از  صادره 
 9 از  فرعی   2۸9۶ پلاک  مترمربع   2۳/۰۳ بمساحت 
از  فرعی   ۱۱ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی 
گیلان   27 بخش  رضوانده  قریه  در  واقع  اصلی   9
جهت تجمیع با پلاک 9/۱۱7۸  خریداری از مالک 
گردیده  محرز  برخورداری   کاظم  آقای  رسمی 

است. 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
اشخاصی  چنانچه  شود  می  آگهی  روز   ۱5 فاصله 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور  به صدور سند  نسبت 
انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  اعتراض داشته 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   2 بمدت  آگهی 
ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع 
در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  مذکور  مدت 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱2 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

کیانوش کیانی نژاد رئیس ثبت اسناد و املاک 
م الف 9۱۳/۸۰۰
شناسه ۱۸۱۰579

*************************
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۱۰۳۴ شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۳/5/2۱-
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی 
جعفر  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات 
 55۶۸ شناسنامه  شماره  به  تقی  فرزند  ابراهیمی  
صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک قطعه زمین 
پلاک  مربع  متر   ۱99۳/9۰ بمساحت  کاری  صیفی 
از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   ۱۰ از  فرعی   297
 22 بخش  سسمس  قریه  در  واقع  اصلی   ۱۰ پلاک 
گیلان خریداری از نسق غلامحسین معصومی محرز 

گردیده است.
به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا   
اشخاصی  چنانچه  شود  می  آگهی  روز   ۱5 فاصله 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور  به صدور سند  نسبت 
انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  اعتراض داشته 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   2 بمدت  آگهی 

از  ماه  رسید ظرف مدت یک  اخذ  از  و پس  تسلیم 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
صورت انقضای مدت وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱2 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان 
صومعه سرا

م الف 9۱۰/۱۳2۱
شناسه ۱۸۱۴5۳۴

**************************
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
  ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۱۰۰۶52۱ شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۳/۳/27-
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی 
فاطمه  خانم  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات 
حسنی نژاد  فرزند رجب به شماره شناسنامه ۳۱2۶9 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  تهران  از  صادره 
از  فرعی   ۱۱۸۳ پلاک  مربع  متر   ۳۰۰/۸5 بمساحت 
واقع   ۱۳۴ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   7
در قریه نوخاله بخش 22 گیلان خریداری از نسق 

غلامرضا محمد نژاد نوخاله محرز گردیده است.
به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا   
اشخاصی  چنانچه  شود  می  آگهی  روز   ۱5 فاصله 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور  به صدور سند  نسبت 
انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  اعتراض داشته 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   2 بمدت  آگهی 
از  ماه  رسید ظرف مدت یک  اخذ  از  و پس  تسلیم 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
صورت انقضای مدت وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱2 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

یداله شهبازی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

م الف 9۱۰/۱۳29
شناسه ۱۸۱52۱9 

***********************
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
  ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۱۰۰۶525 شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۳/۳/27-
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی 
زینب  خانم  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات 
به شماره شناسنامه ۱۴7۰  نژاد  فرزند رجب  حسنی 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  تهران  از  صادره 
از  فرعی   ۱۱۸۴ پلاک  مربع  متر   ۳۰۰/7۰ بمساحت 
واقع   ۱۳۴ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   7
در قریه نوخاله بخش 22 گیلان خریداری از نسق 

غلامرضا محمد نژاد نوخاله محرز گردیده است.
به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا   
اشخاصی  چنانچه  شود  می  آگهی  روز   ۱5 فاصله 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور  به صدور سند  نسبت 
انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  اعتراض داشته 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   2 بمدت  آگهی 
از  ماه  رسید ظرف مدت یک  اخذ  از  و پس  تسلیم 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
صورت انقضای مدت وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱2 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان 
صومعه سرا

شناسه ۱۸۱522۰
***********************

آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
  ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۱۰۰۶52۳ شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۳/۳/27-
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی 
مجید  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات 
حسنی نژاد فرزند رجب به شماره شناسنامه 2۱2۱۶ 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  تهران  از  صادره 
 ۱۱۸5 پلاک  مربع  متر   ۶۰۱/۸۸ بمساحت  محصور  
فرعی از 7 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۴ 
خریداری  گیلان   22 بخش  نوخاله  قریه  در  واقع 
گردیده  محرز  نوخاله  نژاد  غلامرضامحمد  نسق  از 

است.
به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا   
اشخاصی  چنانچه  شود  می  آگهی  روز   ۱5 فاصله 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور  به صدور سند  نسبت 
انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  اعتراض داشته 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   2 بمدت  آگهی 
از  ماه  رسید ظرف مدت یک  اخذ  از  و پس  تسلیم 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
صورت انقضای مدت وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱2 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

یداله شهبازی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان 
صومعه سرا

شناسه ۱۸۱5222
****************

آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
  ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۱۰۳7 شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۳/5/2۱-
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر 
زمانخواه  ابراهیم  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه 
 5 شناسنامه  شماره  به  مرتضی  فرزند  سرایی  صومعه 
صادره از رشت در ششدانگ یک قطعه زمین صیفی 
کاری بمساحت ۶۴5/۳5 متر مربع پلاک 2۰۸ فرعی 
از 29 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 29 واقع 
در قریه خطیبان بخش 22 گیلان خریداری از نسق 

نازآقا شعبانی محرز گردیده است.
به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا   
اشخاصی  چنانچه  شود  می  آگهی  روز   ۱5 فاصله 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور  به صدور سند  نسبت 
انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  اعتراض داشته 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   2 بمدت  آگهی 
از  ماه  رسید ظرف مدت یک  اخذ  از  و پس  تسلیم 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
صورت انقضای مدت وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱2 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

یداله شهبازی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

شناسه ۱۸۱572۳
************************

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  هیات  رای  اگهی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقردر ثبت 
و  مالکانه  اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 

بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده است.
به  نوبت  دو  در  املاک  مشخصات  بدینوسیله  لذا   
فاصله ۱5 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستا ها ازتاریخ الصاق در 
محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این  اداره 
تسلیم نمایند  و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم  و گواهی اخذ و تحویل اداره 
انقضای مدت  نمایند. بدیهی است در صورت  ثبت 
مالکیت طبق  سند  اعتراض   و عدم وصول  مذکور 

مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست

دهقان  سمیه  خانم  بنام  خانه  باب  یک  ششدانگ   
 57/۱۶ مساحت  به  دیواندره   صادره  فارس  فرزند 
متر مربع به پلاک 7۰۴ فرعی از ۱۱۸۶ اصلی بخش 
شماره  بیعنامه  برابر  انتقالی  سنندج   2 منطقه  یک 

۴۱77۸7 مورخ ۱۴۰۰/۰۱/2۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱2 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

م الف 52۸7
شناسه ۱۸۱۸۰۶۴

*****
اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  اگهی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل
نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضع  آگهی   
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
شهرستان  ثبت  حوزه  سند  فاقد  های  ساختمان 

سیاهکل
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۳۰۰۸2۸۱ شماره  به  رای  برابر 
تعیین  قانون  موضع  هیات   ۱۴۰۳/7/۱۱ مورخه 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
تصرفات  سیاهکل  ثبتی  درواحد  مستقر  رسمی  سند 

مالکانه و بلا معارض متقاضی
ش  به  رمضان  فرزند  سیاهکل  زارع  ناصر  آقای 
لاهیجان   از  صادره   5۱79۶2۱755 ملی  ش7کد 
احداثی  بنای  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
به مساحت 2۶5/2۰ متر مربع به شماره پلاک فرعی 
سنگ  از  فرعی   ۴9 از  شده  مجزی  و  مفروز   5۱22

اصلی ۳۱ 
نشانی  به  گیلان   ۱۶ بخش  کلسر  قریه  در  واقع 
شهرستان سیاهکل هنرستان 22 آبان نغمه ۳ از مورد 

مالکیت آقای رمضان زارع سیاهکلی 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 
صاحبان  و  مجاوران  از  اعم  هر کس  میشود  آگهی 
و  حدود  و  اصل  به  نسبت  مشاع  مالکین  و  حقوق 
مفروزی پلاک فوق و اخواهی داشته باشد میتواند 
از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
تحویل  سیاهکل  شهرستان  اسناد  ثبت  اداره  به  را 
صالحه  قضایی  مراجع  به  یکماه  مدت  ظرف  و 
دادخواست تسلیم و گواهی آن را به اداره متبوعه 
تقاضای  از  پس  صورت  این  غیر  در  نماید  تحویل 
صدور  به  نسبت  مقرارت  برابر  مذکور  قانون  مدت 
نخواهد  دادگاه  به  متضرر  مراجع  نیز  مالکیت  سند 

بود.
تاریخ نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱2
تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل-عباس 
شعبانیان کوجلی

م الف ۱۸۴۰/۱
**********************

اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  اگهی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل

نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضع  آگهی   
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
شهرستان  ثبت  حوزه  سند  فاقد  های  ساختمان 

سیاهکل
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۳۰۰۸2۸۳ شماره  به  رای  برابر 
تعیین  قانون  موضع  هیات   ۱۴۰۳/7/۱۱ مورخه 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
تصرفات  سیاهکل  ثبتی  درواحد  مستقر  رسمی  سند 

مالکانه و بلا معارض متقاضی
7 کد  به ش ش  فرزند رمضان  ناصر زارع سیاهکل 
ششدانگ  لاهیجان   از  صادره   5۱79۶2۱755 ملی 
یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
 5۱2۱ فرعی  پلاک  شماره  به  مربع  متر   ۳5۰/۳۶
مفروز و مجزی شده از ۴9 فرعی از سنگ اصلی ۳۱ 
نشانی  به  گیلان   ۱۶ بخش  کلسر  قریه  در  واقع 
شهرستان سیاهکل هنرستان 22 آبان نغمه ۳ از مورد 

مالکیت آقای رمضان زارع سیاهکلی 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 
صاحبان  و  مجاوران  از  اعم  هر کس  میشود  آگهی 
و  حدود  و  اصل  به  نسبت  مشاع  مالکین  و  حقوق 
مفروزی پلاک فوق و اخواهی داشته باشد میتواند 
از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
تحویل  سیاهکل  شهرستان  اسناد  ثبت  اداره  به  را 
صالحه  قضایی  مراجع  به  یکماه  مدت  ظرف  و 
دادخواست تسلیم و گواهی آن را به اداره متبوعه 
تقاضای  از  پس  صورت  این  غیر  در  نماید  تحویل 
صدور  به  نسبت  مقرارت  برابر  مذکور  قانون  مدت 
نخواهد  دادگاه  به  متضرر  مراجع  نیز  مالکیت  سند 

بود.
 : دوم  نوبت  ۱۴۰۳/۸/۱2تاریخ   : اول  نوبت  تاریخ 

۱۴۰۳/۸/27
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل-عباس 

شعبانیان کوجلی
م الف ۱۸۳9/۱

***************
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰25۰۰ شماره  رای  برابر 
تعیین  قانون  موضوع  اول  -۱۴۰۳/۳/۱7هیات 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
امیر  بلا معارض آقای  مالکانه  ملک رودسر تصرفات 
بشماره شناسنامه 225۴ صادره  فرزند حسین  بلوری 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  رودسر  از 
پلاک   شماره  به  مربع  متر    ۳۶۸۸/۶۱ مساحت  به 
بلالم  قریه  در  واقع  اصلی   5۶ ازسنگ  ۱۱۶۰فرعی 
محرز  رسمی  مالک  از  خریداری  گیلان   29 بخش 
مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده 
در  شود  می  آگهی  روز   ۱5 فاصله  به  نوبت  دو  در 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی 
تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در 
خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۸/۱2
تاریخ انتشار نوبت دوم :روز یکشنبه ۱۴۰۳/۸/27

رمضان قربانی
-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر

م الف ۶۴7
*************

آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰579۸ شماره  رای  برابر 
تعیین  قانون  موضوع  اول  -۱۴۰۳/۶/29هیات 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
ثبتی حوزه ثبت ملک  سند رسمی مستقر در واحد 
مظفر  آقای  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  رودسر 
شناسنامه  بشماره  حسنعلی  فرزند  بلالمی  نوری 
قطعه  یک  ششدانگ  در  رودسر  از  صادره   ۶۴5۰
 25۱/۶۳ مساحت  به  انباری  یکباب  بر  مشتمل  زمین 
از  مفروز  فرعی   ۱۱5۸ پلاک   شماره  به  مربع  متر 
بخش  بلالم  قریه  در  واقع  اصلی   5۶ از  فرعی   ۱29
29 گیلان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است. 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این 
اعتراض دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی   
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۸/۱2

تاریخ انتشار نوبت دوم :روز یکشنبه ۱۴۰۳/۸/27
رمضان قربانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر
م الف ۶۴۴

*****************************
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰5797 شماره  رای  برابر 
تعیین  قانون  موضوع  اول  -۱۴۰۳/۶/29هیات 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
ثبتی حوزه ثبت ملک  سند رسمی مستقر در واحد 
حمید  آقای  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  رودسر 
شناسنامه  بشماره  حسنعلی  فرزند  بلالمی  نوری 
قطعه  یک  ششدانگ  در  رودسر  از  صادره   ۱۱۱9
 25۳/۰۳ مساحت  به  انباری  یکباب  بر  مشتمل  زمین 
از  مفروز  فرعی   ۱۱57 پلاک   شماره  به  مربع  متر 
بخش  بلالم  قریه  در  واقع  اصلی   5۶ از  فرعی   ۱29
29 گیلان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است. 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
اعتراض طبق  انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۸/۱2

تاریخ انتشار نوبت دوم :روز یکشنبه ۱۴۰۳/۸/27
رمضان قربانی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

رودسر
م الف ۶۴۳ 

**********************
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
-۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱9۰۰5۸9۶ شماره  رای  برابر   

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۳/7/۱۸
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
ثبتی حوزه ثبت ملک  سند رسمی مستقر در واحد 
تالش تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید 
شناسنامه  شماره  به  فاضل  سید  فرزند  مدنی  بابک 
قطعه  یک  ششدانگ  در  تهران  از  صادره   ۸252
 ۳۰9/۸2 مساحت  به  احداثی   بربنای  مشتمل  زمین 
و  مفروز  اصلی   ۸ از   ۱۱۴۴۰ فرعی  مربع پلاک  متر 
قریه طولارود  واقع در   5۴۳ از پلاک  مجزی شده 
نام  به  رسمی  مالک  از  خریداری  گیلان   2۸ بخش 

رضا همدمی محرز گردیده است. 
نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
که  صورتی  در  شود  می  آگهی  روز   ۱5 فاصله  به 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
از  ماه  رسید ظرف مدت یک  اخذ  از  و پس  تسلیم 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند.
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱2

نیک  ۱۴۰۳/۸/27داود   : دوم  نوبت  انتشار  تاریخ 
خواه دیگه سرا-رئیس ثبت اسناد واملاک 

م الف 9۰7/۱2۱۸شناسه ۱۸۱۶9۰9
******************

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱9۰۰5۳۱۰ شماره  رای  برابر   
و۱۴۰۳۱۱۴۴۱۸۰۱9۰۰5۳۱۱ -۱۴۰۳/7/۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ثبتی  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ساختمانهای 
معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  تالش  ملک  ثبت  حوزه 
به  رسول  فرزند  مستاجران  سهیل  آقای  متقاضی 
اصفهان  از  صادره   ۱27۱۴۱9۳۸۶ شناسنامه  شماره 
نجات  سعید  آقای  و  از ششدانگ  مشاع  دردودانگ 
بخش فرزند صادق به شماره شناسنامه ۱2 صادره از 
یکباب  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  چهار  در  اصفهان 
پلاک  مربع  متر   5۶۳/۶9 مساحت  محوطه   و  خانه 
از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   7۸ ۳۴5از  فرعی 
پلاک 5۸ واقع در قریه دیگه سرا بخش 2۸ گیلان 
خریداری از مالک رسمی به نام غفورعنایتی محرز 

گردیده است. 
نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
که  صورتی  در  شود  می  آگهی  روز   ۱5 فاصله  به 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی 
یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
اعتراض طبق  انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱2
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

اسناد  ثبت  سرا-رئیس  دیگه  خواه  نیک  داود 
واملاک 

م الف 9۰7/۱2۱۶
شناسه ۱۸۱۶7۴۸

*****
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  اگهي 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخه   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۶95۸ شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   ۱۴۰۳/۶/2۸
ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
جیرنده   صادقی  سعید  تصرفات  رودبار  ثبتی  واحد 

فرزند مطلب مورد تایید قرار گرفت .
مساحت  به  احداثی  باغ  قطعه  یک  ششدانگ   -۱
 ۱۳۶2 فرعی  پلاک  شماره  به  مربع  متر   ۱۳5۶/۴۳
در  واقع   9 اصلی  از  فرعی   7۱ پلاک  از  مجزی 
اله  عزیز  مالکیت  از  گیلان   ۱7 بخش  جیرنده 
شهرستان  آدرس  به  غیره  و  عمارلویی  جوانبخت 

رودبار جیرنده محرز گردیده است.
نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی 
باشد  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  صدورسند  
میتوانند از تاریخ انتشار اولی اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  مدت  ظرف  رسید 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول 

خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱۳
ثبت  ۱۴۰۳/۸/27رئیس   : دوم  نوبت  انتشار  تاریخ 
اسناد و املاک رودبار-انوش اکبری م الف ۱9۱9 

*************************
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  اگهي 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۸۰7۰مورخه  شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   ۱۴۰۳/7/۱7
ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
جهانی  العابدین  زین  تصرفات  رودبار  ثبتی  واحد 

طالکوئی  فرزند رجب مورد تایید قرار گرفت .
اعیان  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -۱
شماره  به  مربع  متر   ۴92/2۴ مساحت  به  احداثی 
از  فرعی   ۶۱ پلاک  از  مجزی   ۴۴9 فرعی  پلاک 
از  گیلان   ۱7 بخش  طالکوه  در  واقع   5۸ اصلی 
آدرس  به  غیره  و  باروتکوبیان  اله  عزت  مالکیت 

شهرستان رودبار طالکوه محرز گردیده است.
نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی 
باشد  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  صدورسند  
میتوانند از تاریخ انتشار اولی اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  مدت  ظرف  رسید 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 

مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 
صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار-انوش اکبری
م الف ۱92۱ 

**********************
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  اگهي 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۸۱۳9مورخه  شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   ۱۴۰۳/7/2۰
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  اراضی  ثبتی 
در واحد ثبتی رودبار تصرفات جعفرهیبتی خمامی 

فرزند احمد مورد تایید قرار گرفت .
اعیان  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -۱
شماره  به  مربع  متر   ۱۱2/۴۶ مساحت  به  احداثی 
فرعی   ۱7۶ پلاک  از  مجزی   7۴۳ فرعی  پلاک 
از  گیلان   ۱7 بخش  سر  بره  در  واقع   ۴7 اصلی  از 
مالکیت آقای ملک محمد رضایی بر سری به آدرس 

شهرستان رودبار بره سر محرز گردیده است.
نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی 
باشد  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  صدورسند  
میتوانند از تاریخ انتشار اولی اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  مدت  ظرف  رسید 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار
انوش اکبری
م الف ۱9۰۱ 

*****************
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  اگهي 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۸۶۰2مورخه  شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   ۱۴۰۳/7/29
ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
چگینی  بهادیوند  قادر  تصرفات  رودبار  ثبتی  واحد 

فرزند غلامحسین مورد تایید قرار گرفت .
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی 
به مساحت ۸۰5/۳۰ متر مربع به شماره پلاک فرعی 
5۱۸۰ مجزی از پلاک ۸۸۸ فرعی از اصلی ۴ واقع 
در لوشان بخش ۱9 گیلان از مالکیت آقای علی یار 
بهادیوند چگینی و غیره به آدرس شهرستان رودبار 

لوشان محرز گردیده است.
نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی 
باشد  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  صدورسند  
میتوانند از تاریخ انتشار اولی اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  مدت  ظرف  رسید 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار
انوش اکبری
م الف ۱925

*******************
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  اگهي 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
و    ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰7۸۸2 شماره  رای  برابر 
 ۱۴۰۳/7/۱۴ مورخه    ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰7۸۸۳
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ثبتی  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ساختمانهای 
فرزند  تکلیمی  گلبرگ  فرزاد  تصرفات  رودبار 
یک  ششدانگ   -۱ گرفت  قرار  تایید  مورد  منوچهر 
مربع  متر   575/۸2 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 
 ۱9۴ پلاک  از  مجزی   727 فرعی  پلاک  شماره  به 
 2۰ بخش  ییلاقی  تکلیم  در  واقع   5 اصلی  از  فرعی 
گیلان از مالکیت آقای میر یعقوب خالقی تکلیمی و 
غیره به آدرس شهرستان رودبار تکلیم ییلاقی محرز 

گردیده است.
2-- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
 72۸ فرعی  پلاک  شماره  به  مربع  متر   2295/۶۱
در  واقع   5 اصلی  از  فرعی   ۱92 پلاک  از  مجزی 
میر  مالکیت آقای  از  ییلاقی بخش 2۰ گیلان  تکلیم 
شهرستان  آدرس  به  غیره  و  تکلیمی  خالقی  یعقوب 

رودبار تکلیم ییلاقی محرز گردیده است.
نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی 
باشد  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  صدورسند  
میتوانند از تاریخ انتشار اولی اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  مدت  ظرف  رسید 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/27

رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار-انوش اکبری
م الف ۱9۱۰

*****
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  اگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات / هیات های موضوع قانون 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات  آباد  رحیم  ملک 
متقاضی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی 
اطلاع  منظور  به  زیر  شرح  به  تقاضا  مورد  ملک  و 
میشود  آگهی  روز   ۱5 فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس  را 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض 

تقدیم نمایند .
به  حسن  فرزند  لیلمی  معلمیان  ابوالقاسم  ۱-آقای 
شماره شناسنامه 22۶ صادره از رحیم آباد به شماره 
ملی ۶۳۱99۶575۴ ششدانگ یک قطعه باغ کاربری 
به پلاک  مربع  متر   ۱۳9۸/۱5 مساحت  به  کشاورزی 
لیلکی  قریه  در  واقع  اصلی   ۳7 سنگ  از  فرعی   ۳۸
معلمیان  محمود  نسق  مورد  از  گیلان   ۳۰ بخش 
سند  برابر  پورمقدم  حاجی  امین  آقای  وکالت  با 
تنظیمی   ۱۴۰۳/5/۱۳ مورخه   ۳۱۱۰۸ شماره  وکالت 

دفتر خانه 25۳ رحیم آباد.
به  حسن  فرزند  لیلمی  معلمیان  ابوالقاسم  2-آقای 
شماره شناسنامه 22۶ صادره از رحیم آباد به شماره 
ملی ۶۳۱99۶575۴ ششدانگ یک قطعه باغ کاربری 
به پلاک  مربع  متر   ۱5۴۶/۴7 مساحت  به  کشاورزی 
لیلکی  قریه  در  واقع  اصلی   ۳7 سنگ  از  فرعی   ۳9
معلمیان  محمود  نسق  مورد  از  گیلان   ۳۰ بخش 
سند  برابر  پورمقدم  حاجی  امین  آقای  وکالت  با 
تنظیمی   ۱۴۰۳/5/۱۳ مورخه   ۳۱۱۰۸ شماره  وکالت 

دفتر خانه 25۳ رحیم آباد.
به  حسن  فرزند  لیلمی  معلمیان  ابوالقاسم  ۳-آقای 
شماره شناسنامه 22۶ صادره از رحیم آباد به شماره 
ملی ۶۳۱99۶575۴ ششدانگ یک قطعه باغ کاربری 
به پلاک  مربع  متر   ۱۰2۰/۶2 مساحت  به  کشاورزی 

لیلکی  قریه  در  واقع  اصلی   ۳7 سنگ  از  فرعی   ۴۰
معلمیان  محمود  نسق  مورد  از  گیلان   ۳۰ بخش 
سند  برابر  پورمقدم  حاجی  امین  آقای  وکالت  با 
تنظیمی   ۱۴۰۳/5/۱۳ مورخه   ۳۱۱۰۸ شماره  وکالت 

دفتر خانه 25۳ رحیم آباد.
به  حسن  فرزند  لیلمی  معلمیان  حسین  ۴-آقای 
شماره شناسنامه ۱۳۸ صادره از رحیم آباد به شماره 
ملی ۶۳۱972۴۶5۱ ششدانگ یک قطعه باغ کاربری 
پلاک  به  مربع  ۱۳۳5/9۴متر  مساحت  به  کشاورزی 
لیلکی  قریه  در  واقع  اصلی   ۳7 سنگ  از  فرعی   ۴۱
معلمیان  محمود  نسق  مورد  از  گیلان   ۳۰ بخش 
سند  برابر  پورمقدم  حاجی  امین  آقای  وکالت  با 
تنظیمی   ۱۴۰۳/5/۱۰ مورخه   ۳۱۰77 شماره  وکالت 

دفتر خانه 25۳ رحیم آباد. 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه۱۴۰۳/۸/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : روزیکشنبه ۱۴۰۳/9/۱۱

محمدرضا فروهی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
رحیم آباد

م الف ۸۴2
****************

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  اگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات / هیات های موضوع قانون 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات  آباد  رحیم  ملک 
متقاضی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی 
اطلاع  منظور  به  زیر  شرح  به  تقاضا  مورد  ملک  و 
میشود  آگهی  روز   ۱5 فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس  را 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض 

تقدیم نمایند .
۱-آقای محمد پورابوالقیس فرزند حسین به شماره 
ملی  شماره  به  آباد  رحیم  از  صادره   ۴۰۳ شناسنامه 
کاربری  باغ  قطعه  یک  ششدانگ   ۶۳۱9۳7۸۶2۱
به پلاک  مربع  متر   ۱25۳/۱۳ مساحت  به  کشاورزی 
۴۸ فرعی از سنگ ۱۳ اصلی واقع در قریه آسیابدره 
معلمیان  محمود  نسق  مورد  از  گیلان   ۳۰ بخش 
سند  برابر  مقدم  پور  حاجی  امین  آقای  وکالت  با 
تنظیمی   ۱۴۰۳/5/۸ مورخه   ۳۱۰5۱ شماره  وکالت 

دفتر خانه 25۳ رحیم آباد.
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه۱۴۰۳/۸/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : روزیکشنبه ۱۴۰۳/9/۱۱

محمدرضا فروهی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رحیم آباد

م الف ۸۴۰
********************

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  اگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات / هیات های موضوع قانون 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات  آباد  رحیم  ملک 
متقاضی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی 
اطلاع  منظور  به  زیر  شرح  به  تقاضا  مورد  ملک  و 
میشود  آگهی  روز   ۱5 فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس  را 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض 

تقدیم نمایند .
به  احمد  فرزند  آبدشتی   امیری  افسانه  ۱-خانم 
شماره شناسنامه ۸7۳ صادره از رحیم آباد به شماره 
ملی 2۶9۱۱۳722۸ ششدانگ یک قطعه باغ کاربری 
 9 به پلاک  مربع  2۰۰/۱2متر  مساحت  به  کشاورزی 
گرمابدشت  قریه  در  واقع  اصلی   7 سنگ  از  فرعی 
با  امیری  حجت  نسق  مورد  از  گیلان   ۳۰ بخش 
سند  برابر  مقدم  پور  حاجی  امین  آقای  وکالت 
تنظیمی   ۱۴۰۳/5/2۳ مورخه   ۳۱2۳۸ شماره  وکالت 

دفتر خانه 25۳ رحیم آباد.
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه۱۴۰۳/۸/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۳/9/۱۱

محمدرضا فروهی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
رحیم آباد

م الف ۸۴۱ 
********************

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  اگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات / هیات های موضوع قانون 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات  آباد  رحیم  ملک 
متقاضی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی 
اطلاع  منظور  به  زیر  شرح  به  تقاضا  مورد  ملک  و 
میشود  آگهی  روز   ۱5 فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس  را 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض 

تقدیم نمایند .
شماره  به  ابوالحسن  فرزند  خالقی  زهره  ۱-خانم 
ملی  شماره  به  آباد  رحیم  از  صادره   5۳۰ شناسنامه 
مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ    ۶۳۱9۳۱755۸
 27۸/۱5 مساحت  به  مسکونی  کاربری  ساختمان  بر 
مترمربع به پلاک ۱۰۳2 فرعی از سنگ ۱7۳ اصلی 
واقع در قریه ترشکوه بخش 29 گیلان از مورد نسق 

تقی رمضان پور اشکلک.
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه ۱۴۰۳/۸/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۳/9/۱۱

محمدرضا فروهی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رحیم آباد

م الف ۸۴۶ 
*****************

آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  ۱۴۰۱۱۶۰۳۱۸۰2۰۰۰7۱۴۱ مورخ 
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۳/۱2/22
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
ثبتی حوزه ثبت ملک  سند رسمی مستقر در واحد 
آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  کلاچای 
حسن بابائی قاسم آبادی فرزند خدادادبه به شماره 
ملی  شماره  به  رودسر  از  صادره   ۱۸۸2 شناسنامه 
2۶9۰۶5۱9۶۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر خانه به مساحت ۴79/۱۶ متر مربع به پلاک 7۱7 
علیا  آباد  قاسم  قریه  در  واقع  اصلی   222 از  فرعی 
مالکیت  مورد  از  شده  خریداری  گیلان   29 بخش 
انقلاب  مستضعفان  بنیاد  اماک  و  اموال  سازمان 

اسلامی استان  گیلان محرز گردیده است.
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 

اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
داشته باشند و میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض   تسلیم 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
اعتراض طبق  انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/9/۱2

نادرعیوضی صالح-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
کلاچای 

م الف ۸۳۶ 
*********************

آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   ۱۴۰2۶۰۳۱۸۰2۰۰۰952۸ شماره   رای  برابر 
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۳/7/۱۸
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
ثبتی حوزه ثبت ملک  سند رسمی مستقر در واحد 
آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  کلاچای 
جواد خمسه ء فرزند منصور به شماره شناسنامه ۸۸۶ 
در   ۰۰۴52۰572۸ ملی  شماره  به  تهران  از  صادره 
متر   ۶79/9۸ مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
در  واقع  اصلی   ۱۳9 از  فرعی   ۱۳7 پلاک  به  مربع 
29 گیلان خریداری شده  بخش  محله  قریه درزی 
نسق  اکبری  تقی  محمد  آقای  مالک  نسق  مورد  از 
زارعی شماره ۱۱299 مورخ 52/5/2۱ دفترخانه 79 

رودسر محرز گردیده است.
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
داشته باشند و میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض   تسلیم 

قضایی تقدیم نمایند.
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی   
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/9/۱2

نادرعیوضی صالح
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 

م الف ۸25 
****************

اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  آگهی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل

نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضع  آگهی   
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
ساختمانهای فاقد سند حوزه ثبت شهرستان سیاهکل

در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۳۰۰۸972 شماره  به  رای  برابر 
تعیین  قانون  موضع  هیات   ۱۴۰۳/7/2۶ مورخه 
تصرفات  سیاهکل  ثبتی  واحد  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای احسان اله فتحی 
کوجلی فرزند محمد حسین به ش ش ۶۱۴ کد ملی 
یک  ششدانگ  سیاهکل  از  صادره   5۱792۱۱۴5۱
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸5۰/2۸ متر 
مربع به شمار پلاک فرعی ۶۳۸ مفروز و مجزی شده 
از ۶۳ فرعی از سنگ اصلی ۸۶ واقع در قریه کوجل 
بخش ۱۶ گیلان به نشانی شهرستان سیاهکل روستای 
مالکیت آقای محمد حسین فتحی  از مورد  کوجل 

کوجلی
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 
صاحبان  و  مجاوران  از  اعم  هر کس  میشود  آگهی 
و  حدود  و  اصل  به  نسبت  مشاع  مالکین  و  حقوق 
مفروزی پلاک فوق و اخواهی داشته باشد میتواند 
از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
تحویل  سیاهکل  شهرستان  اسناد  ثبت  اداره  به  را 
صالحه  قضایی  مراجع  به  یکماه  مدت  ظرف  و 
دادخواست تسلیم و گواهی آن را به اداره متبوعه 
تقاضای  از  پس  صورت  این  غیر  در  نماید  تحویل 
صدور  به  نسبت  مقرارت  برابر  مذکور  قانون  مدت 
نخواهد  دادگاه  به  متضرر  مراجع  نیز  مالکیت  سند 

بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/27 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰9/۱2
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل

عباس شعبانیان کوجلی
م الف 2۰۰۶/۱

**********************
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۳727 شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۳/۶/2۶-
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی 
جهانگیر  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات 
شماره  به  رحمت  فرزند  صداقت  پرست  حق 
ششدانگ  در  سرا  از صومعه  صادره   ۱29۰ شناسنامه 
و  خانه  باب  دو  بر  مشتمل  باغی  زمین  قطعه  یک 
 5۴2 پلاک  مربع  متر   ۶75۱/۳9 بمساحت  محوطه 
فرعی از ۳7 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۱ 
از  22 گیلان خریداری  نفوت بخش  قریه  واقع در 
ابوالحسن حق پرست صداقت محرز گردیده  نسق 

است.
به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا   
اشخاصی  چنانچه  شود  می  آگهی  روز   ۱5 فاصله 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور  به صدور سند  نسبت 
انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  اعتراض داشته 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه   2 بمدت  آگهی 
از  ماه  رسید ظرف مدت یک  اخذ  از  و پس  تسلیم 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند.
مدت  انقضای  صورت  در  رسید  و  است  بدیهی   
اعتراض مدت مذکور طبق  و عدم وصول  مذکور 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/27 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/9/۱2

یداله شهبازی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

م الف 9۱۰/۱۴2۸
شناسه ۱۸2۴۰79

********************
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  اگهي 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱7۰۰59۶9 شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   ۱۴۰۳/7/5
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  اراضی  ثبتی 
ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهرتصرفات  در واحد 
قربانی  اله  فتح  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
۶۴۶ صادره  شناسنامه  به شماره  فرزند صادق  شیراز 
باغی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  رضوانشهر  از 
 ۳۶ از  فرعی   77۱ پلاک  مترمربع   7۶5 مساحت  به 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 52 فرعی از ۳۶ 
اصلی واقع در قریه چکوچه پشت بخش 27 گیلان 
خریداری از مالک رسمی آقای شفقت علی کمالی 

پور شیراز محرز گردیده است.
نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی 
باشد  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  صدورسند  
میتوانند از تاریخ انتشار اولی اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  مدت  ظرف  رسید 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/9/۱2

کیانوش کیانی نژاد
 رئیس ثبت اسناد و املاک 

م الف 9۱۳/۸۸9
شناسه ۱۸2۴9۴۱
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استان هااستان ها

نیرو  وزارت  غیرعامل  پدافند  و  بحران  مدیریت  مدیرکل 
در  بحران  با  مقابله  آمادگی  ضریب  مجموع  در    : گفت 
برابر  به چند  را  آن  باید  است که  ۱۲ درصد  تا  کشور۱۰ 

افزایش دهیم .
مقابله  یک  سطح  عملیاتی  رزمایش  در  آقابیگی  الله  سیف 
منطقه  برق  و  آب  صنعت  امدادرسانی  و  زلزله  بحران  با 
در  مقابله  آمادگی  ضریب  افزود:  کشور  شمال  و  مرکزی 
بحران در سطح کشور باید در حد قابل قبولی باشد و در 
این راستا نیروهایی داریم که می توانیم آثار خسارتها را 

به کمترین حد برسانیم .
با  مقابله  عملیاتی  مانورهای  برگزاری  اینکه  بیان  با  وی 
حوادث می تواند در افزایش میزان ضریب آمادگی نیروها 
کمک کند اظهار داشت: تا کنون ۴۳ رزمایش در وزارت 
حوادث  با  مقابله  توانمندی  و  مهارت  ارتقای  برای  نیرو 
برگزار شده و امسال نیز پنجمین مانور استانی را در قزوین 
برگزار کرده ایم تا آسیب ها و خطرات حوادث به حداقل 

برسد. 
بازدارندگی در  افزایش آمادگی در سطح  وی تاکید کرد: 
کنار دفاع غیرعامل می تواند کشور را از گزند همه بلا ها ، 

حوادث طبیعی و غیر طبیعی در امان نگهدارد.
نیرو  وزارت  غیرعامل  پدافند  و  بحران  مدیریت  مدیرکل 
گفت: در پدافند غیر عامل همه دستگاهها و حتی مردم باید 

مشارکت و همکاری کنند تا به نتیجه برسیم.
آقابیگی اضافه کرد : در مدیریت بحران، زمان یک عنصر 
اساسی است و ما هم در این مانور ساعات خاصی را برای 
یک  تجربه  نیروها  تا  ایم  کرده  بینی  پیش  عملیات  شروع 
به حادثه خیز  اشاره  با  کنند. وی  را کسب  طبیعی  حادثه 
بودن مناطق مختلف کشور ادامه داد: در کشور نعمت های 
فراوانی وجود دارد اما در معرض حوادث هم هستیم و هر 
انواع سیلاب و حریق و گاهی زلزله را شاهدیم که  سال 
بررسی  و  سنجش  مورد  حوادث  این  با  مقابله  میزان  باید 

قرار گیرند.
تضمینی  هیچ  حادثه  وقوع  عدم  برای  شد:  آور  یاد  وی 
حادثه  بدانیم  و  باشیم  آماده  باید  همیشه  لذا  ندارد  وجود 
در نزدیکترین نقطه به ما قرار دارد و  همواره یک تهدید 
است و اگر آماده نباشیم باید هزینه های سنگینی را متحمل 

شویم. 
با ذکر این نکته که دانش بشری فقط می تواند  آقا بیگی 
تا ۱۰ ثانیه قبل از زلزله و ۱۵ روز جلوتر از وقوع سیلاب 
آماده  باید  همواره  رو   این  :از  گفت  کند  بینی  پیش  را 
تخمین  را  پذیری سیلاب  برگشت  دوره  بتوانیم  که  باشیم 
زده و خسارت ها را به حداقل و پایداری خدمات را به 

حداکثر برسانیم.
نیرو  وزارت  غیرعامل  پدافند  و  بحران  مدیریت  مدیرکل 
با حوادث  انجام اقدامات پیشگیرانه در مقابله  با تاکید بر 
اظهارداشت: متاسفانه به دلیل بی توجهی به موضوع مهم 
پیشگیری حاضریم برای درمان بیشترین هزینه را بپردازیم 
در حالی که ۹۲ درصد فعالیت ها و برنامه ریزی ها صرف 

مقابله می شود.
آقا بیگی یادآورشد: در عرصه پیشگیری نقش مردم بسیار 
اهمیت دارد لذا در این زمینه با کمک رسانه ها باید اطلاع 
رسانی و فرهنگ سازی کنیم تا مشارکت شهروندان بیشتر 

شود.
طبیعی  مستعد حوادث  استانها  همه  کرد:  اضافه  مدیر  این 
تواند  می  عامل  دفاع  کنار  در  غیرعامل  دفاع  و  هستند 
کاهش  را  خسارات  و  کند  مصون  حوادث  در  را  کشور 
دهد که در این راستا برگزاری رزمایش ها ضروری است.

بر  تاکید  با  مراسم  این  ادامه  در  هم  قزوین  استاندار 
همکاری مردم برای انجام اقدامات پیشگیرانه در مقابله با 
حوادث غیر مترقبه گفت: مردم باید با بیمه کردن خود و 
بیمه ها  اموالشان در حوادث غیر مترقبه از پشتیبانی مالی 

برخوردار شوند .
محمد مهدی اعلایی افزود: جبران خسارت های احتمالی 
نمی  بر  از عهده دولت  تنهایی  به  از وقوع حوادث  ناشی 
با  باید  که  است  بحران  مدیریت  حاکمیت  وظیفه  و  آید 
هماهنگی مردم و شرکت های بیمه ای برنامه ریزی شود تا 
زمان وقوع حوادث مردم از خدمات بیمه ای برای جبران 

خسارت بهره مند شوند.
وی تاکید کرد: باید یاد بگیریم که مسکن ، مزارع و باغات 
خود را در برابر سیل ،  زلزله ، حریق و سایر حوادث بیمه 
حوادث  در  تا  کنیم  منتقل  بیمه  به  را  ریسک  این  و  کنیم 

پشتیبان خوبی داشته باشیم.
در  هم  قزوین  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عامل  مدیر 
مانور عملیاتی سطح  این رزمایش گفت:  برگزاری  جریان 
یک مقابله با زلزله و امدادرسانی صنعت آب و برق منطقه 
مرکزی شمال کشور در ۱۸ نقطه عملیاتی در استان قزوین 

برگزاری شد.
داراب بیروندی افزود: این مانور با حضور حدود ۶۰۰ نفر 
البرز، قم، همدان، مازندران و  از استان های تهران، کرج، 
پرسنل صنعت آب و برق استان قزوین شامل شرکت های 
آب و فاضلاب، توزیع نیروی برق، آب منطقه ای و مدیریت 
تولید برق شهید رجایی و برق منطقه ای زنجان برگزار شد.

رئیس شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان 
قزوین اضافه کرد: ایجاد آمادگی برای مدیریت در شرایط 
اضطراری،  شرایط  در  مناسب  واکنش  تمرین  اضطراری، 
و  غیرمترقبه  با حوادث  مقابله  در  مهارت  و  توان  افزایش 
جمله  از  بحران  مدیریت  در  قبول  قابل  پشتیبانی  تمرین 

اهداف برگزاری این مانور بود .
قزوین - خبرنگار نسیم 

ضریب آمادگی کشور برای مقابله 
در بحران ۱۲ درصد است

اتحادیه تعاونی های مسکن سیستان 
وبلوچستان بعنوان تعاونی برتر 

کشور انتخاب شد

بلوچستان  و  سیستان  استان  شهرسازی  و  راه  کل  مدیر 
عنوان  به  استان  مسکن  های  تعاونی  اتحادیه  انتخاب  از 
جمهور  رئیس  سوی  از  که  داد  خبر  کشور  برتر  تعاونی 

مورد تقدیرقرارگرفت.
واحدهای  ساخت  مراحل  از  بازدید  در  اکبری  اله  عطاء 
ها در بخش  افزود: تلاش  زاهدان  تفتان شهر  ملی  مسکن 
مسکن استان در سالهای اخیر نتایج ملموسی داشته بطوری 
عرصه  به  ها  تعاونی  ورود  و  اشتغال  ایجاد  بر  علاوه  که 
ساخت وساز مسکن باعث شد که بی اعتمادی حاصل از 
مباحث ایجاد شده در دهه ۱۳۹۰و در زمان ساخت مساکن 

مهر آرام آرام جایش را به اعتماد بدهد.
که  بود  استانی  تنها  بلوچستان  و  سیستان  کرد:  تاکید  وی 
مجوز استفاد از تعاونی های مسکن در احداث واحدهای 
از  قبول مسئولیت  و  آن  پذیرش ریسک  با  را  ملی  مسکن 
وزیر راه وشهرسازی گرفت و در یک همدلی، هماهنگی و 
پیگیری ممتد باعث شد اتحادیه تعاونی های مسکن استان 
برتر  های  تعاونی  جشنواره  در  را  کشور  نخست  عنوان 
کشور کسب و مورد تقدیر ویژه رئیس جمهور قرار گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان این 
دستاورد بزرگ را حاصل اعتماد و هماهنگی بین ادارات 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و راه وشهرسازی استان 
دانست و گفت: نتیجه این اعتماد و هماهنگی ساخت ۱۵ 

هزار واحد مسکن ملی در سطح استان است.
از  ملی  و  بزرگ  های  پروژه  در  باید  اینکه  بیان  با  اکبری 
خوب  سابقه  با  های  تعاونی  ویژه  به  ها  تعاونی  ظرفیت 
استفاده کرد، افزود: استان سیستان و بلوچستان بدون شک 
پیشگام استفاده از ظرفیت تعاونی های مسکن در ساخت 

مساکن ملی در سالهای اخیر است.
استفاده  استان  این  موفقیت  اصلی  علت  اینکه  بیان  با  وی 
قوی  پتانسیل  عنوان  به  ها  تعاونی  درست  ظرفیت  از 
موجود در بستر اقتصادی کشور بوده است، تصریح کرد: 
امروز  که  است  برخوردار  اهمیت  چنان  از  دستاورد  این 
همکاران ما در وزارت راه و شهرسازی و استانها رویکرد 
استفاده از این ظرفیت را در پیش گرفتند و ما نیز تجربیات 
قرار  آنها  اختیار  در  توانیم  می  را  آورده  بدست  ارزشمند 

دهیم.
اکبری تاکید کرد: یکی از مهمترین دستاوردهای این اداره 
کاهش  استان  در  ملی  مسکن  واحدهای  ساخت  در  کل 
هزینه ساخت در متر مربع بود بطوری که واحدها به قیمت 

تمام شده به متقاضیان گرامی واگذار شد.
وجود  اشکالاتی  است  ممکن  هنوز  چه  اگر  افزود:  وی 
عرصه  این  به  باید  کل  اداره  این  نظر  از  اما  باشد  داشته 
ارزشمند اقتصادی بازگشت چرا که تجربه همکاری ما با 
تعاونی های مسکن استان نشان داد که این بستر می تواند 
را  اعتماد عمیق مردم  ملی،  بزرگ  اقتصادی  در حرکتهای 

بعنوان یک پشتوانه مهم و رابطه دوسویه محقق کند.
نسیم زاهدان-خبرنگار 

تدقیق عرصه و حریم کاخ مروارید 
در دستور کار میراث  فرهنگی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
البرز با اشاره به اینکه در پی سفر دوم رئیس جمهور شهید 
به  مروارید  کاخ  شده  ثبت  بنای  واگذاری  البرز  استان  به 
تخصیص  طریق  از  البرز  استان  فرهنگی  میراث  کل  اداره 

زمین معوض به مالک فعلی تصویب شده است. 
با  زیادی  مکاتبات  مورد  این  در  افزود:  خاکی  رحیم 
وزارت میراث فرهنگی انجام و جلسات زیادی با دستگاه 
های استانی برگزار شده است که راهکارهای مختلف برای 

رفع موانع ارائه شده اند.
استان  صنایع دستی  و   گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
البرز با بیان اینکه تدقیق عرصه و حریم کاخ مروارید یکی 
زمین معوض است گفت: طی  واگذاری  برای  الزامات  از 
پیگیری های صورت گرفته با دفتر ثبت آثار تاریخی، مجوز 
تدقیق عرصه و حریم این مجموعه به استان اعلام شد تا 
مقدمات و بررسی ها انجام و پرونده برای بررسی مجدد و 
ابلاغ به شورای سیاست گذاری حرائم کشور ارسال شود.

راهبردهای دولت چهاردهم برای حفظ جایگاه مازندران در تجارت جهانی خاویار

یکی  عنوان  به  خاویاری  ماهیان  با  شیلاتی  اقتصاد  توسعه 
در  امر  مسوولان  سوی  از  راهبردی  اقتصادی  طرح های  از 
تکمیل  برای  ملی  اعتبارات  تخصیص  با  چهاردهم  دولت 
پایانه محصولات خاویاری جویبار،  و  تکمیلی  مرکز صنایع 
در آینده نزدیک مسیر فرآوری و صادرات مشتقات مروارید 

سیاه خزر را فراهم خواهد کرد.
مازندران با توجه به در اختیار داشتن بیشترین ساحل جنوبی 
دریای خزر و وجود رودخانه های متعدد یکی از استان های 
سالانه  است.  شیلاتی  فعالیت های  و  آبزی پروری  در  پیشرو 
حدود ۳۰ هزار تن انواع آبزیان تولید شده در این استان به 
سایر نقاط کشور و از ماه های گذشته با برنامه های اصولی 
به  تحریم  و  خارجی  فشارهای  وجود  با  چهاردهم  دولت 

خارج از کشور نیز صادر می شود.
از  بیش  طول  به  ساحلی  نوار  در  خزر  دریای  با  همسایگی 
در  پره  صیادی  تعاونی  شرکت   ۵۴ وجود  و  کیلومتر   ۴۰۰
این استان با اشتغال حدود چهار هزار و ۲۰۰ نفر و همچنین 
فعالیت بیش از سه هزار و ۴۰۰ مزرعه آبزی پروری سبب شده 
که مازندران بیشترین سهم را در فعالیت های شیلاتی جنوب 

دریای خزر داشته باشد.
مازندران  تولید  توان  افزایش  منظور  به  اخیر  های  هفته  در 
در صنعت شیلات و کاهش وابستگی درآمدهای شیلاتی به 
حمایت  جمله  از  گسترده ای  اقدامات  دریا،  از  مستقیم  صید 
از سرمایه گذاران، گسترش شرایط و فرصت های آبزی پروری 
قرار  کار  دستور  در  استان  در  آبزیان  تولید  توان  افزایش  و 
گرفت و نتیجه اقدامات انجام شده در کنار توجه به افزایش 
با  مرتبط  درآمدهای  و  اشتغال  تولیدات،  برابری  چندین 
اعتبارات  تخصیص  در  امر  مسوولان  تاکید  شیلات  صنعت 
در  خاویاری  ماهیان  تکمیلی  صنایع  مرکز  تکمیل  برای  ملی 

این دیار بسیار دارای اهمیت است.
آخرین اقدام توسعه  شیلاتی که در مازندران وارد گام اجرا 
شده، جهش در ساخت مرکز فرآوری و صنایع تکمیلی در 
ماهیان  پرورش  کامل  زنجیره  دارای  شیلاتی  مرکز  نخستین 
بوده  صنعت  این  روز  به  و  مدرن  فناوری های  با  خاویاری 
اکنون حدود ۸۰ درصد  در سواحل جویباری خزر است و 
پیشرفت فیزیکی دارد و قرار است با سرمایه گذاری ۲۰ هزار 

برای  مستقیم  اشتغال زایی  خصوصی،  بخش  ریالی  میلیارد 
۲۵۰ نفر ارمغان آن باشد.

دارد  عینیت  طرح  این  فیزیکی  پیشرفت  تحلیل  در  که  آنچه 
طرح  این  تکمیل  در  تسریع  برای  استانی  مسوولان  دغدغه 
است و استاندار مازندران هم چندی پیش در سفر شهرستانی 
و  فرآوری  در دست ساخت طرح  از محل طرح  به جویبار 
این  در  و  کرد  بازدید  خاویاری  ماهیان  مشتقات  بندی  بسته 
با  آن  تکمیل  برای  را  لازم  دستورات  نوری  یوسف  بازدید 
پیگیری های مستمر مسوولان محلی در سطح استانی و ملی و 

همچنین تاکید بر رفع موانع اداری صادر کرد.
توسعه  برای  استان  مسوولان  دغدغه  کنار  در  وجود  این  با 
و  عملکرد  بر  مختصر  مروری  مازندران  در  شیلاتی  اقتصاد 
نشان  اخیر  های  ماه  در  مازندران  در  حوزه  این  اقدامات 
شده  انجام  توسعه بخش  و  حمایتی  فعالیت های  که  می دهد 
با  زمانی  بازه  این  طی  مازندران  در  صنعت  این  به  مربوط 
بود  بسیار چشمگیر  متعدد،  موانع طبیعی و غیرطبیعی  وجود 
کوچ  خزر  دریای  از  سال  سال های  که  سیاه  مرواید  چراکه 
به عنوان سوگلی  بازگشت و  به زادگاهش  بود دوباره  کرده 
سوغات مازندران راهی بازارهای جهانی شد و ماه های اخیر 
ارزآوری  زرخیر  دیار  این  برای  میلیون دلار   ۱.۵ هم حدود 

داشت.
تاکید برنامه هفتم توسعه در جهش تولید خاویار

ماه  تیر  در  که  آماری  در  کشور  شیلات  سازمان  همچنین 
که  است  آورده  داد  قرار  ها  رسانه  اختیار  در  جاری  سال 
تن  هزار   ۲۰ و  خاویار  تن   ۱۴۰ تولید  برای  برنامه ریزی 
کشور  در  توسعه  هفتم  برنامه  در  خاویاری  ماهیان  گوشت 
وجود دارد و سال گذشته حدود ۴.۷ تن خاویار به ارزش سه 

میلیون و ۲۰۰ هزار دلار به ۳۸ کشور صادر شد.
همچنین در این گزارش آمده است به دلیل محدودیت منابع 
توسعه  هفتم  برنامه  تحقق  برای  است  قرار  کشور  در  آبی 
منابع آبی معتبر  به صورت مگاپروژه در کنار  تولید  افزایش 
اجرایی شود. طی  همچون دریاچه ها، رودخانه ها و سواحل 
سال های ۳۹۱ تا ۱۳۹۲ حدود ۲۵ مزرعه خاویاری در کشور 
تن   ۱۵۰ تولید  مزارع  توسعه ای  طرح  در  و  داشت  وجود 
خاویار و ۱۰ هزار تن گوشت ماهیان خاویاری در یک بازه 

زمانی ۱۰ساله در کشور پیش بینی شد که این امر قبل از سال 
۱۴۰۴ تحقق یافت و تا پایان سال ۱۴۰۲، تولید خاویار کشور 

به ۲۱ تن و گوشت ماهیان خاویاری به ۱۱ هزار تن رسید.
تولید  باید  هفتم  برنامه  پایان  تا  که  افزاید  می  گزارش  این 
گوشت خاویاری به ۲۰ هزار تن و خاویار به ۱۴۰ تن برسد 
در  کشور  دوم  و  اول  رتبه  گیلان  و  مازندران  استان های  و 
تولید گوشت ماهیان خاویاری و خاویار را به خود اختصاص 
داده اند و اکنون ۲۰ استان در حوزه استحصال گوشت ماهیان 
فعالیت  خاویار  استحصال  بخش  در  استان   ۱۲ و  خاویاری 

جدی دارند.
میدان داری مازندران در تولید خاویار

درصد   ۵۰ از  بیش  گفت:  مازندران  استاندار  همچنین 
فراوردهای شیلاتی و همچنین خاویار کشور با برنامه ریزی 
تولید  استان  این  در  خصوصی  بخش  و  دولتمردان  اصولی 

می شود.
استخوانی  ماهیان  از  برداری  بهره  آیین  در  نوری  یوسف 
دریای خزر در لاریم جویبار اظهار کرد: با توجه به شرایط 
اقلیمی مازندران و نیروی انسانی توانمند این خطه از شمال 
رسیده  دستاوردهای خوبی  به  پروری  آبزی  تولید  بخش  در 

است.
ذخایر  افزایش  پرورش،  زنجیره  استان  این  در  گفت:  وی 
راهبردی به همراه افزایش صادرات به درستی انجام می شود 
کشور  غذایی  امنیت  در  آفرینی  اشتغال  ضمن  امر  این  که 

نقش آفرین است.
ماهیان  رهاسازی  که  این  به  اشاره  با  مازندران  استاندار 
می  انجام  خوبی  به  استان  این  های  رودخانه  در  استخوانی 
شود، اظهار کرد: اگر بخواهیم به آینده شغلی در این صنعت 
باید در دستور کار  راهبردی  افزایش ذخایر  باشیم  وار  امید 

باشد.
نوری ادامه داد: عملکرد تعاونی ها در شیلات می تواند برای 
بخش های دیگر یک مبنا باشد و این امر در به کارگیری همه 

ظرفیت ها در جهت افزایش تولید اثر بخش است.
وی ادامه داد: تجربه تولیدی در این استان نشان داد که هر 
اقتصادی آن  مازندران سرمایه گذاری شود آورده  برای  چه 

چند برابر بیشتر خواهد شد.
این مقام مسوول تصریح کرد: رفع مشکلات صیادان از برنامه 
با  کنیم  می  تلاش  که  شود  می  محسوب  دولت  های جدی 
گشایی  گره  آنها  برای  مطلوب  خدمات  و  تسهیلات  ارائه 

حاصل شود.
به گزارش ایرنا، صید ماهی های استخوانی از اواسط مهرماه 
مازندران  دریای  در  آینده  سال  فروردین ماه  تا  و  شده  آغاز 
ادامه دارد. هر ساله مرکز تکثیر، پرورش و باز سازی ذخایر 
ماهیان  بچه  تکثیر  مسوولیت  که  ساری  رجایی  شهید  آبزیان 
را بر عهده دارد، لارو های ماهی را پس از پرورش به وزن 
یگان  پره،  صیادی  اتحادیه  هماهنگی  با  گرم،   ۹ تا  هشت 
حفاظت آبزیان شیلات و حفاظت محیط زیست در رودخانه 

های استان رها می کند.
از  بیش  سفید  ماهی  ساله  هر  مازندران،  شیلات  آمار  طبق 
صیادان  درآمد  از  درصد   ۶۰ از  بیش  و  از صید  درصد   ۵۰
مازندران را به خود اختصاص می دهد چرا که تکثیر طبیعی 
و مصنوعی و رها سازی این گونه طی یک دهه اخیر سالانه 

تا ۱۰۰ میلیون قطعه نیز رسیده است.
 ۵۴ قالب  در  ماهیگیر   ۲۰۰ و  هزار  چهار  از  بیش  معیشت 
در  صید  طریق  از  مازندران  در  پره  صیادی  تعاونی  شرکت 
دریای خزر تامین می شود. صید ماهیان استخوانی در دریای 
خزر در مازندران هر ساله از بیستم مهر آغاز می شود و تا 

اواخر فروردین ادامه می یابد.
طبق آمار صیادان مازندران در فصل صید گذشته حدود سه 
خزر  دریای  در  استخوانی  ماهی های  انواع  تن   ۵۰۰ و  هزار 

صید کردند.

بانک ها  برخی  از  با گلایه  بهزیستی گنبدکاووس  اداره  رئیس 
به مددجویان و معلولان  به سبب پرداخت نکردن وام اشتغال 
امسال  بانک ها،  سنگ اندازی  نتیجه  در  گفت:  شهرستان،  این 
بخش  اعتبار  ریال  میلیارد  مجموع ۵۶۳  از  هفت درصد  فقط 

اشتغال بهزیستی جذب شد.
بودجه  قانون  سه  »جزء  محل  از  امسال  افزود:  پیری  محمود 
۱۶۳ میلیارد ریال و از محل منابع استانی ۴۰۰ میلیارد ریال وام 
تاکنون  یافت که  بهزیستی گنبدکاووس اختصاص  به  اشتغال 

۴۰ میلیارد ریال آن جذب شده است.
وی اضافه کرد: مهمترین عامل جذب کم این تسهیلات، سخت 
گیری بانک ها و تشکیل نشدن پرونده برای درخواست کننده های 

معرفی شده از سوی بهزیستی این شهرستان است.
واجد  مددجویان  بهره مندی  برای  بهزیستی  داد:  ادامه  پیری 
شرایط از وام اشتغالزایی امسال ۱۴۰ فقره پرونده تشکیل داده 
و ضمن ثبت در سامانه وزارت کار، درخواست کننده ها را به 
بانک های عامل معرفی کرده اما فقط ۳۰ نفر موفق به گرفتن 

بابیان  همچنین  گنبدکاووس  بهزیستی  اداره  شدند.رئیس  وام 
به پرداخت وام های اشتغالزایی هستند،  بانک ها موظف  اینکه 
پرداختی   گنبدکاووس،  بانکی  شعب  برخی  در  کرد:  تصریح 
پرداخت  سقف  است.وی،  صفر  بهزیستی  مددجویان  به  وام 
میلیارد  تا ۱.۵  بهزیستی را یک  اشتغالی مددجویان  وام خود 
ریال اعلام کرد و افزود: اگر بانک ها در پرداخت وام اشتغال 
همکاری نداشته باشند، اعتبارات این بخش برگشت خورده و 
بهزیستی خواهد شد.پیری اضافه  متوجه مددجویان  ضرر آن 
نفر بوده  بهزیستی گنبدکاووس ۷۹  امسال تعهد اشتغال  کرد: 

که تاکنون برای ۵۳ نفر فرصت شغلی ایجاد شد.
رئیس اداره بهزیستی گنبدکاووس همچنین از اختصاص حدود 
۱۷۹ میلیارد ریال اعتبار به بخش مسکن مددجویان این اداره 
درسال جاری خبر داد و گفت: این منابع در ۲ بخش اعتبارات 
پرداخت  به ۱۷۰ مددجو  بود که  بانکی  تسهیلات  حمایتی و 

شده است.
پیری افزود: امسال بیش از ۹۵ میلیارد ریال از اعتبارات مسکن 

ودیعه  و  تامین  هزینه  کمک  قالب  در  گنبدکاووس  بهزیستی 
مسکن، مسکن خانوارهای دارای چند معلول، کمک بلاعوض 
پرداخت شده  مددجو  نفر   ۱۴۰ به  خانه  مرمت  و  بهسازی  و 

است.
وی اضافه کرد: درسال جاری ۸۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 
گنبدکاووس  بهزیستی  به  محرومین  مسکن  وام  قالب  در  هم 
چهار  تا   ۲ از  مددجویان  از  نفر   ۳۰ به  که  یافت  اختصاص 

میلیارد ریال پرداخت شده است.
پیری ادامه داد: قرار است ۷۰ میلیارد ریال اعتبار دیگر هم در 
بخش مسکن مددجویان بهزیستی گنبدکاووس تا پایان امسال 

اختصاص یابد.
اداره بهزیستی شهرستان ۴۰۰ هزار نفری گنبدکاووس ۱۲ هزار 
و ۵۸۱ مددجو تحت حمایت دارد که از این تعداد ۱۰ هزار و 
۳۳ نفر در بخش توانبخشی شامل افراد معلول جسمی، ذهنی و 
حرکتی و ۲ هزار و ۱۴۸ نفر در بخش اجتماعی شامل زنان بد 

سرپرست یا سرپرست خانوار و کودکان ایتام هستند.

بانک ها در پرداخت وام اشتغال به معلولان گنبدی سنگ اندازی می کنند

مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان خشکبیجار راس ساعت ۱۵ روز 
سه شنبه مورخ ۱403/09/۲7 در محل سالن اجتماعات آموزش و پرورش خشکبیجار واقع در 

خیابان طالقانی بالاتر از اداره آموزش و پرورش خشکبیجار تشکیل می گردد . 
از عموم اعضای محترم شرکت دعوت میگردد راس ساعت مقرر جهت رسیدگی به دستورات 

جلسه حضور بهمرسانند. 
توجه:

 هر یک از اعضای شرکت میتوانند استفاده از حق خود را برای حضور و دادن رای در مجمع 
عمومی به یک نفر بعنوان نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا خارج از اعضاء واگذار نماید . 
لیکن هیچکس نمی تواند علاوه بر رای خود بیش از3 رای با وکالت داشته باشد. غیر عضو تنها 

میتواند از یک عضو وکالت داشته باشد .
 داوطلبین عضویت در بازرسی شرکت میتوانند ظرف مدت 5 روز پس از انتشار آگهی دعوت 
مجمع عمومی جهت تکمیل فرم داوطلبی عضویت در بازرسی شرکت تعاونی به آدرس دفتر 
شرکت مراجعه و ثبت نام نمایند. ضمنا متقاضی اعطای نمایندگی می تواند به همراه نماینده 
خود تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/9/3 در محل شرکت حاضر شوند تا مقام مجاز 

وکالت نامه را تایید و برگه ورود به مجمع برای نماینده صادر کند 
داوطلبین عضویت در بازرسی باید واجد شرایط زیر باشند.

قانون  اقلیتهای دینی شناخته شده در  از  متشکل  تعاونیهای  اسلام در  به  تعهد عملی  و  ایمان   1
اساسی ، شرط وثاقت و امانت

۲- نداشتن منع قانونی و محجور نبودن . 
3-عدم عضویت در گروه های محارب و عدم ارتکاب جرائم علیه امنیت کشور و عدم محکومیت 

به جعل اسناد 

4-عدم سابقه محکومیت ارتشاء، اختلاس، کلاهبرداری، خیانت در امانت ، تدلیس، تصرف غیر 
قانونی در اموال دولتی و ورشستگی به تقصیر

دستور جلسه :
1- استماع گزارش کتبی هیات مدیره و بازرس شرکت

۲-طرح و تصویب صورتهای مالی سال 140۲
3-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل بعلت اتمام دوره قانونی آن
 5- تعیین روزنامه کثیر الانتشار اصلی و علی البدل جهت درج آگهی های شرکت

۶- تعیین خط مشی آینده شرکت
یادآوری : چنانچه مجمع عمومی نوبت اول به حد نصاب قانونی نرسید مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت دوم در ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱403/۱0/۱۱ با همان دستور جلسه 

در همان محل برگزار خواهد شد.

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان خشکبیجار
عباس هنربری
منوچهر فاخته 

علی گلچین 
جمشید برومند 
علیرضا فدایی 

مدیر عامل : محمد علی رنجبر نوشری 
بازرس: حجت جوادی 

تاریخ انتشار : 1403/8/27  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
)نوبت اول(
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واکنش خلیلی به اتفاقات حاشیه ای و 
دلایل برکناری اش از پرسپولیس

درستکار: 
قاسمپور دچار افت روحی شده بود

زمان خلیلی اینجا همه چیز زمین تا آسمان عوض شد؛

مجتبی محرمی: رفتیم بگوییم ما هم آمده ایم!
محسوب  پرسپولیس  خرید  جدیدترین  محرمی  مجتبی 
می شود؛ او بعد از سال ها به باشگاه محبوبش بازگشته است.

مجتبی محرمی: رفتیم بگوییم ما هم آمده ایم!
مدافعان  از  یکی  و  پرسپولیس  اسطوره   محرمی،  مجتبی 
باشگاه  مدیریت  تصمیم  با  ایران،  فوتبال  تاریخ  شاخص 
و  فنی  مسئول  و  باشگاه  استعدادیاب  عنوان  به  پرسپولیس 
نظارت بر تیم های پایه پرسپولیس منصوب شده است. او که 
هدف  با  بار  این  دارد،  پیراهن سرخ ها  با  درخشان  سابقه ای 
استعدادیاب  عنوان  به  جوان  استعدادهای  پرورش  و  کشف 

باشگاه فعالیت خود را آغاز کرده است.
تیم  حتی  و  پایه  تیم های  تمرینات  به  تازگی  به  که  او 
بزرگسالان سر زده است، امروز در گفتگویی با خبرنگار ما 
پرسپولیس  آکادمی  فعلی  شرایط  و  برنامه ها  اهداف،  درباره 
این جایگاه،  امیدوار است که حضورش در  صحبت کرد و 
پرورش  و  پایه  تیم های  برای  جدیدی  موفقیت های  به  منجر 

استعدادهای تازه برای آینده فوتبال ایران شود.
درباره  کوتاهی  همچنین صحبت های  گفتگو  این  در  محرمی 
در  را  گفتگو  این  داشت.  پرسپولیس  بزرگسالان  تیم  شرایط 

ادامه می خوانید:
شدید.  انتخاب  پرسپولیس  استعدادیاب  عنوان  به   *

درباره این موضوع صحبت کنید.
تازه  اول راه هستیم و  بدهیم.  داریم می رویم که درس پس 
امیدوارم این حضور، منشا خیر داشته باشد و  اما  رسیده ایم 

بتوانیم کاری برای پرسپولیس، تهران و ایران کنیم.
آکادمی  به  استعدادیاب  عنوان  به  که  شد  چه   *

پرسپولیس اضافه شدید؟
از  کمکی  اگر  گفتیم  هم  ما  و  دادند  دستور  درویش  آقای 

دست ما برمی آید، حتما. گفتیم وارد میدان شویم.
* شرح وظایف  شما در این سمت چیست؟

آقای درویش حکم را زده اند و حالا  نیست.  هنوز مشخص 
الان  تا  شود.  برگزار  معارفه  مراسم  و  بگذاریم  جلسه  باید 
می دانید  که  همانطور  است.  نشده  مشخص  وظایف  شرح 
آقای بادامکی هم با حفظ سمت، به آکادمی آمده اند و حالا 

باید جلسه بگذاریم و برنامه ریزی  کنیم.
* هنوز کارتان را شروع نکرده اید؟ 

شروع کردیم. دیروز برای بازی تیم نونهالان با سایپا حاضر 
شدیم که بچه ها ۴-۲ بردند و به آنها خسته نباشید می گویم. 
زیادی  تیم خوبی است و هزینه   همانطور که می دانید سایپا 
را  تیم  این  توانستند  بچه ها  اما  می کند  پایه  تیم های  برای 
شکست بدهند. حالا باید برویم و ببینیم چه کار کنیم. از الان 

نمی توانیم دقیق راجع به آینده صحبت کنیم.
به  قرار است  و  برنامه ای جلو آمدید  با چه  * خودتان 

عنوان استعدادیاب چه اقداماتی داشته باشید؟
هدف ما در اصل کمک به فوتبال پایه است. ما می خواهیم 
و  نونهالان  از  را  بازیکنان  و  باشیم  داشته  خوبی  خروجی 
بزرگسالان  و  امیدها  به  نهایت  در  تا  ببریم  بالا  نوجوانان 
پرسپولیس  باشیم،  داشته  هم  خروجی   ۴-۳ ما  اگر  برسند. 

خیلی جلو خواهد بود.
* شرایط آکادمی را چطور می بینید؟

خلیلی  آقای  از  باید  من  است.  شده  خوب  خیلی  شرایط 
چیز  همه  کشیدند.  زیادی  زحمات  واقعا  که  کنم  تشکر  هم 

تا  حمام  و  رختکن  از  است؛  کرده  فرق  آسمان  تا  زمین  از 
خوابگاه و سایر بخش ها شرایط خیلی خوبی دارد و من واقعا 
تعجب کردم. از همین جا از آقای خلیلی تشکر می کنم و به 

ایشان خداقوت می گویم.
* درباره جدایی آقای خلیلی چه نظری دارید؟

ایشان زحمات زیادی در باشگاه و به خصوص تیم های پایه 
کشیدند. تلاش هایشان واقعا ستودنی است. برایشان در ادامه 
رخ  اتفاقات  بهترین  امیدوارم  و  دارم  موفقیت  آرزوی  مسیر 

بدهد.
* از بازیکنان فعلی تیم های پایه شناخت دارید؟

من تازه کارم را شروع کردم و باید برویم و ببینیم. با یکی 
دو جلسه نمی توانیم قضاوت کنیم. البته من بازی نونهالان را 
دیدم و به نظرم تیم واقعا خوب بود و مشخص بود کادرفنی 

زحمات زیادی کشیده اند.
* شما قبلا در استیل آذین و تیم امید پرسپولیس فعالیت 
داشت. حالا حضور به عنوان استعدادیاب برایتان جدید 

متفاوت نیست؟
شروع  جا  یک  از  باید  بالاخره  است.  خوب  هم  خیلی  نه، 
بچه ها  این  چون  کنیم،  کمک  بتوانیم  که  امیدوارم  می شد. 
استحقاق بهترین ها دارند. من رفتم و دیدم و فکر می کنم این 
فعالیت ها یک قوت قلب برایشان خواهد شد تا ادامه بدهند 
و  می کشند  زحمت  مربی هایشان  و  بچه ها  تلاش  کنند.  و 
تلاش می کنند و ما هم نظارت می کنیم و می بینیم و مشورت 

می دهیم.
* جلسه معارفه شما چه زمانی برگزار می شود.

هنوز مشخص نیست اما قطعا اعلام خواهد شد.
حاضر  هم  پرسپولیس  بزرگسالان  تمرین  در  شما   *

شدید. شرایط آنجا چطور بود؟
تمرین  بودند و  بچه ها شاداب  بود.  آنجا هم همه چیز عالی 
خنده(.  )با  آمده ایم  هم  ما  بگوییم  رفتیم  هم  ما  و  می کردند 

جدا از شوخی گهگداری به تمرین می رویم و حالا هم رفتیم 
که یاد بگیریم که چطور باید تمرین بدهیم و تمرینات آقای 

گاریدو رو ببینیم.
پیروانی درباره پست  پرسپولیس و آقای  با کادرفنی   *

جدیدتان صحبت کردید؟
با آقای پیروانی صحبت کردم و ایشان هم چیزهایی گفتند که 

بسیار مفید بود. امیدواریم بتوانیم پیاده کنیم.
* شرایط تیم بزرگسالان را چطور می بینید؟

بازیکنان ملی که تشریف نداشتند  شرایط خوب بود. دیروز 
اما بچه ها خیلی شاداب بودند و یاد دوران خودمان افتادیم.

* از چه نظر به دوران خودتان شباهت داشت؟
و  بازی  و  بخندی  و  بگویی  اینکه  بچه ها،  بین  کُری خوانی 
تمرین کنی و شاداب باشی. کسی با کسی قهر نکند و همه 

روحیه داشته باشند.
و  پرسپولیس  عملکرد  به  کمی  اخیر  هفته های  در   *
آقای گاریدو، به خصوص در آسیا، انتقاد وارد می شود. 

درباره این مسائل چه نظری دارید؟
در  هم  را  تیم  شرایط  و  امکانات  و  کنیم  نگاه  منصفانه  باید 
نداریم و حتی  بازی  برای  بگیریم. ما یک زمین مناسب  نظر 
زمین تمرین پرسپولیس هم نور لازم را نداشت. من به آقای 
البته  پیروانی می گفتم این ها به جای توپ همدیگر را نزنند! 
انجام  را  کارش  و  می کشد  زیادی  زحمات  درویش  آقای 
زیادی  سخت افزاری  مشکلات  ایران  فوتبال  اما  می دهد 
دارد. اما آقای گاریدو کارش را بلد است و زحمات زیادی 
تیم  و  بودیم  بد  بازی  دو  یکی  می پذیرم  هم  من  می کشد. 

شرایط خوبی نداشت اما گاریدو مقصر نیست.
* صحبت پایانی؟

امیدوارم مثمرثمر باشم و بتوانم کمکی به تیم خودم و بهترین 
تیم  پایتخت، به ایران و شاید جهان کنم و کاری برای تیمم 

انجام بدهم.

برابر  تیم ملی دیدار سختی  این که  بیان  با  فوتبال  کارشناس 
و  نبودیم  شانس  اگر خوش  گفت:  داشت  خواهد  قرقیزستان 
حریف حرفه ای تر بود، در دیدار برابر کره شمالی سه امتیاز 

را با یک امتیاز عوض می کردیم.
تیم ملی فوتبال ایران در هفته پنجم مرحله سوم مقدماتی جام 
در  ملی کره شمالی  تیم  برابر  پنجشنبه  جهانی ۲۰۲۶ شامگاه 
از  با سه گل  اول  نیمه  در  بر ۲ رسید که   ۳ برتری  به  حالی 
حریف پیش بود اما در نیمه دوم دو گل خورد و کار را برای 

رسیدن به پیروزی سخت کرد.
با این حال توانست سه امتیاز مهم این دیدار را به دست بیاورد 
باید روز ۲۹  تیم  این  باشد.  اول  و همچنان صدرنشین گروه 
آبان به مصاف تیم ملی قزقیزستان برود که به نظر می رسد کار 

سختی در پیش خواهد داشت.
خوش شانس بودیم بازی مساوی نشد

شاهرخ بیانی در گفتگو با خبرنگار مهر و در خصوص پیروزی 
خوبی  بسیار  شروع  گفت:  شمالی  کره  برابر  ایران  ملی  تیم 
برد  آمد که  بوجود  این حس  با سه گلی که زدیم  و  داشتیم 
نیمه دوم هم گل  راحتی را به دست آوردیم و می توانیم در 
زنی کنیم و به یک پیروزی بی دردسر دست پیدا کنیم اما کره 
شمالی فشار زیادی برروی دروازه ایران آورد و توانست در 
اگر خوش شانس  و  کند  باز  را  ایران  دروازه  دوبار  دقیقه   ۵
نبودیم بازی با تساوی به پایان می رسید و دو امتیاز حساس 

را از دست می دادیم.
دو عامل باعث فشار کره شمالی روی دروازه ایران شد

کارشناس فوتبال دو عامل را باعث گل خوردن ایران دانست 
و گفت: دو دلیل اصلی وجود داشت که ما نیمه دوم اشتباه 

داشتیم و به راحتی دروازه خود را باز شده دیدیم. عامل اول 
ساده گرفتن بازی و اینکه خودرا از پیش برنده فرض کردیم 
و این ذهنیت بوجود آمده بود که بدون دردسر نیمه دوم را 
هم پشت سر می گذاریم و سه امتیاز راحت به دست می آوریم 
قرار  فشار  را زمانی که تحت  زیادی  اشتباهات  اینکه  و دوم 
داشت تیم ملی مرتکب شد. از اخراج شجاع خلیل زاده که 
شرایط تیم را بهم ریخت تا خالی شدن خط حمله که باعث 
شد بازیکنان کره شمالی فشار بیشتری روی دروازه ما بیاورند 
و به جز دوگلی که در ۵ دقیقه به ثمر رساندن چندین موقعیت 
صدرنشین  همچنان  اگرچه  دارم  اعتقاد  و  دادند  دست  از  را 
هستیم اما نباید ضعف های خود را پوشش ندهیم. دیدار بعدی 
ما برابر قرقیزستان حساس است و نباید تفکر راحت بردن در 

ذهن بازیکنان ما باقی بماند.
بوشهری ها فرشته نجات شدند

وی در خصوص عملکرد سه بازیکن بوشهری تیم ملی گفت: 
مهدی طارمی، مهدی محبی و مهدی قایدی تیم ملی را نجات 
برابر کره شمالی شدند.  ایران  امتیاز  باعث کسب سه  داده و 
چند  خودش  و  داد  دست  از  را  پنالتی  یک  اگرچه  طارمی 
موقعیت را وارد دروازه حریف نکرد و یک بار هم با برخورد 
توپ به پایش گل به خودی زد اما در سه گل ایران به کره 
شمالی نقش تعیین کننده داشت و پایه گذار سه گل ایران شد.

قرقیزستان از کره شمالی خطرناک تر خواهد بود
تیم ملی قرقیزستان گفت:  ادامه و در مورد  بیانی در  شاهرخ 
بازی با کره شمالی یک تجربه خوب برای کادر فنی و بازیکنان 
شد که خود را از پیش برنده ندانند و تا پایان بازی بجنگند. 
قرقیزستان حریف راحتی برای ایران نخواهد بود آنها بازیکنان 
فیزیکی دارند که در جنگ های تن به تن موفق عمل می کنند. 
زمان کافی تا این دیدار وجود دارد تا کادر فنی کاملًا تیم را 
از نظر روحی و روانی آماده این دیدار کند ضمن اینکه باید 
بخوبی قرقیزها آنالیز شوند تا نقاط ضعف آنها به بازیکنان گفته 
شود. برای رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۶ باید قرقیزستان را هم 

شکست دهیم حتی اگر با یک برد اقتصادی باشد.
خط دفاع باید هماهنگ تر باشد

بیانی در پایان خاطر نشان کرد: خط دفاع تیم ملی وقتی تحت 
زاده  خلیل  اخراج  با  و  داد  نشان  متزلزل  گرفت  قرار  فشار 
اشتباهات هم بیشتر شد و اگر بازیکنان کره حرفه ای تر بودند 
شاید اتفاق خوبی رخ نمی داد بنابراین انتظار می رود قلعه نویی 
و دیگر اعضای کادر فنی برای دیدار برابر قرقیزستان تیم را از 
لحاظ روحی و روانی و هماهنگی تیمی آماده کنند تا به یک 

برد دیگر دست پیدا کنیم.

دلایلی که باعث شد تیم ملی ایران برابر کره شمالی به مشکل بخورد

پاکو خمس در گفت وگویی دلیل جدایی از تراکتور را فاش 
کرده است.

تراکتور  فوتبال  تیم  از  خمس  پاکو  جدایی  از  ماه  چندین 
می گذرد و سرمربی سابق پرشورها پس از یک دوره استراحت 
سرانجام هدایت تیم فوتبال دپورتیوو ایبیزا در لیگ دسته سوم 

اسپانیا را بر عهده گرفت تا در کشورش مشغول باشد.
پاکو خمس با برنامه »ال لارگرو« و مانو کارنیورا گفتگو و  با 
ارزیابی تغییر بزرگ زندگی فوتبالی اش پس از ترک ایران و 
رفتن به ایبیزا آغاز کرد و گفت: در فوتبال هیچ وقت نمی دانی 
سرنوشت تو را به کجا خواهد برد. زمانی که تصمیم گرفتم 
ایران را ترک کنم، منتظر یک پروژه جذاب در اسپانیا بودم. از 
انتظار خسته شدم و آمادئو آمد و دوباره درباره برنامه هایش 
با من صحبت کرد. قصد نداشتم به لیگ سوم اسپانیا بروم، اما 

اکنون اینجا هستم.
و  زیبا  که سرپرستی یک چالش  کرد  اعلام  با خوشحالی  او 
دوره ای  در  گفت:  خمس  است.  گرفته  عهده  به  را  متفاوت 
از زندگی ام هستم که هرچه دلم بخواهد انجام می دهم. هیچ 

تردیدی ندارم. من در تمام دسته ها مربیگری کرده ام و آمده ام 
من  هدف  ببرم.  بالاتر  دسته  به  را  ایبیزا  تیم  کنم  تلاش  تا 

قهرمانی است، در غیر این صورت نمی آمدم.
ایران شد،  فوتبال  از  باعث خروجش  که  با وجود مشکلاتی 
و  پربار  تجربه ای  عنوان  به  مثبت  دیدگاهی  با  را  آن  خمس 
زیبا توصیف می کند. سرمربی سابق تراکتور گفت: سازگاری 
دشوار است. ما مجبور به فداکاری های زیادی شدیم، اما از 

نظر ورزشی کار خوبی انجام دادیم.

او با آگاهی از اینکه خروجش به درخواست خودش به دلیل 
مسائل غیرورزشی صورت گرفت، گفت: هرگز بابت اتفاقات 
تلفن  روز  هر  اینکه  اما  نداشتیم،  ترسی  ایران  در  غیرورزشی 
به  برداری و صدای گریه دخترت را بشنوی که می گوید  را 
اسپانیا برگرد، در نهایت، ذهنت بیشتر در جای دیگری است. 
برای مدیران تراکتور رضایت به جدایی سخت بود چون از ما 
بسیار راضی بودند. من احساسات آنها را می فهمم، آنها همیشه 
از ما حمایت کردند و شرایط را برای ما بسیار راحت کردند.

فرهنگ ایران تأثیر عمیقی در این مرحله از زندگی او داشت. 
ابتدا به جو ورزشگاه ها اشاره کرد و گفت: »ورزشگاه ما  او 
در  نفر  هزار   ۱۰۰ اما  داشت،  نفر  هزار   ۸۰ ظرفیت  تبریز  در 
به  لیزرها  و  فشفشه  مثل  وسایل  انواع  می شدند.  حاضر  آنجا 
تا جایی  داخل آورده می شد. وقتی فشفشه ها روشن می شد، 
پیش می رفت که دیگر نمی توانستی جمعیت را ببینی. صحنه ای 
خارق العاده بود، اما ترسناک. فوتبال در آنجا با شدت و هیجان 
این  گاهی  که  کرد  اضافه  او  البته  می شود.«  زندگی  زیادی 

هیجان »از کنترل خارج می شود.«

افشاگری سرمربی اسپانیایی درباره ترک ایران؛ 

هر روز صدای دخترم که گریه می کرد را می شنیدم

جیب  از  من  گفت:  پرسپولیس  باشگاه  آکادمی  سابق  مدیر 
خودم برای آکادمی باشگاه هزینه کردم و در طول ۴ سال 

هیچ هزینه ای را از خانواده ها دریافت نکردم.
پرسپولیس  باشگاه  آکادمی  مدیریت  از  که  خلیلی  محسن 
بعد از حدود  این رابطه اظهار کرد:  برکنار شده است، در 
گذشته  به  باید  ابتدا  افتاد؛  اتفاق  این  بالاخره  سال،  چهار 
انجام  که  کارهایی  روند  به  راجع  توضیحاتی  و  بازگردم 
شرایط  کردیم،  شروع  که  اول  روز  همان  از  بدهم.  دادیم 
خیلی سختی داشتیم. ما هیچ امکاناتی نداشتیم و زمین تمرین 
ورزشگاه درفشی فر تحت اجاره پیمانکار بود و فقط ۳ سانت 
بازیکنان  و  نداشت  وجود  رختکنی  همچنین  داشتیم.  چمن 
مجبور بودند کنار زمین لباس عوض کنند. تنها اتاقی که در 
اختیار داشتیم، یک انبار کوچک بود که برای انجام کارهای 
مدیریتی استفاده می شد. کارها خیلی سخت بود، اما کم کم 

تلاش کردیم تا شرایط را بهبود بخشیم.
پیمانکار  از  توانستیم  تا  داد: یک سال طول کشید  ادامه  او 
با کمک باشگاه دریافت کنیم و در اختیار  زمین تمرین را 
مالی  مشکلات  با  همزمان  این  البته  دهیم.  قرار  آکادمی 
تیم  برای  به پرداخت هزینه های زیادی  نیاز  باشگاه بود که 
بزرگسالان داشت. باشگاه هنوز خصوصی نشده بود و پول 
در حساب باشگاه نبود. علاوه بر این، باید تجهیزات بهتری 
برای آکادمی تهیه می کردیم و شرایط زمین درفشی فر باید 

بهبود می یافت.
ارتباطاتم  از  و  خرج  خودم  جیب  از  من  افزود:  خلیلی 
استفاده کردم. برای مثال، هزینه تاکسی بچه ها را پرداخت 
می کردم. همچنین از کمک های پیشکسوتان مانند اسماعیل 
حلالی و حسن خان محمدی بهره بردم. این افراد در دو سال 
مشکلات  اینکه  از  قبل  کردند  ما  به  زیادی  اول کمک های 
احمد  طارمی،  مهدی  آن،  از  بعد  بیاید.  پیش  برایشان  مالی 
برای  نیز  منطقه ۵  امید عالیشاه و حتی شهرداری  نورالله ی، 
که  کردند  تأکید  آن ها  عمل شدند.  وارد  آکادمی  به  کمک 
دلیل  به  تنها  و  نکرده اند  دریافت  آکادمی  از  هزینه ای  هیچ 

مسئولیت اجتماعی خود در این امور مشارکت کرده اند.
مدیر سابق آکادمی باشگاه پرسپولیس خاطر نشان کرد: در 
بخشیدیم.  بهبود  را  آکادمی  تجهیزات  ما  سال ها،  این  طول 
از جمله ساخت خوابگاه برای بازیکنان شهرستانی، تأسیس 
فیزیوتراپی.  اتاق های  تجهیز  و  کنفرانس،  اتاق  و  رختکن 
وضعیت  و  شد  انجام  گذشته  سال  سه  در  موارد  این  همه 
سال  در  متأسفانه  شد.  بهتر  چشمگیری  به طور  آکادمی 
گذشته، مشکلاتی پیش آمد که باعث شد برخی از بازیکنان 
از آکادمی حذف شوند و یکی از آن ها اقدام به شکایت کرد. 
این شکایت ها باعث شد که آکادمی به وزارت و حراست 
معرفی شود. در این میان، شیطنت هایی هم وجود داشت که 
تخلفی  هیچ  که  داد  نشان  مدارک موجود  تمام  خوشبختانه 

صورت نگرفته است.
او تصریح کرد: در میان این مشکلات، یک مورد به ویژه پیش 
آمد که یکی از اعضای کادر فنی درخواست وجه از خانواده 
یکی از بازیکنان کرده بود. من مسئول بودم و متعهد شدم که 
این مشکل را پیگیری و رفع کنم. این مسئله باعث شد که 
تغییراتی در کادر فنی و نحوه عملکرد آکادمی ایجاد شود. 
متأسفانه این حواشی باعث شد که برخی از افراد اقدام به 
انتشار شایعات کنند. من با این شرایط کنار نیامدم و در اینجا 
اعلام می کنم که در طی چهار سالی که در خدمت باشگاه 
پرسپولیس بودم، هیچ گاه از هیچ خانواده ای درخواست وجه 
نداشتم. هیچ کدام از درخواست ها مربوط به باشگاه نبوده و 
همه کمک ها از طرف مسئولان بوده است. اگر کسی مدرکی 
در این زمینه دارد، می تواند آن را ارائه دهد. من به عنوان 

مسئول آکادمی از تمام این موارد دفاع می کنم.
خلیلی در پایان گفت: در نهایت، شرایط آکادمی بسیار بهتر 
شده است. دو تیم از آکادمی اکنون صدرنشین هستند و این 
بهبود زیرساخت ها  نتیجه ی تلاش های مستمر و  پیشرفت ها 
به گونه ای  پرسپولیس  آکادمی  وضعیت  کلی،  به طور  است. 
است.  مقایسه  قابل  برتری  لیگ  تیم های  با  حتی  که  است 
شده  فراهم  آکادمی  بازیکنان  برای  امکانات  تمامی  اکنون، 
بازیکنان  تولید  به  قادر  ما  که  است  گونه ای  به  شرایط  و 
موفق برای تیم بزرگسالان هستیم. امیدوارم این توضیحات 
هیچ  دیگر  و  کند  کمک  آکادمی  وضعیت  شفاف سازی  به 

حاشیه ای پیرامون آن ایجاد نشود.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: کامران قاسمپور در مسابقات 
اوزان غیرالمپیکی پس از شکست مقابل سعدالله یف دچار افت 
روحی شد و همین موضوع باعث شد مقابل تیلور هم شکست 

بخورد.
نتایج ملی پوشان کشتی آراد در  با  پژمان درستکار، در رابطه 
مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی اظهار کرد: در مورد کامران 
حضور  به  توجه  با  است.  شده  زیادی  صحبت های  قاسمپور 
می کردیم  پیش بینی  تیلور،  و  سعدالله یف  مانند  کشتی گیرانی 
که کار دشواری پیش رو خواهد داشت. همچنین برای محمد 
نخودی، با توجه به تجربه های قبلی مقابل جردن باروز، شرایط 

سختی را برای او متصور بودیم.
او ادامه داد: تمرکز اصلی کشتی ایران در این دوره بیشتر روی 
المپیک بود و همین باعث شد که چهار وزن غیرالمپیکی خارج 
از تمرینات منظم تیمی قرار بگیرند. همچنین کامران قاسمپور و 
محمد نخودی قبل از المپیک با آسیب دیدگی هایی مواجه بودند 

و مدت زیادی تمرینات خود را متوقف کرده بودند.
در  مقابل سعدالله یف  قاسمپور  در خصوص شکست  درستکار 
برجسته ترین  از  یکی  سعدالله یف  گفت:  مبارزه،  پایانی  دقایق 
طلای  دو  و  جهانی  طلای  شش  با  است،  تاریخ  کشتی گیران 
المپیک. از نظر تئوری، هیچکس انتظار نداشت که کامران بتواند 
خوبی  بسیار  کشتی  کامران  حال،  این  با  دهد.  شکست  را  او 
به  تنها  نمی توان  مواقع  این گونه  در  بود.  پیش  حتی  و  گرفت 
اشتباهات فردی یا تجربه بالای حریف اشاره کرد، زیرا این گونه 
مسائل بخشی از زیبایی های ورزش است. طبق بررسی هایی که 

انجام دادیم، کامران کشتی خیلی خوبی گرفت.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد سپس به شکست قاسمپور در برابر 
دیوید تیلور در دیدار رده بندی اشاره کرد: دیوید تیلور به طور 
معمول از قاسمپور قوی تر بود. اما کامران بعد از شکست مقابل 
سعدالله یف از نظر روحی دچار افت شد و شب قبل از مبارزه 
نتوانست استراحت کند. باوجود صحبت های ما، فشار روحی بر 

او اثر گذاشت و نتوانست در برابر تیلور مقاومت کند.
با  دوستانه  ارتباط  درباره  که  شایعاتی  به  همچنین  درستکار 
علیرضا دبیر و تأثیر آن در انتخاب او به عنوان سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد وجود داشت، گفت: این سوال باید از خود علیرضا 
از  برخی  که  است  تعجب آور  من  برای  اما  شود.  پرسیده  دبیر 
کارشناسان که به خوبی دبیر را می شناسند، چنین صحبت هایی 
را مطرح می کنند. دبیر هرگز برای رفاقت خود منافع ملی و تیم 
ملی را فدای چیزی نمی کند و همیشه در مسیر درست حرکت 

کرده است.
پشت صحنه  در  دبیر  می شود  گفته  این که  افزود:  ادامه  در  او 
مسئله  دو  تخریب  و  نقد  که  بگویم  باید  است،  تیم  سرمربی 
نظارت  وظیفه  فدراسیون  رئیس  مقام  در  دبیر  هستند.  متفاوت 
بر تیم ملی را دارد و این امر هیچ گاه به معنای دخالت نیست. 
نظارت و مشاوره دادن، چیزی است که تمامی کادر فنی از او 
درخواست می کنند و ما از این موضوع راضی هستیم. دبیر به 
عنوان قهرمان المپیک و جهان حق دارد نظر دهد و اگر قصد 
اعلام  را خود  این موضوع  ملی شود،  تیم  که سرمربی  داشت 

می کرد.
برگشتم،  ملی  تیم  به  این که  از  من  افزود:  پایان  در  درستکار 
ابتدا تصمیم من فنی نبود  البته که در  احساس افتخار می کنم. 
و طبق گفته خود دبیر، این تصمیم تغییراتی داشت که در حال 
حاضر بسیار خوشحالم که در کنار تیم ملی هستم و به خدمت 

ادامه می دهم.

رفتن  تا  استقلال  و  هلدینگ  در  مدیریتی  تغییرات  زمزمه های 
طلب  و  میلیاردی  هزار  انباشته  بدهی  پرداخت  و  شهریاری 
است.پایان  استقلال  روزهای  این  اخبار  مهم ترین  ساپینتو، 

قریب الوقوع علی عسگری و شهریاری در استقلال
زمزمه های  و  شایعات  جدید،  دولت  آمدن  کار  روی  از  پس 
زیادی درخصوص تغییرات مدیریتی در هلدینگ خلیج فارس 
که دامنه آن به استقلال نیز کشیده می شود، شنیده می شد که هر 
به زمان دیگری موکول می شد  به دلایلی  بنا  این تحولات  بار 
اما اکنون می توان گفت که چیزی فراتر از شایعات و زمزمه ها 
پیرامون تغییرات وسیع مدیریتی در هلدینگ و استقلال به گوش 

می رسد.
ثروتمند خلیج  و  بزرگ  هلدینگ  به  استقلال  واگذاری  از  پس 
فارس، بسیاری از هواداران این تیم امیدوار بودند که مشکلات 
هر ساله باشگاه در زمینه مسائل مالی حل و فصل شده و این تیم 
بزرگ و پرافتخار با پشتوانه میلیون ها هوادار، به ساحل آرامش 
برسد اما نه تنها این اتفاق رخ نداد بلکه در نخستین فصلی که 
مالک جدید آبی ها از ابتدای فصل بر تمامی امور نظارت داشت، 
استقلال بدترین فصل تاریخ خود را در زمینه کسب نتایج تجربه 

کرده است.
نتایج ضعیف استقلال و البته حواشی زیاد مدیریتی که از جذب 
زمزمه های  تا  شد  باعث  گردید،  آغاز  بوسنیایی  بازیکن  دو 
آن،  لازمه  که  برسد  گوش  به  باشگاه  در  مدیریتی  تغییرات 
ابتدا تغییرات در صندلی ریاست هلدینگ بود. به نظر می رسد 
عبدالعلی علی عسگری که به عنوان رئیس هلدینگ خلیج فارس 
مشغول فعالیت است، این روزها و بیش از هر زمان دیگری به 
شده  نزدیک  عظیم  پتروشیمی  این  مدیریت  از  خروج  درهای 

است.
در روزهای اخیر اسامی زیادی مانند عزت الله ضرغامی به عنوان 
گزینه ریاست هلدینگ خلیج فارس مطرح شده است که حتی 
وی در توئیتی این مسئله را تکذیب کرد اما همین اخبار نشان 
می دهد اکنون با چیزی فراتر از زمزمه های تغییرات در هلدینگ 
روبرو هستیم که در صورت جابجایی در صندلی ریاست، شاهد 

تأثیرات آن در مدیریت استقلال نیز خواهیم بود.
احمد  جدایی  منتظر  باید  عسگری،  علی  جدایی  صورت  در 
شهریاری از ریاست هیئت مدیره استقلال باشیم که تا به امروز 
برای باقی ماندن در صندلی قدرت تلاش زیادی انجام داده بود 
ولی با حضور مدیریت جدید، او نیز باید رخت سفر را از این 
باشگاه ببندد و شاهد تغییرات مهم در بدنه ریاست باشگاه باشیم.

که  می شود  شنیده  استقلال  مدیرعاملی  پست  مورد  در  البته 
فرشید سمیعی حداقل تا نیم فصل نخست در سمت خود ابقاء 
هلدینگ  در  ریاست جدید  آمدن  کار  روی  از  پس  و  می شود 
خلیج فارس و تعیین رئیس جدید هیئت مدیره، آنها درخصوص 
سمیعی و مدیرعامل آبی ها تصمیم گیری خواهند کرد و چنانچه 
نظر هلدینگ روی فرد جدیدی نباشد، او به کارش در باشگاه 

ادامه می دهد.
مسئله اصلی و مهم مورد نظر مدیریت استقلال در حال حاضر، 
پرداخت بدهی سنگین هزار میلیاردی است. ضمن اینکه در زمان 
ناتوان  مدیریت فتح الله زاده که عضو اقتصادی باشگاه و تیمش 
از تزریق منابع مالی به باشگاه شدند، به ناچار فتح الله زاده برای 
دریافت وام، ورزشگاه مرغوبکار را در رهن بانک شهر قرار داد. 
در ادامه نیز استقلال درخواست تسهیلات از بانک شهر را مطرح 
 ۲.۵ مجدداً  مرغوبکار،  ورزشگاه  رهن  مبلغ  افزایش  با  و  کرد 
پرداخت  استراماچونی  بدهی  تا  گرفت  تسهیلات  دلار  میلیون 

شود.

پایان قریب الوقوع علی عسگری و 
شهریاری در استقلال

اوریگی  دیووک  میلان،  با  قرارداد  فسخ  عدم  به  توجه  با 
همچنان بدون انجام بازی و با تمرینات انفرادی از روسونری 

حقوق می گیرد.
با وجود گذراندن  میلان،  بلژیکی  مهاجم  اوریگی،  دیووک 
یک فصل نسبتا خوب با پیراهن ناتینگهام فارست در لیگ 
قرارداد قرضی خود  پایان  با  ابتدای فصل  اما  انگلیس  برتر 
به میلان برگشت اما از آنجایی که جایی در تفکرات پائولو 
در  جدایی  برای  میلان  با  توافق  عدم  و  نداشت  فونسکا 

تابستان، همچنان به صورت انفرادی تمرین می کند.
نکته جالب ماجرا در خصوص اوریگی به رقم قرارداد او با 
میلان برمی گردد که نشان می دهد این مهاجم بلژیکی چندان 
طبق  که  چرا  نیست  ناراضی  ایتالیا  در  نکردن  بازی  از  هم 
آنچه توتو مرکاتو گزارش می دهد، او مطابق با قرارداد چهار 
میلیون یورویی خود با میلان، بدون انجام بازی، ماهیانه ۳۰۰ 

هزار یورو دریافت می کند.
جالب آنکه اوریگی به دلیل بدهی مالیاتی خود حق خروج 
انفرادی در  به صورت  این روزها  ندارد و  را هم  ایتالیا  از 
تمرین  رم  و  فلورانس  جمله  از  ایتالیا  مختلف  شهرهای 

می کند.
آنطور که از شواهد پیداست، اوضاع برای او و میلان حداقل 
تا ژانویه تغییری نخواهد کرد و سپس همه چیز به اوریگی 
با  تا  خواسته  او  از  میلان  که  چرا  داشت.  خواهد  بستگی 
کاهش رقم بند فسخ قراردادش، حاضر به جدایی شود اما 
با  داستان عجیبش  نرود،  موضوع  این  بار  زیر  اوریگی  اگر 

میلان تا پایان فصل نیز ادامه خواهد داشت.

اوریگی از میلان پول می گیرد تا 
انفرادی تمرین کند!



قالیباف: 
اعتمادرابهسرمایهگذارانبرمیگردانیم

 بازار بورس را باید درست کرد

رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد

افتتاح۴مرکزفرآوریبافناوریپلاسمادر۴استان

هاشمی:

احزابقدرتواقعیندارند

ترامپچهبرنامهایبرایمهارچیندرحوزهایندوپاسفیکدارد؟

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: باید همه در کشور برای 
خلق ثروت جدید توام با ارزش آفرینی تلاش کنیم و اینکه 
و  باشد  پیشرفت  و  اشتغال  و  عدالت  بستر  در  ثروت  خلق 

تولید را محور خودش قرار دهد. 
محمدباقر قالیباف در همایش تامین مالی تولید، از بنگاه داری 
به بنگاه سازی با تسلیت سالروز شهادت حضرت فاطمه)س( 
که  است  سوسنگرد  آزادسازی  روز  آبان   ۲۶ امروز  گفت: 
یکی از افتخارات ما به شمار می آیند و مصداق این فرموده 

امام راحل است که »ما می توانیم«.
بسیار  شرایط  در  آزادگان  دشت  در  سوسنگرد  افزود:  وی 
خاصی آزاد شد و در زمانی که هیچ باوری نبود. این روز 
را به رزمندگان و به طور خاص عشایر تبریک می گویم چرا 
که آن ها جنگیدند و شهید دادند و زندگی کردند و اقتصاد 
این  باید  دادند.  ادامه  سخت  شرایط  آن  در  را  کشاورزی 

توانایی را باید به یاد داشته باشیم.
به گزارش ایسنا، رئیس مجلس خطاب به همتی وزیر اقتصاد 
آینده تکرار شود  تا دو ماه  به زودی و  این جلسات  گفت: 
عنوان  به  مجلس  در  تخصصی  گوی  و  گفت  به  حداقل  و 
سرمایه  و  پولی  عرصه  در  دوستان  جمع  با  گذار  سیاست 
در  شده  مطرح  نکات  بتوان  تا  شود  منجر  بانکی  و  گذاران 

بودجه ۱۴۰۴ مورد توجه قرار گیرد.
برنامه  قانون  بیان کرد: آماده هستیم جاهایی که در  قالیباف 
و در قانون های دائمی اشکال وجود دارد، در کمترین زمان 
ممکن اصلاح کنیم. برای مثال، ما در مجلس یک تصمیمی 
با یک موضوع مالیاتی گرفتیم و بعد فهمیدیم که  در رابطه 
مجددا  را  قانون  آن  روز   ۴۵ از  کمتر  در  و  کردیم  اشتباه 

اصلاح کردیم.
قوانین  باید  البته  داد:  ادامه  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
اجرا شود تا بعد بفهمیم اشکال دارد یا خیر تا آن را اصلاح 
بعد  و  بنویسیم  قانون  جمعی  خرد  با  ما  که  نمی شود  کنیم، 

بگوییم که ما این را قبول نداریم.
بانک  به  ما  مرکزی  بانک  قانون  در  حال  هر  به  گفت:  وی 
مرکزی به عنوان سیاست گذار اعم از مدیریت بانک مرکزی 
در حوزه نهادی تا بخش های مختلف، اقتدار را بازگرداندیم. 
برای  پولی  سیاست های  در حوزه  مرکزی  بانک  باید حرف 
بانک، بنگاه، بازار و عموم مردم اعتبار داشته باشد و طبیعتا 
حوزه  در  مخصوصاً  پولی  حوزه  در  گذاری  سیاست  این 

نظارتی باید مؤثر باشد. 
وی با اشاره به قانون برنامه هفتم اظهار کرد: در فصل سوم 
ماده ۸ قانون برنامه هفتم تکالیف قانونی روشن شده است؛ 
این قانون در ۱۲ تیر ابلاغ شده که وظیفه بانک های دولتی 
بانک  به  ترازنامه ها  درباره  خود  گزارش  ارائه  و خصوصی 
مرکزی بود تا بانک مرکزی در فرصت دو ماهه آن را بررسی 
کرده و طبق جدول ۷ کار را پیش ببرد. امروز ۲۶ آبان است، 
کدام بانک دولتی و خصوصی در دو ماه قبل این گزارش را 

به بانک مرکزی داده است، آیا بانک مرکزی چنین گزارشی 
را بررسی کرده و پاسخ داده است؟

بانک  این زمان سامانه ای در  باید در  اینکه  بیان  با  قالیباف 
می شد،  تشکیل  بانک ها  ثابت   های  دارایی  درباره  مرکزی 
از  بروز مشکلاتی شده  باعث  ثابت  دارایی های  این  گفت: 
نقدینگی جور ۱۰۰  با ۴۰ درصد  ها  بانک  باید  اینکه  جمله 
درصد نقدینگی با این تورم را کشیده و ارزش پول ملی را 

حفظ کنند که جزء محالات است.
رییس مجلس با بیان اینکه در برنامه افزایش سرمایه بانک ها 
هدف گذاری شده است، گفت: باید این کار را ظرف سال 
این مسیر را  قانون  برنامه حل و فصل کنیم که  اول و دوم 
بانک های دولتی  اقتصاد درباره  مشخص کرده است. وزیر 
و رییس بانک مرکزی درباره بانک های خصوصی مسئولیت 
کار  این  هم  کمک  با  که  هستیم  موظف  هم  ما  همه  دارند. 

را پیش ببریم.
وی تاکید کرد: البته اگر اشکالی در اجرا وجود داشته باشد 
وظیفه همه کمک و فراهم کردن بستر است.  البته از بخشی از 
معذورات شما مطلع هستم که از جمله آن تکالیف مالایطاق 

در حوزه مسکن، کشاورزی و بخش های مختلف است.
بانک مرکزی  با اشاره به صحبت های رییس  رئیس مجلس 
درباره تسهیلات بانکی گفت: خطاب آقای فرزین به مجلس 
نظرم  به  منتها  می کند  تعیین  را  تکالیف  این  مجلس  که  بود 
ادبیات  کسی  چه  که  داد  پاسخ  سوال  این  به  باید  ابتدا 
تسهیلات  قانون  کجای  و  کرد  ایجاد  را  بانکی  تسهیلات 

تکلیفی وجود دارد؟
برای  بانکی است که  وی توضیح داد: فشاری روی سیستم 
نمی  دولتی  بخش  به  زورتان  می کند؛  درست  تبعات  شما 
رسد که تکلیف مالایطاق تحمیل نکند به خاطر همین بندی 
به نام تسهیلات تکلیفی پیدا کردید؛ در این رابطه قانون را 
بررسی کردم که تسهیلات تکلیفی تنها یک جا برای توجیه 
تبصره ۸ بودجه ۱۴۰۳ به جای ماده ۱۴ بحث مربوط به یارانه 
بعد  ندارد  یارانه گندم آمده و جای دیگری وجود  برای  ها 
شده  بانک  در  دوستان  تابلوی  به  تبدیل  تکلیفی  تسهیلات 
است. وقتی درد واقعی شما درک نمی شود، شما با نسخه 
توجیه المسائل به دنبال این هستید که از خیلی مجموعه ها 

شانه خالی کرده و عبور کنید.
قالیباف گفت: با تورم و ارزش پول، فلان پروژه ستاره دار 
می شود و بعد گفته شده برای آن ۳۳ درصد سود داده می 
شود که قیمت تمام شده آن بالای ۴۰ درصد می شود؛ این 

ها معذورات کاری شماست و باید با هم حل کنیم.
باید مثل یک شرکت با سود و زیانش  بیان کرد: بانک  وی 
اداره شود و نمی شود که همیشه زیان ده باشد و باید این 
به  که  است  این  بانک  دوش   به  وظیفه  اولین  کنیم؛  حل  را 
به  و  کند  سنجی  اعتبار  و  کرده  نگاه  اقتصادی  موضوعات 
که  است  این  سوال  است. حال  مولد  که  دهد  پول  فعالیتی 

کارهای  در  چرا  نیست  مولد  اگر  نیست؟  مولد  مسکن  آیا 
بنگاهی تان مسکن می سازید. دلیل روشن است بانک ها می 
خواهند با این کار جاهایی که تورم شما را نفله می کند را 
جبران کنید؛ هر چه هم فشار به بانک ها می آوریم که بنگاه 
داری نکنید باز این کار را انجام دهید چون می خواهید تورم 

را جبران کنید.
ها  بانک  گفت:  ها  بانک  اهمیت  به  اشاره  با  مجلس  رئیس 
تورم درست کرده و بعد گرفتار تورم شده و بعد دو مرتبه 
باید تورم را رفع کنند؛ باید از این شرایط خارج شویم که با 
کمک شما در بانک ها شدنی است. شما پیشتازان این عرصه 

هستید که از این دور باطل خارج شویم.
قالیباف گفت: آیا می دانید چه حجم ارزی از کشور خارج 
اینجاست که پول و شرکت های مشاوره و  می شود؟ درد 
ساخت و ساز و نیروی انسانی با پول ما در جاهای دیگر می 
روند. باید کاری کنیم که این ها نروند و افرادی که به دلیل 
بی اعتمادی، پول را تبدیل به دارایی  ثابت و ارز و طلا کرده 
و حبس کردند آن ها را آزاد کنند. فقط باید اعتماد سازی 

شود و مردم اعتماد کنند.
وی همچنین اظهار کرد: نمی توان با این بورس اعتماد مردم 
را افزایش داد، باید بازار سرمایه را درست کرد که بانک ها 

می توانند این کار را انجام دهند.
قالیباف درباره بنگاه داری و بنگاه سازی، گفت: ما بنگاه ها را 
هستند  بنگاه هایی  دسته  که یک  می کنیم  تقسیم  دسته  به سه 
و  بعد  به   ۶۰ دهه  در  و  بانکی  نظامی،  تحولات  از  بعد  که 
زمانی که قانون بانکداری بدون ربا مطرح شد، پیش آمدند. 
در   ۷۰ دهه  در  که  بود  سرمایه گذاری هایی  نیز  بخش  یک 
حوزه  در  سپه  بانک  که  کاری  مثلا  افتاد،  اتفاق  بانک ها 
نوع  از  نمونه هایی  این ها  داد.  انجام  امید  مجموعه  و  فولاد 
موفقی  الگوهای  واقعا  که  است   ۷۰ دهه  در  ما  بنگاه سازی 
است و باید به آن ها توجه کنیم. یکسری بنگاه ها هم قهری 
هستند و به مجموعه بانک ها به دلایل مختلف وارد شدند که 

نمی خواهم به آن اشاره کنم.
بنگاه ها  این  باید  که  آمده  برنامه  قانون  در  داد:  ادامه  وی 
واگذار شود؛ اولین سوال این است که به چه کسی واگذار 
اوج  به  که  زمانی  در  دارد.  وجود  اشکالاتی  یک  کنیم؟ 
که  می شود  زده  این  از  حرف  می رسیم،  سیاسی  بحث های 
بنگاه واگذار شده ۳۰ سال قبل را نبش قبر کنیم و ببینیم ۳۰ 
سال قبل چه اتفاقی افتاده است، اما تا یک مقدار تب سیاسی 
پایین می آید اصلا فراموش می کنیم که چیزی وجود داشته 

یا نداشته است.
رئیس مجلس شورای اسلامی با طرح این پرسش که سرانجام 
هفت تپه چه شد؟ گفت: ما خودمان تصمیم گرفتیم و گفتیم 
که بخشی از هفت تپه متعلق به این بانک و بخشی دیگر از 
نمی دانند  بانک ها  بانک دیگری است. الان هم  به  متعلق  آن 
سرمایه گذاری  آن  در  می توانند  اگر  کنند.  کار  چه  باید  که 
کنند،  گذاری  سرمایه  نمی توانند  اگر  اما  کنند  شروع  کنند، 
تکلیف را روشن کنیم؛ اگر صاحب آن را واگذار کند معلوم 

نیست می تواند آن را نگه دارد.
درباره  قوا  سران  قبل  هفته  سه  جلسه  تمام  افزود:  قالیباف 
را  شجاعت  ما  که  جهت  این  از  بود  اعتمادی  بی  موضوع 
مثلا می گوئیم  دلیل گرفتیم.  ده ها  به  برای فروش  از مدیران 
به  یا  بفروشی  قیمت  این  به  که  به شما گفت  که چه کسی 
سال  سه  یا  دو  خرید  آن  از  و  کرده  خریداری  که  فردی 
بیا و آن چیزی را که خریداری  می گذرد، گفته می شود که 
کردی، برگردان و پس بده؛ ما از مسیر خصوصی سازی مطلع 
به مردم و  را  اعتماد  به مدیران و  را  هستیم. حتما شجاعت 
بفروشیم،  کسی  چه  به  اینکه  بازمی گردانیم.  سرمایه گذاران 

نیازمند ابزارهای مالی است.
قانون  این  گفت:  تولید  مالی  تامین  قانون  به  اشاره  با  وی 
این  از دوستان دولت  دارد، سوال من  نامه  آئین   ۳۶ حدود 

است که کدام یک از این آئین نامه ها نوشته شده است؟
که  است  این  ما  باور  افزود:  اسلامی  مجلس شورای  رئیس 
تورم در کشور موضوع اصلی و اساسی است که ما می تونیم 
با بازگرداندن اعتبار به بانک مرکزی، نظارت قوی در بانک 
مرکزی و نظارت بر بانک ها و کمک به بانک ها این مشکل 

را حل کنیم.

فرآوری  مرکز   ۴ اندازی  راه  از  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 
ماه های  و  هفته ها  و  روزها  در  پلاسما  فناوری  با  خشکبار 
و  رضوی  خراسان  و  خوزستان  گیلان،  استان های  در  آینده 

اردبیل خبر داد.
و  فرآوری  کارخانه  اولین  افتتاحیه  آئین  در  اسلامی  محمد 
اظهار  پلاسما،  فناوری  پایه  بر  خشکبار  از  زدایی  آلودگی 
بتواند  نوآوری  و  خلاقیت  فرایند  و  فعالیت  چرخه  داشت: 

حل مسئله انجام دهد و برای نیازهای مردم پاسخگو باشد.

وی ادامه داد: در سازمان انرژی اتمی عبور از فاز تحقیقات و 
وارد فاز صنعتی شدن یکی از تأکیدات بوده است.

رئیس سازمان انرژی اتمی افزود: امروز در کشور خودمان از 
فاز تحقیقات عبور کردیم و وارد صنعتی شده ایم که این یک 

گام اساسی و راهبردی و نقطه آغاز است.
افت  پلاسما  فناوری  از  استفاده  امیدواریم  گفت:  اسلامی 
پذیری محصولات از بین برود و این نقطه آغاز برکت داشته 
آغاز  نقطه  یک  و  اساسی  گام  یک  این  افزود:  باشد.اسلامی 

ایجاد  گشایش  آسیب ها  از  جلوگیری  برای  عملًا  تا  است 
بخش  در  این حوزه  فعالان  برای  گشایشی  همچنین  و  شود 

صادرات باشد.
رئیس سازمان انرژی اتمی در پایان از راه اندازی و افتتاح ۴ 
مرکز فرآوری خشکبار با فناوری پلاسما در روزها و هفته ها 
استان های  در  مراکز  این  گفت:  و  داد  خبر  آینده  ماه های  و 
گیلان، خوزستان و خراسان رضوی و اردبیل افتتاح خواهند 

شد.

یک فعال سیاسی گفت: اگر احزاب با محدودیت برای بدست 
نقش  نمی توانند  باشند،  مواجه  سیاسی  جایگاه های  آوردن 
تاثیرگذاری در عرصه سیاسی کشور ایفا کنند. در ایران بعد از 
انقلاب احزاب و تشکل های متعددی تشکیل شده است، اما 
هیچ کدام قدرت واقعی ندارند. محمد هاشمی در گفت وگو با 
ایسنا، با اشاره به نقش احزاب در کارآمدسای نظام سیاسی و 
اجرایی کشور، بیان کرد: احزاب در کشورهای مختلف زمانی 
که تشکیل می شوند، به دنبال رسیدن به قدرت اجرایی هستند. 
احزاب با این هدف تشکیل می شوند که قدرت اجرایی را در 
اختیار گرفته و نیروهای خود را با تشخیص خود و برنامه ریزی 
هایی که دارند در پست های اجرایی بکار گیرند، اما در کشور 

قبل  کرد:  اظهار  نیست.وی  تحقق  قابل  قوی  احزاب  تشکیل 
دو  صرفا  نداشت؛  وجود  حزب  ایران  در  اسلامی  انقلاب  از 

حزب وجود داشت که آن هم فرمایشی بودند. احزاب قبل از 
انقلاب حتی نمی توانستند در خصوص سیاست ها نظر دهند؛ 
چراکه نظام شاهنشاهی بود. شاه در راس حکومت بود. تغییرات 
اکنون  بود.  پذیر  امکان  شاه  نظر  با  در ساختار صرفا  سیاسی 
مردم در کشور ما نقش تعیین کننده دارند، البته ساختار سیاسی 
احزاب  اگر  کرد:  تصریح  سیاسی  فعال  دارد.این  هایی  نقص 
با محدودیت برای بدست آوردن جایگاه های سیاسی مواجه 
باشند، نمی توانند نقش تاثیرگذاری در عرصه سیاسی کشور 
ایفا کنند. در ایران بعد از انقلاب احزاب و تشکل های متعددی 
تشکیل شده است، اما هیچ کدام قدرتی ندارند. بنابراین احزاب 

نمی توانند به معنای واقعی رشد داشته و نقش آفرین باشند.

فعال  تجاری،  تعرفه های  و  تحریم ها  وضع  طریق  از  آمریکا 
کردن گسل های ژئوپلیتیکی و تلاش برای بازگشت سرمایه های 
از  قدرت  انتقال  جلوی  دارد  سعی  مادر  سرزمین  به  آمریکایی 
غرب به شرق عالم را بگیرد.بازگشت مجدد ترامپ به کاخ سفید، 
داشت.  خارجی  سیاست  حوزه  در  بزرگی  برندگان  و  بازندگان 
در حالی که هند، ترکیه، رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی 
از قدرت گیری دوباره ترامپ خوشحال هستند، برخی بازیگران 
عرصه بین المللی همچون چین با نگاه بدبینانه تحولات جاری 
ریاست  نخست  دور  در  ترامپ  می کنند.  رصد  را  واشنگتن  در 
خسارت  تعرفه ها«  »جنگ  کارزار  اندازی  راه  با  خود  جمهوری 
زیادی به بخش صادرات محصولات و کالاهای چینی به آمریکا 
تا  کرد  سعی  جدید  قوانین  وضع  با  حال  عین  در  و  کرد  وارد 
کند.حال  را محدود  فناوری های جدید  به  رقیب خود  دسترسی 
با قدرت گیری مجدد ترامپ در کاخ سفید، این نگرانی در پکن 
جنگ  سرگیری  از  بر  علاوه  خواهان  جمهوری  که  دارد  وجود 
تجاری با چین، زمینه لازم برای فعال کردن گسل های ژئوپلیتیکی 
مهم ترین  کنند.  فراهم  را  آسیایی  قدرت  این  پیرامون  محیط  در 
امکان برخورد واشنگتن- پکن در پرونده تایوان وجود دارد. در 
ترامپ  احتمالی  سیاست  بررسی  به  تحلیلی  یادداشت  این  ادامه 
پرداخت.جنگ  ایندوپاسفیک خواهیم  منطقه  در  پکن  مهار  برای 
تعرفه هابه گزارش مهر، پایه های جنگ تجاری میان واشنگتن- پکن 
با آنکه در اواخر دوره ریاست جمهوری باراک اوباما گذاشته شد 
جمهوری  ریاست  زمان  در  سیاست  این  اجرای  اوج  دوران  اما 
دونالد ترامپ و پس از آن جو بایدن بود. در این راهبرد، آمریکا 
با آگاهی نسبت به وابستگی متقابل اقتصاد واشنگتن- پکن اما با 
چشمان باز تصمیم گرفته است که به قیمت ضرر اقتصادی، میزان 
دسترسی چینی ها به بازارهای آمریکایی ها را به نفع مشاغل محلی 
کاهش دهد.با وجود سود بالای سرمایه گذاری آمریکایی ها در 
چین اما دولت های اخیر آمریکا آگاهانه تصمیم گرفتند تا با سود 
کمتر جلوی انتقال سرمایه به این قدرت آسیایی را بگیرند. دامنه 
اقدامات ضدچینی آمریکا به فعالیت شرکت ها و برندهای بزرگ 
این قدرت نوظهور همچون »هوآوی« و »تیک تاک« نیز کشیده 
بایدن  دولت  مأموریت های  از  یکی  مثال  عنوان  به  است.  شده 
جلوگیری از عملیاتی شدن پروژه های توسعه »۵G« در کشورهای 
اروپایی بود. همچنین نمایندگان کنگره با انتصاب شرکت »تیک 
این  فعالیت  به حزب کمونیست چین سعی کردند مجوز  تاک« 

شرکت در محدوده آمریکا را ممنوع اعلام کنند.
در جریان »جنگ تجاری« میان آمریکا- چین، یانکی ها با وضع 
تعرفه ۱۸ درصدی بر ۲.۶ درصد تولید ناخالص داخلی چینی ها 
تأثیر گذاشتند و در سوی مقابل پکن با وضع تعرفه ۱۱ درصدی 
۳.۶ درصد از تولید ناخالص داخلی را درگیر این جنگ اقتصادی 
یک  اختصاص  از  چینی ها  قدرت،  به  ترامپ  بازگشت  با  کرد. 
بسته مالی ۱.۴ تریلیون دلاری به دولت های محلی خود با هدف 
مقابله با جنگ تجاری جمهوری خواهان خبر دادند.اتخاذ چنین 
تصمیمی از سوی پکن نشان دهنده آمادگی بالای آنها برای مقابله 
جنگ  این  در  است.  سفید  کاخ  سوی  از  احتمالی  تهدیدات  با 
اقتصادی ایران به عنوان یکی از سه تأمین کننده اصلی نفت چین 
می تواند قدرت بازیگری بیشتری در میان بلوک های قدرت داشته 
باشد. در عین حال عناصر تندرو در کابینه ترامپ مانند ربیو و 
پیشنهادی  دستورالعمل های  براساس  تا  کرد  والتز سعی خواهند 

بنیاد دفاع از دموکراسی شریان، انتقال نفت ایران را هدف قرار داده 
و از این طریق سعی کنند تهران را مجبور به تغییر رفتار نمایند.

فعالشدنگسلهایژئوپلیتیکی
از سوی  والتز  مایک  ربیو و  مارکو  نظیر  انتخاب شخصیت هایی 
دونالد ترامپ، این نگرانی را برای مقامات چینی و حتی تایوانی 
ایجاد کرده است که واشنگتن شاید در چهارسال آینده قصد فعال 
کرده گسل های ژئوپلیتیکی در دریای چین جنوبی را داشته باشد. 
تمرکز  عمده  ترامپ  جمهوری  ریاست  نخست  دور  در  آنکه  با 
آمریکایی ها بر روی »جنگ تجاری« و افزایش هزینه تجارت با این 
کشور آسیایی بود اما به نظر می رسد دور دوم ریاست جمهوری 
ترامپ خطر جدی برای فعال شدن گسل های ژئوپلیتیکی در محیط 
امنیتی  باشد.توافق  داشته  ایندوپاسفیک  حوزه  و  چین  پیرامونی 
کمپ دیوید میان آمریکا با کره جنوبی- ژاپن، تشدید همکاری 
دفاعی با تایوان، انعقاد پیمان اتمی آکوس میان با استرالیا و در 
نهایت تبدیل شدن هند و امارات به شریک اصلی دفاعی آمریکا 
در منطقه شمال اقیانوس هند نشان دهنده زمینه چینی واشنگتن در 
بوده  نزدیک  آینده  در  علیه چین  اقدام  برای  دوران دموکرات ها 
از  برای محدود کردن و سپس اخراج چین  بایدن  است. دولت 
اقتصاد جهانی نیازمند بهانه ای در حوزه ژئوپلیتیکی و تشدید تنش 

در جنوب شرق آسیا است.
آلترناتیوسازیبرای»یککمربند-یکجاده«

از  خارج  به  مازاد  سرمایه  صدور  برای  چینی ها  ایده  مهم ترین 
سرزمین مادر و ایجاد پیوندهای عمیق سیاسی- امنیتی- اقتصادی 
کمربند-  »یک  طرح  ابر  جهان«  شمال  و  »جنوب  کشورهای  با 
یک جاده« است. این مسیر ارتباطی در دو سرشاخه »زمینی« و 
نیاز بازارهای اروپا و  با عبور از قاره آسیا  »دریایی« قصد دارد 
بسیاری  در  این هدف  به  نیل  برای  پکن  نماید.  تأمین  را  آفریقا 
از کشورهای شریک مانند پاکستان، ایران، امارات عربی متحده 
و  ارتباطی  زیرساخت های  تا  است  کرده  سرمایه گذاری  غیره  و 
بازارهای  به سمت  چینی  کالاهای  انتقال  لازم جهت  لجستیکی 
مصرف ایجاد شود.واشنگتن برای مقابله با این ابرطرح چینی که 
مقدمه »نظم سازی« پکن در نظام بین الملل خواهد بود، در گام 
اول از کریدور امنیتی غذایی »I۲U۲« با حضور امارات، آمریکا، 
هند و رژیم صهیونیستی رونمایی کرد و در گام دوم از کریدور 
این  کرد.  رونمایی  »آیمک«  همان  یا  اروپا«  خاورمیانه-  »هند- 
مسیرهای آلترناتیو مأموریت دارند تا با ایجاد جایگزینی جذاب تر 
برای کشورهای منطقه ایندوپاسفیک، زمینه دوری دولت ها از چین 

و کاهش اهمیت طرح آنها در میان مدت را فراهم آورند.
بهرهسخن

پیروز نهایی جنگ سرد جدید می تواند نظم و آینده نظام بین الملل 
برای دهه های آینده را مشخص کند. آمریکا از طریق بازتعریف 
روابط با متحدان سنتی، وضع تحریم ها و تعرفه های تجاری، فعال 
کردن گسل های ژئوپلیتیکی و تلاش برای بازگشت سرمایه های 
آمریکایی به سرزمین مادر سعی دارد تا جلوی روند انتقال قدرت 
از غرب به شرق عالم را بگیرد. جو بایدن رئیس جمهور سابق 
عنوان  به  کنونی  دهه  از  کشور  این  ملی  امنیت  سند  در  آمریکا 
دهه ای سرنوشت ساز یاد کرد که در آن آینده نظم جهانی مشخص 
باید منتظر ماند و دید که در چهارسال آینده  خواهد شد. حال 
ترامپ و تیم سیاست خارجی تندروی وی چه سیاستی در قبال 

مهم ترین رقیب آمریکا یعنی چین اتخاذ خواهند کرد.

معرفی افراد کلیدی دولت جدید آمریکا

مشاورضدایرانی،وزیرمیلیاردر،سفیرحامیاسرائیل
سفید،  کاخ  در  از حضور  قبل  و  اکنون  هم  از  ترامپ  دونالد 
افراد کلیدی و مهم دولت آینده امریکا را معرفی کرده است. 
این افراد که عمدتا در حوزه های امنیتی، اطلاعاتی و سیاست 
خارجی بودند چه سوابقی دارند و چرا به ترامپ وفادار ماندند؟

منتخب  رئیس جمهوری  ترامپ،  دونالد  خبرآنلاین،  گزارش  به 
انتخابات چندین گزینه مورد نظر  از  آمریکا، در روزهای پس 
خود را برای تصدی پست های کلیدی در دولت آینده ایالات 
با  گذشته  هفته  پیروزی  از  پس  او  است.  کرده  معرفی  متحده 
حال  در  آرلاگو«  »مار  در  انتقالی،  تیم  نزدیکان،  و  مشاوران، 
بررسی و تدوین سیاست های دوره دوم ریاست جمهوری خود 
است. در این گزارش مروری داریم بر تعدادی از چهره هایی که 
برای حضور در دولت دونالد ترامپ دعوت شدند یا رسانه هابه 

نقل از منابع خود از حضور آنها در کابینه خبر می دهند.
جانرتکلیفرئیسسازمانسیا

پایان  در  بود،  ترامپ  نزدیک  متحدان  از  که  رتکلیف  جان 
عنوان  به  خواهان  جمهوری  جمهوری  ریاست  دوره  اولین 
مدیر اطلاعات ملی فعالیت می کرد. رکلیف در این نقش بارها 
که  شد  متهم  سابق  اطلاعاتی  مقامات  و  دمکرات ها  سوی  از 
متحدان  و  ترامپ  استفاده  برای  را  شده  طبقه بندی  اطلاعات 
جمهوری خواهش برای حمله به مخالفان سیاسی از جمله بایدن 
از حالت طبقه بندی خارج کرده است. این چهره سیاسی که در 
سال ۲۰۱۹ ـ دولت اول ترامپ ـ با استیضاح او مخالفت کرده 

بود بارها به منتقدان ترامپ حمله کرده است.
ایلانماسکوزارتکارآمدیدولتآمریکا

را  تسلا  شرکت  مدیرعامل  و  میلیاردر  ماسک  ترامپ  دونالد 
آینده آمریکا منصوب کرده است.  به وزارت کارآمدی دولت 
ترامپ گفته این وزارتخانه قرار است خارج از دولت مشاوره 
بودجه  و  مدیریت  دفتر  و  سفید  کاخ  با  حال  عین  در  و  داده 
همکاری  بزرگ  مقیاس  در  ساختاری  اصلاحات  پیشبرد  برای 
کند. ماسک در جریان رقابت های انتخاباتی میلیون ها دلار برای 

حمایت از کمپین ریاست جمهوری ترامپ کمک کرد.
پیتهگستوزیردفاعدولتآمریکا

به  را  هگست  پیت  خود  انتصاب  تازه ترین  در  ترامپ  دونالد 
عنوان رئیس وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( معرفی کرده است. 
و  است  نیوز  فاکس  برنامه  مجریان  از  یکی  ساله   ۴۴ مرد  این 
نظامی  هگست  می کند.  همکاری  شبکه  این  با   ۲۰۱۴ سال  از 
حضور  کوبا  و  گوانتانامو  خلیج  عراق،  افغانستان،  در  سابق 

داشته است.
کریستینوموزیرامنیتداخلیآمریکا

به  را  جنوبی،  داکوتای  جمهوری خواه  فرماندار  نوم  کریستی 
است،  کرده  مهرفی  آینده  دولت  داخلی  امنیت  وزیر  عنوان 
سازمانی که بر مرزهای آمریکا نظارت دارد. نوم اولین فرماندار 
آمریکا بود که نیروهای گارد ملی را برای کمک به تگزاس برای 
جلوگیری از ورود مهاجران و پناهجویان به آمریکا فرستاد. نوم 
سراسر  در  ماسک  از  استفاده  کردن  اجباری  از  امتناع  از  پس 

ایالت داکوتای جنوبی در طول همه گیری کرونا خبرساز شد.
الیز استفانیک، نماینده آمریکا در سازمان ملل

در  ترامپ  قوی ترین حامیان  از  یکی  که  استفانیک سال هاست 
کنگره به شمار می رود. او در سال ۲۰۲۰ با استناد به ادعاهای 
انتخابات  نتیجه  انتخابات، از پذیرش  ترامپ مبنی بر تقلب در 
میلادی   ۲۰۲۱ سال  کنگره  ساله   ۴۰ نماینده  این  زد.  باز  سر 
دلیل  به  ترامپ  از  انتقاد  دلیل  به  چنی  لیز  برکناری  از  پس 
انتخابات ۲۰۲۰، ریاست کنفرانس  ادعاهای دروغین تقلب در 
جمهوری خواهان مجلس نمایندگان را بر عهده گرفت. او در 
حالی نماینده آمریکا در سازمان ملل شده که به عنوان یکی از 

مخالفان دوآتشه این سازمان شناخته می شود.
تام هومن مسئول نظارت مرزی و اخراج مهاجران غیرقانونی

ترامپ اوایل هفته جاری تام هومن ۶۲ ساله را به عنوان مسئول 
آن جهات  از  انتخاب  این  کرد.  معرفی  آمریکا  مرزهای  کنترل 

عملیات  بزرگترین  داده  وعده  جدید  دولت  که  دارد  اهمیت 
هومن  زد.  خواهد  رقم  را  آمریکا  تاریخ  در  مهاجران  اخراج 
به دلیل دفاع از سیاست تحمل صفر ترامپ پیشین که به جدایی 
هزاران والدین مهاجر از کودکان خود شده بود به طور گسترده 

مورد انتقاد قرار گرفته است.
استفانمیلرمعاونسیاستگذاریکاخسفید

در حالی که ترامپ به طور رسمی انتصاب میلر را اعلام نکرده، 
جی دی ونس معاون رئیس جمهور منتخب این انتصاب را تائید 
کرده است. میلر، ۳۹ ساله، یک مشاور تندرو و ضد مهاجرت 
از برجسته ترین سیاست های  به تدوین برخی  ترامپ است که 
رئیس جمهور سابق در دوره اول ریاست جمهوری خود، مانند 
جمله  از  میلر  است.  کرده  کمک  مهاجر  های  خانواده  جدایی 
چهره هایی است که در اجرای قانون محدودیت ورود مسلمانان 

به آمریکا در دولت پیشین ترامپ نقش به سزایی داشت.
سوزیوایلزرئیسدفترکاخسفید

و   ۲۰۲۴ سال  در  ترامپ  انتخاباتی  کمپین  ارشد  مشاور  وایلز 
یکی از اعضای مورد اعتماد تیمش بود. وایلز پیشتر نیز به ران 
دیسانتیس چهره جمهوری خواه کمک کرد تا در اولین انتخابات 
ایالتی خود پیروز شود. جمهوری خواهان وایلز را فردی وفادار 
از  تعدادی  با  همکاری  سابقه  میلر  استفن  می دانند.  ترامپ  به 
سیاست مداران برجسته آمریکایی از جمله سناتور جف سشنز 
را در کارنامه حرفه ای خود دارد و چهره ای راست گرا و ضد 
مانند  برنامه هایی  اصلی  طراح  او  می شود.  محسوب  مهاجرت 
مهاجرین  فرزندان  کردن  جدا  و  آمریکا«  به  سفر  »ممنوعیت 
ریاست جمهوری  نخست  دوره  در  خانواده ها  از  غیرقانونی 

دونالد ترامپ بود.
مایکهاکبیسفیرآمریکادرسرزمینهایاشغالی

مایک هاکبی فرماندار سابق آرکانزاس و از حامیان سرسخت 
حق  از  آشکارا  بارها  که  می رود  شمار  به  صهیونیستی  رژیم 
فلسطین  اشغالی  های  سرزمین  کنترل  برای  صهیونیستی  رژیم 
دفاع کرده است. هاکبی در طول دوران فعالیت سیاسی خود 
باختری  نشین در کرانه  به شهرک های صهیونیست  بار  چندین 
می شوند،  تلقی  غیرقانونی  المللی  بین  قوانین  طبق  که  اشغالی 

سفر کرده است.
لی زلدین رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست آمریکا

وفادار  حامی  اما  ندارد  محیطی  زیست  تجربه  هیچ  زلدین  لی 
رئیس جمهور منتخب بوده است. این مرد ۴۴ ساله که نماینده 
طرح  از  شده  متعهد  است،  نیویورک  از  آمریکا  کنگره  سابق 
و  انرژی  استخراج  مصوبات  از  زدایی  مقررات  برای  ترامپ 
کاهش تشریفات نظارتی حمایت کند. ترامپ در طول مبارزات 
خودروهای  از  بایدن  دولت  حمایت  از  بارها  خود  انتخاباتی 

برقی و محدودیت در حفاری نفت و گاز انتقاد کرده است.
مایکوالتزمشاورامنیتملیآمریکا

نماینده جمهوری خواه فلوریدا که یک چهره ضد  مایک والتز 
ایرانی به شمار می رود مشاور امنیت ملی ترامپ در دولت دوم 
او خواهد بود. الجزیره نوشته، والتز ۵۰ ساله از سیاستمداران 
وفادار ترامپ و منتقد برجسته پکن است که بارها از فعالیت 
باید  آمریکا  که  گفته  و  کرده  انتقاد  اقیانوسیه  و  آسیا  در  چین 
برای درگیری احتمالی با چین آماده باشد. والتز از چهره هایی 
از  بارش  فاجعه  دلیل خروج  به  بایدن  از دولت  بارها  بود که 

افغانستان در سال ۲۰۲۱ انتقاد کرده است.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابراهیم بهمنی جلالی
لیتوگرافی و چاپ شاخه سبز قم		

تلفن تماس:	33855003-	تلفکس:	33855002
آدرس:  خیابان شهدا- نبش خیابان پاستور
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اذان صبح : 04:05

طلوع آفتاب  : 05:33
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غروب آفتاب : 18:37
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